
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-280 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2020 m. spalio 06 d.

Nr. 2020-280



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-280 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 5
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  5
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 5
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 5
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  6
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  6
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  6
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  6
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 6
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 7
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  7
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką .................................. 7
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ..............................................................................................................................................................  7
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas .............................................................................................  7
1.17. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  7

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................. 16
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ......................................  16
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise ...................................  19
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
.............................................................................................................................................................................  19
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą ...............................................................................  19

3. Registro tvarkytojo skelbimai ...................................................................................................................................  19
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .....................................................................................................................  19
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 33
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  34

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  240
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  240
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 247
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  248
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  249



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-280 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

UAB "Informacinio verslo paslaugų įmonė", kodas 123043773
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eigulių g. 21
Pranešimo Nr. 4909102

Pranešimas apie parengtas UAB "Informacinio verslo paslaugų įmonė" atskyrimo sąlygas
Vadovaudamiesi Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 71 str. 2 d. bei 65 str. 1 dalimi pranešame apie
parengtas UAB "Informacinio verslo paslaugų įmonė" atskyrimo sąlygas.
Duomenys apie atskyrime dalyvaujančią bendrovę atskyrimo sąlygų paskelbimo dienai: pavadinimas - UAB "Informacinio
verslo paslaugų įmonė", teisinė forma uždaroji akcinė bendrovė, kodas 123043773, buveinės adresas Vilnius, Eigulių g.
21, duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, įregistruotas ir apmokėtas įstatinis kapitalas
32 674 eurai.
UAB "Informacinio verslo paslaugų įmonė" atskyrimas vykdomas vadovaujantis Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių
įstatymo 71 straipsniu, nuo UAB "Informacinio verslo paslaugų įmonė", kuri tęsia veiklą, atskiriant dalį ir jai proporcingai
priskirto turto, nuosavo kapitalo ir įsipareigojimų pagrindu sukuriant naują uždarąją akcinę bendrovę.
Po atskyrimo pasibaigiančių bendrovių nėra.
Po atskyrimo veiksiančios bendrovės - UAB "Informacinio verslo paslaugų įmonė" ir naujai sukurta uždaroji akcinė
bendrovė.
Momentas, nuo kurio dalis UAB "Informacinio verslo paslaugų įmonė" turto, teisių ir pareigų pereina po atskyrimo
sukuriamai uždarajai akcinei bendrovei bei dalis UAB "Informacinio verslo paslaugų įmonė" teisių ir pareigų pagal
sandorius pereina po atskyrimo sukuriamai uždarajai akcinei bendrovei ir sandoriai įtraukiami į šios bendrovės
buhalterinę apskaitą, - diena, kai Juridinių asmenų registre (i) įregistruojama UAB "Informacinio verslo paslaugų
įmonė" nauja įstatų redakcija, kuria sumažinamas šios bendrovės įstatinis kapitalas ir (ii) įregistruojama atskyrimo metu
sukuriama (atskiriama) uždaroji akcinė bendrovė. Abu nurodyti veiksmai laikomi įvykusiais vienu metu, jei jie įvyksta (i)
tą pačią dieną - tos dienos pabaigoje, (ii) skirtingomis dienomis - dienos, kurią įvyko paskutinis veiksmas, pabaigoje.
Su Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 65 str. 2 d. numatytais dokumentais galima susipažinti patalpose,
esančiose adresu Vilniuje, Eigulių g. 21, laiką iš anksto suderinus telefonu 8 618 24275.

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Uždaroji akcinė bendrovė "LAIVITĖ", kodas 140356037
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Artojo g. 7E
Pranešimo Nr. 4882615

UAB "LAIVITĖ" akcininkų dėmesiui!
Pranešame, kad UAB "LAIVITĖ" (įmonės kodas 140356037, buveinės adresas Artojo g. 7E Klaipėdoje)  direktoriaus
sprendimu 2020-09-21 11 val. šaukiamas UAB "LAIVITĖ" neeilinis visuotinis dalyvių (akcininkų) susirinkimas.
Susirinkimo vieta - UAB "LAIVITĖ" posėdžių salė, Artojo g. 7E, 4 aukštas, Klaipėda.

Darbotvarkė:
1. Dėl įstatinio kapitalo mažinimo su tikslu panaikinti bendrovės balanse įrašytus nuostolius, sumažinat akcijų nominalią
vertę.
2. Bendrovės įstatų redakcijos keitimas.
3. Debitorinių įsiskolinimų nurašymas.
4. Kiti klausimai.
Dalyvių registracijos pradžia 10 val. 30 min.
Susirinkimo apskaitos diena 2020-09-16.
Dalyvauti ir balsuoti visuotiniame akcininkų susirinkime turi teisę tik tie asmenys, kurie yra akcininkai visuotinio akcininkų
susirinkimo apskaitos dienos pabaigoje.
Dalyvauti ir balsuoti visuotiniame akcininkų susirinkime elektroninių ryšių priemonėmis bendrovė galimybės nesudaro.
Atvykusieji į susirinkimą asmenys turi pateikti asmens tapatybę liudijantį dokumentą, įgaliotieji atstovai - ir įstatymų
nustatyta tvarka patvirtintą įgaliojimą.
Informacija teikiama tel. +370 610 18410 nuo 9 iki 16 val.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-280 Puslapis 4

UAB "LAIVITĖ" direktorė Rasa Kasparavičiūtė.

- - -

UAB "Damnum", kodas 304581926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Talino g. 67-5
Pranešimo Nr. 4909083

Pranešame,  kad 2020 m. rugsėjo 18 d., 10 val. UAB "Damnum" buveinėje, Talino g. 67-5, Vilniuje, visuotinis akcininkų
susirinkimas, kuriame turėjo būti svarstoma UAB "Damnum" vadovo atšaukimo ir naujo bendrovės vadovo rinkimo
klausimas, neįvyko.

Todėl, 2020 m. spalio 30 d., 10 val. UAB "Damnum" buveinėje, Talino g. 67-5, Vilniuje, įvyks pakartotinis visuotinis
akcininkų susirinkimas, kuriame galioja neįvykusio visuotinio akcininkų susirinkimo darbotvarkė.

- - -

Baltijos osteointegracijos akademija, kodas 191796017
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 85-3
Pranešimo Nr. 4909120

PRANEŠIMAS DĖL  VISUOTINIO NARIŲ  SUSIRINKIMO.
2020 m. spalio 28 d. 11.00 val.adresu: Vytauto pr.85, Kaunas vyks  Baltijos osteointegracijos akademijos visuotinis narių
susirinkimas.
1.BOA tarybos veiklos 2019/2020 m. ataskaita.
2.BOA 2019/2020 m. finansinė apyskaita ir metinės atskaitomybės tvirtinimas.
3. BOA 2020/2021 m. veiklos programa.
4. Revizijos komisijos 2019/2020 m. ataskaita.
Atvykstantiems į susirinkimą reikia turėti asmenį liudijantį dokumentą.

Nesusirinkus kvorumui (susirinkimui neįvykus), pakartotinis akademijos visuotinis narių susirinkimas vyks adresu:
Vytauto pr. 85, Kaunas 2020 m. spalio 30 d. 11.00 val. Atvykstantiems į susirinkimą reikia turėti asmenį liudijantį
dokumentą.

Prašome renginių metu dėvėkite nosį ir burną dengiančias apsaugos priemones (veido kaukę, respiratorių ar kt.)

BOA Prezidentas.

- - -

UAB "MailerLite", kodas 302942057
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 1A-57
Pranešimo Nr. 4909123

Pranešimas UAB "MailerLite" akcininkams

Pranešame, kad 2020 m. spalio 2 d. direktoriaus sprendimu yra šaukiamas UAB "MailerLite", į. k. 302942057, buveinės
adresas Mindaugo g. 1A-57, 03108 Vilnius, ("Bendrovė") neeilinis visuotinis akcininkų susirinkimas ("Susirinkimas").
Susirinkimas šaukiamas Bendrovės direktoriaus iniciatyva 2020 m. spalio 28 d. 10.00 val. elektroninių ryšių priemonėmis,
naudojant video komunikacijų programą "Zoom". Susirinkimo dalyviai registruojami nuo 9.50 val.

Susirinkimo darbotvarkė:

1. Bendrovės direktoriaus atšaukimas.
2. Naujojo Bendrovės direktoriaus paskyrimas.
3. Įgaliojimų suteikimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-280 Puslapis 5

Dalyvavimas ir balsavimas Susirinkime vyks el. ryšių priemonėmis. Ne vėliau kaip likus 24 valandoms iki Susirinkimo
pradžios, kiekvieno Bendrovės akcininko Bendrovei nurodytu elektroniniu paštu bus išsiųstas kvietimas su nuoroda į
vaizdo pokalbį (naudojama programa "Zoom").

Dalyvavimo ir balsavimo Susirinkime elektroninių ryšių priemonėmis tvarka:

1. iki Susirinkimo asmenims patartina parsisiųsti ir įsidiegti Zoom programą savo kompiuteryje ar kituose išmaniuosiuose
įrenginiuose, o ne naudotis per interneto naršyklę pasiekiama programos versija;
2. parsisiuntus Zoom programą, privaloma užsiregistruoti šioje platformoje bei ne vėliau kaip likus 48
valandoms iki Susirinkimo atsiųsti Bendrovės Teisės departamento vadovei Martai Poliakovai jos el. pašto adresu
marta@mailerlite.com  el. pašto adresą, kurį Bendrovė galėtų įtraukti į elektroninių ryšių priemonėmis organizuojamame
susitikime ketinančių dalyvauti asmenų sąrašą. Tuo atveju, jei Susirinkime dalyvautų Bendrovės akcininko atstovas, likus
ne mažiau kaip 48 valandoms iki Susirinkimo Bendrovei turi būti atsiųstas tinkamai sudarytas dokumentas, patvirtinantis
suteiktus įgaliojimus atstovauti Bendrovės akcininką Susirinkime, bei jo el. pašto adresas;
3. prieš Susirinkimą asmenys turi patikrinti, kad skambučio metu veiktų jų kompiuterio mikrofonas bei kamera, taip
suteikiant galimybę nustatyti bei patvirtinti Susirinkime dalyvaujančių asmenų tapatybę. Susirinkime dalyvaujantis asmuo
turi pasiruošti asmens tapatybės kortelę, kurią parodys Susirinkimo metu bei leis identifikuoti jo tapatybę;
4. Susirinkime dalyvaujantys asmenys 2020 m. spalio 28 d. 09.50 val. paspaudžia el. pašto adresu gautą nuorodą į Zoom
skambutį, susirinkus asmenims ir gavus jų žodinį sutikimą, skambutis yra įrašomas;
5. Susirinkimo darbotvarkės klausimais asmenys balsuoja žodžiu vaizdo pokalbio metu;
6. Susirinkimas vyksta įprasta taikomuose įstatymuose ir Bendrovės įstatuose aptarta tvarka.

Tuo atveju, jei akcininkas nedalyvautų Susirinkime arba to pareikalautų atskirai, Bendrovė ne vėliau kaip likus 10 dienų
iki eilinio visuotinio akcininkų susirinkimo, neatlygintinai išsiunčia popierinį bendrąjį balsavimo biuletenį registruotu laišku
arba įteikia jį asmeniškai pasirašytinai. Užpildytas bendrasis balsavimo biuletenis turi būti pasirašytas akcininko arba
jo įgalioto asmens. Balsuojant akcininko įgaliotam asmeniui prie užpildyto balsavimo biuletenio turi būti pridėtas teisę
balsuoti patvirtinantis dokumentas.

Su dokumentais, susijusiais su Susirinkimo darbotvarke, galima susipažinti prieš 10 dienų iki Susirinkimo pateikus tokį
prašymą el. paštu marta@mailerlite.com.
Direktorius Gediminas Andrijaitis.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

Uždaroji akcinė bendrovė "COMPIDEA", kodas 120319063
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k., Pavasario g. 2
Pranešimo Nr. 4908978

Vadovaujantis 2020 m. rugsėjo 30 d. bendrovės vienintelio akcininko sprendimu, pradedama uždarosios akcinės
bendrovės "COMPIDEA" (juridinio asmens kodas 120319063, PVM mokėtojo kodas LT100000003310, buveinės
adresas Pavasario g. 2, Didžiosios Riešės k. Vilniaus r., duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugomi Lietuvos
Respublikos juridinių asmenų registre) likvidavimo procedūra.
Nuo 2020 m. spalio 1 d. uždaroji akcinė bendrovė "COMPIDEA" įgyja likviduojamos bendrovės teisinį statusą.
Kilus bet kokiems klausimams, prašome kreiptis į likvidatorių, p. Dmitrijų Bereščanskį tel. +370 5 2721210.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-280 Puslapis 6

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

UAB Union Capital, kodas 305552297
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 443A
Pranešimo Nr. 4907246

Pranešame, kad UAB Union Capital, kodas 305552297 visuotinis akcininkų susirinkimas 2020 m. spalio mėn. 1 d. priemė
sprendimą pakeisti pavadinimą į UAB Union Asset Management.

- - -

MB "Kasykla", kodas 304756560
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kauno g. 75-12
Pranešimo Nr. 4909101

Įmonė MB "Kasykla" imonės kodas 304756560, keičia pavadinimą į MB "KM projektai".

- - -

UAB "Gareta", kodas 305434516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4909122

UAB "Gareta" (kodas 305434516, buveinės adresas - Kaunas, Europos pr. 122, registro tvarkytojas - VĮ Registrų centras)
keičia pavadinimą į UAB "Garso barjerai".

Tel. +37065083735.

1.10 Pertvarkymas

MB "Reneza", kodas 305205948
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 32E-14
Pranešimo Nr. 4908128

2020-08-31d. priimtas sprendimas MB "Reneza" pertvarkyti į UAB "Reneza".

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

UAB "Vudimeksus BCH", kodas 302635962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 7
Pranešimo Nr. 4909254

UAB "Vudimeksus BCH" pranešimas dėl reorganizavimo

Pradedamas UAB "Vudimeksus BCH" (teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė, įmonės kodas: 302635962, buveinės
adresas: Perkūnkiemio g. 7, LT-12131 Vilnius, registras: juridinių asmenų registras (VĮ Registrų centro Vilniaus fil.)  ir



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-280 Puslapis 7

UAB "Vudimeksus" teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė, įmonės kodas: 126288799, buveinės adresas Perkūnkiemio
g. 7, LT-12131 Vilnius, registras: juridinių asmenų registras (VĮ Registrų centro Vilniaus fil.) reorganizavimas. Bendrovės
reorganizuojamos prijungimo būdu, prie UAB "Vudimeksus" prijungiant UAB "Vudimeksus BCH". Nuo UAB "Vudimeksus
BCH" išregistravimo ji baigs savo veiklą, jos teisės ir pareigos pereis UAB "Vudimeksus", sandoriai bus įtraukti į
UAB "Vudimeksus" buhalterinę apskaitą. Su reorganizavimo sąlygomis galite susipažinti UAB "Vudimeksus" patalpose,
esančiose adresu Perkūnkiemio g. 7, LT-12131 Vilnius, darbo dienomis nuo 10 val. iki 16 val. suderinus apsilankymo
laiką iš anksto.

- - -

UAB "Vudimeksus", kodas 126288799
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 7
Pranešimo Nr. 4909257

UAB "Vudimeksus" pranešimas dėl reorganizavimo

Pradedamas UAB "Vudimeksus" (teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė, įmonės kodas: 126288799, buveinės
adresas Perkūnkiemio g. 7, LT-12131 Vilnius, registras: juridinių asmenų registras (VĮ Registrų centro Vilniaus
fil.) ir UAB "Vudimeksus BCH" (teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė, įmonės kodas: 302635962, buveinės
adresas: Perkūnkiemio g. 7, LT-12131 Vilnius, registras: juridinių asmenų registras (VĮ Registrų centro Vilniaus fil.)
reorganizavimas. Bendrovės reorganizuojamos prijungimo būdu, prie UAB "Vudimeksus" prijungiant UAB "Vudimeksus
BCH". Nuo UAB "Vudimeksus BCH" išregistravimo ji baigs savo veiklą, jos teisės ir pareigos pereis UAB "Vudimeksus",
sandoriai bus įtraukti į UAB "Vudimeksus" buhalterinę apskaitą. Su reorganizavimo sąlygomis galite susipažinti UAB
"Vudimeksus" patalpose, esančiose adresu Perkūnkiemio g. 7, LT-12131 Vilnius, darbo dienomis nuo 10 val. iki 16 val.
suderinus apsilankymo laiką iš anksto.

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

Akcinė bendrovė "Nordic Sugar Kėdainiai", kodas 161111219
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Pramonės g. 6
Pranešimo Nr. 4909091

AB "NORDIC SUGAR KĖDAINIAI"
SKELBIA SAVŲ AKCIJŲ SUPIRKIMĄ



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-280 Puslapis 8

2020 m. spalio 1 d. AB "Nordic Sugar Kėdainiai" neeilinio visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimu "Dėl bendrovės savų
akcijų įsigijimo" bei vadovaujantis 2020 m. spalio 1 d. Bendrovės valdybos sprendimu patvirtinta tvarka, buvo nutarta
akcininkams suteikti galimybę parduoti savo akcijas Bendrovei.
AKCIJŲ ĮSIGIJIMO (SUPIRKIMO) SĄLYGOS
Akcijų įsigijimo laikotarpis - 18 mėn.
Akcijų įsigijimo I-ojo periodo pradžia - 2020 m. spalio 5 d. (imtinai).
Akcijų įsigijimo I-ojo periodo pabaiga - 2021 m. sausio 4 d. (imtinai). Jeigu prireiks, gali būti skelbiami ir kiti etapai.
Akcijų įsigijimo kaina - 0,25 eurų už vieną akciją.
Jei akcijų pasiūla viršys įsigyjamų akcijų skaičių, visiems akcijų pardavėjams bus proporcingai mažinamas jų parduodamų
akcijų skaičius.
KUR REIKĖTŲ KREIPTIS
Norėdami parduoti savo akcijas Bendrovei, akcijų įsigijimo periodo metu turėtumėte nuvykti į bet kurį Lietuvoje esantį
Šiaulių banko skyrių ir pasirašyti akcijų pirkimo - pardavimo sutartį.
Pabrėžiame, kad akcijų pirkimo-pardavimo sutartys yra sudarinėjamos tik Šiaulių banko padaliniuose.

Dėl papildomos informacijos kreipkitės el. pašto adresais:
violeta.bulyte@nordzucker.com arba jolita.james@nordzucker.com,
arba telefonu +370 652 40193.

- - -

Akcinė bendrovė "Rokiškio komunalininkas", kodas 173000664
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Rokiškis, Nepriklausomybės a. 12A
Pranešimo Nr. 4909119

DĖL KANDIDATŲ Į AKCINĖS BENDROVĖS "ROKIŠKIO KOMUNALININKAS" NEPRIKLAUSOMUS VALDYBOS
NARIUS ATRANKOS

Rokiškio rajono savivaldybės administracija inicijuoja akcinės bendrovės "Rokiškio komunalininkas", įmonės kodas
173000664, buveinės adresas Nepriklausomybės a. 12 A, Rokiškis, vieno nepriklausomo valdybos nario atranką.
Bendrovės interneto svetainės adresas: http://www.rokom.lt/index.php?id=229   (toliau - Bendrovė):

1. Skelbia kandidatų atranką į nepriklausomo Bendrovės valdybos nario, turinčio kompetenciją šilumos gamybos ir
tiekimo srityje. Šią kompetenciją patvirtina ne mažiau nei 3 metų vadovaujamo darbo šilumos gamybos ir tiekimo srityse
patirtis.
2. Kandidatas gali pateikti dokumentus:
2.1. Tiesiogiai adresu: Akcinė bendrovė "Rokiškio komunalininkas", Nepriklausomybės a. 12 A, Rokiškis, įėjimas iš
gatvės pusės, II aukštas.
2.2. Tiesiogiai personalo atrankos įmonei UAB "Amber team", adresu A. Vivulskio g. 7, Vilnius.
3. Atrankos būdas: pokalbis.
Atrankos vykdymas:
I atrankos etapas - atranka pagal kandidato pateiktuose dokumentuose nurodytus duomenis;
II atrankos etapas - kandidatų vertinimas, pokalbiai su atrinktais kandidatais, kurie atitinka keliamus reikalavimus. Esant
dideliam dalyvių skaičiui ir siekiant atrankos procesų efektyvumo, atrankos komisijos sprendimu į antrąjį atrankos etapą
gali būti kviečiami tik geriausi pirmajame atrankos etape įvertinti kandidatai, į pokalbius kviečiant ne daugiau kaip po 3
geriausius kandidatus į kiekvieną valdybos nario vietą;
III atrankos etapas - papildomas kandidatų kompetencijų vertinimas ir pateiktos informacijos tikrinimas (esant poreikiui);
IV atrankos etapas - papildomas pokalbis su geriausiai įvertintais kandidatais;
V atrankos etapas - kandidatų patikra kompetentingose institucijose teisės aktų nustatyta tvarka;
VI atrankos etapas - Bendrovės akcininko sprendimas dėl Bendrovės valdybos narių išrinkimo.
Atranką vykdys UAB "Amber team" ir Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktoriaus įsakymu sudaryta
Atrankos komisija. Atranka vykdoma pagal Kandidatų į valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės valdybą ir kandidatų
į valstybės ar savivaldybės valdomos bendrovės visuotinio akcininkų susirinkimo renkamą kolegialų priežiūros ar
valdymo organą atrankos aprašą, patvirtintą Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2015 m. birželio 17 d. nutarimu Nr.
631 "Dėl kandidatų į valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės valdybą ir kandidatų į valstybės ar savivaldybės
valdomos bendrovės visuotinio akcininkų susirinkimo renkamą kolegialų priežiūros ar valdymo organą atrankos aprašo
patvirtinimo" (toliau - tvarkos aprašas). Su tvarkos apra6u galima susipažinti https://e-seimas.lrs.lt/portal/legalAct/lt/TAD/
f0173961199a11e5bfc0854048a4e288/asr



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-280 Puslapis 9

4. Bendrovės valdybos sudėtis, laikotarpis, kuriam kandidatas būtų renkamas į bendrovės nepriklausomo valdybos nario,
vietą, atlygis, veiklos sutartis:
Bendrovės valdyba sudaroma iš 6 valdybos narių, iš kurių 3 atitinka tvarkos apraše nustatytus nepriklausomumo
kriterijus, 4 (ketverių) metų kadencijai. Bendrovės valdyba sudaryta 2019 m. rugsėjo 19 d. Nepriklausomas narys
renkamas iki veikiančios valdybos kadencijos pabaigos, t.y. iki 2023 m. vyksiančio eilinio akcininkų susirinkimo.
Bendrovės valdybos nariams atlygis nėra mokamas. Akcijų valdytojas inicijuoja bendrovės eiliniuose visuotiniuose
akcininkų susirinkimuose klausimo dėl atlygio - metinių išmokų (tantjemų) kolegialių organų nariams mokėjimo
svarstymą. Bendrovės kolegialių organų nariams metines išmokos (tantjemos), mokamos jeigu Bendrovė įgyvendino
ataskaitinių metų veiklos strategijoje numatytus tikslus bei Akcijų valdytojo išsakytus lūkesčius.
Metinės išmokos (tantjemos) kolegialių organų nariams mokamos vadovaujantis Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių
įstatymo nuostatomis. Kolegialių organų nariams, kurie yra valstybės tarnautojai, Savivaldybės darbuotojai, tantjemos
pervedamos į savivaldybės biudžetą. Tantjemos kolegialių organų nariams negali būti didesnės kaip 1/4 Bendrovės
vadovui nustatyto viso metinio atlygio, o kolegialaus organo pirmininkui - 1/3 tokio atlygio dydžio. Su bendrovės valdybos
nariais pasirašoma veiklos sutartis (sutarties projektas pridedamas).
5. Kandidatas į nepriklausomo valdybos nario vietą turi atitikti šiuos bendruosius reikalavimus:
5.1. turi turėti aukštąjį universitetinį ar jam prilygintą išsilavinimą;
5.2. turi būti nesusijęs su kitais fiziniais ir juridiniais asmenimis ryšiais, dėl kurių einant kolegialaus organo nepriklausomo
nario pareigas kiltų interesų konfliktas;
5.3. turi būti neatimta ar neapribota teisė eiti atitinkamas pareigas, į kurias pretenduojama, ar atlikti toms pareigoms
priskirtas funkcijas;
5.4. turi nebūti per pastaruosius 5 metus atšauktas iš juridinio asmens vienasmenio ar kolegialaus organo dėl netinkamo
pareigų atlikimo.
6. Kandidatas į nepriklausomo valdybos nario vietą turi atitikti šiuos nepriklausomumo kriterijus:
6.1. turi nebūti tos įmonės, į kurios kolegialų organą pretenduoja, atranką inicijuojančio subjekto ar jam pavaldaus juridinio
asmens valstybės tarnautojas ar darbuotojas ir paskutinius vienerius metus turi būti nėjęs tokių pareigų;
6.2. turi nebūti tos įmonės, į kurios kolegialų organą pretenduoja, ar susijusio juridinio asmens vadovas ar darbuotojas
ir paskutinius vienerius metus turi būti nėjęs tokių pareigų ir negavęs atlygio iš tos įmonės ar susijusio juridinio asmens,
išskyrus atlygį už kolegialaus organo ar komiteto nario pareigas;
6.3. turi nebūti įmonės, į kurios kolegialų organą pretenduoja, ar susijusio juridinio asmens dalyvis, šių juridinių asmenų
dalyvių atstovas;
6.4. turi neturėti reikšmingų verslo ryšių su ta įmone, į kurios kolegialų organą pretenduoja, ar su susijusiu juridiniu
asmeniu nei tiesiogiai, nei kaip turinčio tokių ryšių juridinio asmens dalyvis ar vadovas. Turinčiu reikšmingų verslo ryšių
laikomas fizinis ar juridinis asmuo, kurio pajamos iš įmonės, jos dalyvio ar susijusio juridinio asmens per paskutinius 12
mėnesių yra didesnės nei 1000 eurų, išskyrus darbo užmokestį ar atlygį už kolegialaus organo ar komiteto nario pareigas;
6.5. paskutinius dvejus metus turi nebūti audito įmonės, kuri atlieka ar atliko tos įmonės, į kurios kolegialų organą
pretenduoja, ar susijusio juridinio asmens auditą, partneriu, dalyviu, vadovu, kolegialaus organo nariu arba darbuotoju;
6.6. turi nebūti tos įmonės, į kurios kolegialų organą pretenduoja, kolegialaus organo nariu ilgiau kaip 10 metų. Šis
laikotarpis apskaičiuojamas prie būsimo kolegialaus organo nario pareigų ėjimo laikotarpio, kuriam kandidatas būtų
skiriamas, pridedant praėjusius tos pačios įmonės kolegialaus organo nario pareigų ėjimo laikotarpius, tarp kurių yra ne
didesnis kaip vienerių metų laiko tarpas;
6.7. turi nebūti daugiau nei trijų (įskaitant įmonę, į kurios kolegialų organą pretenduoja) to paties atranką inicijuojančio
subjekto valdomų įmonių kolegialių organų nariu.
7. Kandidatas į nepriklausomo valdybos nario vietą turi atitikti šiuos specialiuosius reikalavimus:
7.1. Turėti ne mažiau nei 3 metų vadovaujamo darbo patirtį šilumos gamybos ir tiekimo srityse.
7.2. Papildomai bus vertinami šie kandidatų privalumai:
7.2.1. darbo patirtis įmonės kolegialiuose priežiūros ir (ar) valdymo organuose;
7.2.2. darbo su ES institucijomis ir tarptautiniu finansavimu žinios ir patirtis
7.2.3.   bendrovių veiklos valdymo, kontrolės ir priežiūros žinios bei patirtis;
7.2.4. žinios ir patirtis bendrovių finansinio planavimo, analizės ir kontrolės srityse;
7.2.4.  galimybė skirti pakankamai laiko įsigilinti į Bendrovės veiklos specifiką;
7.2.5.  valstybinės kalbos ir anglų kalbos įgūdžiai;
7.2.6. lyderystės, komandinio darbo ir bendradarbiavimo su suinteresuotomis šalimis gebėjimai;
7.2.7.  gebėjimai sistemiškai analizuoti ir vertinti situaciją, rengti analitinę medžiagą ir priimti optimalius sprendimus.
8. Dokumentai, kuriuos privalo pateikti kandidatas:
8.1. kandidato paraiška dalyvauti atrankoje ir sąžiningumo deklaracija ( 1 priedas);
8.2. kandidato gyvenimo aprašymas (CV laisva forma);
8.3. kandidato motyvacinis laiškas atrankos komisijai;
8.4. kandidato tapatybę patvirtinančio asmens dokumento kopija;
8.5. Aukštąjį išsilavinimą patvirtinančių dokumentų kopijas;
8.6. Kitus, kandidato nuožiūra, svarbius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-280 Puslapis 10

9. Kandidato dokumentų priėmimo terminas:
Kandidatai teikia dokumentus 20 kalendorinių dienų nuo pranešimo viešo paskelbimo: elektroniniame leidinyje viešiems
pranešimams skelbti, kurį Vyriausybės nustatyta tvarka leidžia juridinių asmenų registro tvarkytojas; įmonės interneto
svetainėje ir Stebėsenos agentūros interneto svetainėje.
10. Atsakingi už atrankos dokumentų priėmimą, aptarnavimą, informacijos teikimą:
10.1. AB "Rokiškio komunalininkas" kontaktinis asmuo teisininkė Eglė Gudonienė tel. +370 645 72731, el. p.
egle.gudoniene@rokom.lt ;
10.2. UAB "Amber team": kontaktiniai asmenys Toma Vevelstad, tel. +370 65696438 el.p. toma@amberstaff.com.
11. Kita informacija:
11.1. Savivaldybės administracijos direktorius motyvuotu prašymu dėl laimėjusio kandidato gali kreiptis į teisėsaugos,
kontrolės ir kitas institucijas, įstaigas ar įmones, kad šios pateiktų jų turimą informaciją apie kandidatą.
11.2. nuoroda į stebėsenos agentūros interneto svetainėje skelbiamą informaciją apie atrankas: https://governance.lt/
kolegialus-organai/#skyrimo-procedura
PRIDEDAMA:
1. Kandidato prašymas dalyvauti atrankoje ir sąžiningumo deklaracija (skelbimo 1 priedas);
2. Veiklos sutarties Projektas (2 priedas).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-280 Puslapis 11

Skelbimo dėl kandidatų į AB "Rokiškio komunalininkas" nepriklausomo valdybos nario vietą atrankos 1 priedas

KANDIDATO PARAIŠKA DALYVAUTI ATRANKOJE IR SĄŽININGUMO DEKLARACIJA

20___m. ______________________ ____ d.
(data)

__________________
(sudarymo vieta)

Aš,________________________________________________, prašau leisti dalyvauti
(vardas ir pavardė)

atrankoje į
_______________________________________________________________________________
(įmonės pavadinimas, teisinė forma)

valdybą / stebėtojų tarybą (nereikalingą žodį išbraukti) šiose paskelbtose kompetencijų srityse:

_____________________________________________________________________________;

Patvirtinu, kad esu susipažinęs (-usi) su Kandidatų į valstybės ar savivaldybės įmonės, valstybės ar savivaldybės
valdomos bendrovės ar jos dukterinės bendrovės kolegialų priežiūros ar valdymo organą atrankos aprašo, patvirtinto
Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2015 m. birželio 17 d. nutarimu Nr. 631 "Dėl Kandidatų į valstybės ar savivaldybės
valdomos įmonės kolegialų priežiūros ar valdymo organą atrankos aprašo patvirtinimo" (toliau - Aprašas), nuostatomis,
atitinku visus kandidatams keliamus reikalavimus, nei aš, nei man artimi asmenys nėra susiję ryšiais su įmone, į kurios
kolegialų organą pretenduoju, ar su kitais fiziniais ir juridiniais asmenimis, dėl kurių, man einant kolegialaus organo nario
pareigas, galėtų kilti interesų konfliktas.
Patvirtinu, kad toliau pateikiama informacija ir atsakymai į klausimus yra sąžiningi ir teisingi. Nurodau visus juridinius
asmenis, su kuriais aš esu ar per paskutinius vienerius metus buvau susijęs (-usi) kaip to juridinio asmens dalyvis,
kolegialaus organo ar komiteto narys, vadovas ar darbuotojas.
Sutinku, kad atranką inicijuojantis subjektas turi teisę motyvuotu rašytiniu prašymu kreiptis į teisėsaugos, kontrolės ir
kitas institucijas, įstaigas ar įmones, kad šios pateiktų apie mane turimą informaciją.
Sutinku / nesutinku (nereikalingą žodį išbraukti), kad Stebėsenos agentūra, kaip ji apibrėžta Apraše, tvarkytų mano
asmens duomenis, siekdama mane informuoti apie paskelbtas atrankas, ir kviestų kandidatuoti į laisvas kolegialaus
organo nepriklausomo nario pareigas.

___________________(kandidato parašas)

Juridinio asmens teisinė forma ir pavadinimas Ryšio su juridiniu asmeniu pobūdis

Klausimai, į kuriuos atsakoma "Taip" arba "Ne":
1. Ar nurodėte visus juridinius asmenis, su kuriais esate ar per pastaruosius metus buvote susijęs kaip to juridinio asmens
dalyvis, kolegialaus organo ar komiteto narys, vadovas, darbuotojas arba prekių tiekėjas ar paslaugų teikėjas?
2. Ar Jūs veiksnus?
3. Ar Jums atimta arba apribota teisė eiti juridinio asmens valdymo / priežiūros organo nario ar kitas vadovaujamas
pareigas?



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-280 Puslapis 12

4. Ar esate pripažintas kaltu dėl sunkaus ar labai sunkaus nusikaltimo, nusikalstamos veikos nuosavybei, turtinėms
teisėms ir turtiniams interesams, ekonomikai ir verslo tvarkai, finansų sistemai, valstybės tarnybai ir viešiesiems
interesams, teisingumui, visuomenės saugumui ar valdymo tvarkai ir turite neišnykusį ar nepanaikintą teistumą?
5. Ar Jūs atitinkate nustatytus nepriklausomumo reikalavimus ir ar įsipareigojate nepertraukiamai jų laikytis visą
kolegialaus organo nario atliekamų pareigų laikotarpį?
6. Ar Jūs per pastaruosius 5 metus buvote atšauktas iš juridinio asmens vienasmenio ar kolegialaus organo dėl netinkamo
pareigų atlikimo?

Pranešimus dėl atrankos atlikimo ir rezultatų prašau siųsti elektroniniu paštu:

________________________________________________________________________________

Mobilusis telefonas:________________________________________________________________

Kandidato parašas, vardas ir pavardė:
__________________________________________________

Skelbimo dėl kandidatų į AB "Rokiškio komunalininkas" nepriklausomo valdybos nario vietą atrankos 2  priedas

PATVIRTINTA
AB ,,Rokiškio komunalininkas"
visuotinio  akcininkų susirinkimo
2020 m. balandžio 30 d.
protokolu Nr.

AB ,,ROKIŠKIO KOMUNALININKAS"

SUTARTIS DĖL VALDYBOS NARIO VEIKLOS

20    m. _________________d.
Rokiškis

AB ,,Rokiškio komunalininkas", bendrovės kodas (173000664) (toliau - Bendrovė), atstovaujama direktoriaus Vidmanto
Maželio, veikiančio pagal Bendrovės visuotinio akcininkų susirinkimo 2020 m. balandžio 30 d. sprendimą, kuriuo



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-280 Puslapis 13

pritarta Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2019-08-27 įsakymu Nr. AV-850 ,,Dėl veiklos sutarčių
patvirtinimo" patvirtintai pavyzdinei sutarties dėl valdybos nario veiklos formai (protokolo Nr. ) su tolimesniais jo
pakeitimais,
ir
Valdybos narys ______________, asmens kodas _____________________, gyvenantis _______________ (toliau -
Valdybos narys), toliau kartu vadinami  šalimis, o kiekvienas atskirai - šalimi,

ATSIŽVELGIANT Į TAI, KAD:
(A) Valdybos narys 20? __ m. ?????_____________ d. Bendrovės akcininkų susirinkimo sprendimu buvo išrinktas
Bendrovės valdybos nariu;
(B) Bendrovė ir Valdybos narys siekia Sutartimi įtvirtinti Valdybos nario veiklos principus, nustatyti
Valdybos nario teises, pareigas ir atsakomybę už veiklą Bendrovės valdyboje bei Valdybos nario atlygį, sudaro šią sutartį
(toliau - Sutartis) ir susitaria dėl jos sąlygų:

I SKYRIUS
SUTARTIES DALYKAS

1.1.  Šalys susitaria, kad Valdybos narys vykdys Bendrovės Valdybos nario pareigas, vadovaudamasis Lietuvos
Respublikos akcinių bendrovių įstatymu, Bendrovės įstatais, Bendrovės valdybos darbo reglamentu bei šia Sutartimi.
1.2. Šiai Sutarčiai nėra taikomas Lietuvos Respublikos darbo kodeksas bei kiti darbo santykius reglamentuojantys
įstatymai, teisės aktai ar taisyklės, taikomos darbo santykiams. Šalys patvirtina, kad šia Sutartimi tarp Valdybos nario ir
Bendrovės nustatomi civiliniai teisiniai santykiai. Ši Sutartis negali būti aiškinama, kaip sukurianti darbo santykius tarp
šalių. Atitinkamai Valdybos narys negali būti laikomas Bendrovės darbuotoju ir nėra pavaldus ar atskaitingas Bendrovės
administracijai. Pagal šią Sutartį Valdybos narys veikia tik kaip Bendrovės valdybos narys ir prisiima visą atsakomybę
už savo kaip Bendrovės Valdybos nario funkcijų atlikimą bei tinkamą šios Sutarties vykdymą.
1.3.  Šios Sutarties terminas priklauso ir yra susijęs su laikotarpiu, kuriuo Valdybos narys eina Bendrovės valdybos nario
pareigas.

II SKYRIUS
ATLYGIS IR IŠLAIDŲ KOMPENSAVIMAS

2.1. Bendrovė už Valdybos nario pareigų vykdymą Valdybos nariui atlygio (išskyrus tantjemas) nemoka.
2.2. Bendrovė nekompensuoja valdybos nariui už transporto ir kitų su valdybos nario veikla susijusių išlaidų.
2.2. Tantjemos Valdybos nariui, mokamos jeigu Bendrovė įgyvendino ataskaitinių metų veiklos strategijoje numatytus
tikslus bei Akcijų valdytojo išsakytus lūkesčius.
2.3. Tantjemos mokamos vadovaujantis Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo nuostatomis. Tantjemos negali
būti didesnės kaip 1/4 Bendrovės vadovui nustatyto viso metinio atlygio, o valdybos pirmininkui - 1/3 tokio atlygio dydžio.
2.4. Jeigu Valdybos nariui skiriama tantjema, ji proporcingai mažinama arba visai nemokama, jeigu Valdybos narys
nedalyvavo posėdžiuose, nepareiškė nuomonės darbotvarkės klausimais ir nebalsavo dėl jų.
2.5. Valdybos narys turi teisę gauti šios Sutarties 2.3 papunktyje numatytas išmokas tik iki paskutinės jo, kaip Valdybos
nario, pareigų atlikimo dienos. Pasibaigus Valdybos nario sutarčiai (dėl Valdybos nario atšaukimo ar atsistatydinimo arba
jo kadencijos pabaigos)  jokios išeitinės išmokos ar kompensacijos nėra mokamos.

III SKYRIUS
VALDYBOS NARIO IR BENDROVĖS PAREIGOS IR TEISĖS

3.1. Valdybos narys privalo:
3.1.1. savo pareigas pagal šią Sutartį vykdyti Bendrovės patalpose arba nuotoliniu būdu, pasinaudodamas
telekomunikacijų įrenginiais. Atsižvelgiant į Bendrovės komercinius poreikius, arba, jei tai yra būtina Valdybos nario
pareigoms tinkamai atlikti, Valdybos narys turi teisę vykdyti savo pareigas kitose vietose;
3.1.2. vykdyti savo pareigas asmeniškai ir jokiais atvejais neperleisti kitiems asmenims atlikti visų ar dalies savo funkcijų;
3.1.3. dalyvauti valdybos posėdžiuose (tiesiogiai arba iš anksto suderinus nuotoliniu būdu, pasinaudojant
telekomunikacijų įrenginiais), išskyrus kai to neįmanoma padaryti dėl objektyvių (pateisinamų) priežasčių. Visais atvejais
negalėdamas dalyvauti valdybos posėdyje Valdybos narys privalo iš anksto informuoti valdybos sekretorių ar kitą įgaliotą
asmenį. Valdybos narys, negalintis tiesiogiai dalyvauti valdybos posėdyje, gali iš anksto balsuoti raštu arba balsuoti
telekomunikacijų įrenginiais Bendrovės valdybos darbo reglamento nustatyta tvarka;
3.1.4. posėdžiuose būti susipažinęs su posėdžio darbotvarke ir visa jam pateikta su nagrinėjamais klausimais susijusia
informacija bei dokumentais;
3.1.5. aktyviai dalyvauti svarstant posėdžio darbotvarkėje numatytus klausimus, raštu ar žodžiu išdėstyti savo nuomonę
visais aptariamais klausimais bei teikti argumentuotus pasiūlymus dėl svarstomų klausimų sprendimo;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-280 Puslapis 14

3.1.6. balsuoti "už" arba "prieš" visais Bendrovės valdybos posėdyje svarstomais klausimais, neturi teisės atsisakyti
balsuoti, susilaikyti balsuojant, išskyrus atvejus, kada valdybos narys balsuoti negali, kai Bendrovės valdybos posėdyje
sprendžiamas su jo veikla valdyboje susijęs klausimas ar esant kitiems atvejams, kuriuos numato Lietuvos Respublikos
įstatymai bei kiti teisės aktai. Tokiais atvejais Valdybos narys privalo nusišalinti ir nedalyvauti svarstyme, jis neturi teisės
už save įgalioti balsuoti kitus asmenis;
3.1.7. užtikrinti, kad Bendrovės valdybos priimami sprendimai atitiktų galiojančius Lietuvos Respublikos teisės aktus,
siekti priimtų sprendimų įgyvendinimo;
3.1.8. laiku informuoti Bendrovę apie informacijos, susijusios su išsilavinimu, pavarde, deklaruojama ir (arba) faktine
gyvenamąja vieta, pasikeitimus, taikomus Valdybos nariui;
3.1.9. atsiradus aplinkybėms, dėl kurių galėtų kilti Valdybos nario ir Bendrovės interesų konfliktas, Valdybos narys apie
tokias naujas aplinkybes privalo nedelsiant raštu informuoti Bendrovės valdybą ir Bendrovės akcininką (-us);
3.1.10. vadovautis aukščiausiais moralės standartais ir visada veikti Bendrovės interesais bei visais įmanomais būdais
vengti viešųjų ir privačiųjų interesų konflikto. Kilus konfliktui tarp Bendrovės ir privačių Valdybos nario interesų, Valdybos
narys konkrečioje situacijoje įsipareigoja veikti išimtinai tik Bendrovės interesais, taip pat privalo nedelsiant informuoti
apie tai kitus valdybos narius;
3.1.11. vadovautis sąžiningumo principu, atsižvelgti į teisėtus Bendrovės interesus ir būti lojaliu Bendrovei;
3.1.12. nedelsiant informuoti Bendrovės valdybos narius apie bet kokias išskirtines ar kitas svarbias aplinkybes, kurias
jis sužinojo ir kurios gali neigiamai paveikti Bendrovę, jos veiklą, turtą ar darbuotojus;
3.1.13. nereikšti pretenzijų į Valdybos nario veiklos metu sukurtus intelektinės veiklos rezultatus ir su jais susijusius
objektus, įskaitant autorių teisių objektus, prekių, paslaugų ženklus, pramoninį dizainą ir kitus. Šalys susitaria, kad viskas
tampa Bendrovės nuosavybe ir už juos Valdybos nariui papildomai neatlyginama;
3.1.14. nedelsiant pranešti Bendrovės vadovui jei Valdybos nario atžvilgiu pradedamas ikiteisminis tyrimas, jam iškeliama
baudžiamoji byla ar įgyjamas teistumas;
3.1.15. nustojęs eiti valdybos nario pareigas ar atšauktas iš jų, privalo nedelsiant perduoti Bendrovei visus jo turimus
veiklos vykdymo metu gautus ar sukurtus dokumentus (įskaitant, bet neapsiribojant, korespondenciją, pranešimus,
projektus, sutartis, ataskaitas bei panašius dokumentus ir kitus dokumentus, taip pat kompiuterio diskus, atminties raktus
bei korteles, kompiuterio programinę įrangą, kitas optiniu ar elektroniniu būdu nuskaitomas informacijos laikmenas) ir
visus perduotus Valdybos nariui valdyti ir/ar naudotis ryšium su jo veikla Bendrovės valdyboje slaptažodžius, raktus,
taip pat visą jo žinioje esantį Bendrovės turtą, kuris buvo suteiktas Valdybos nariui šių pareigų pagal Sutartį vykdymui.
Ši nuostata taip pat taikoma ir visų tokių dokumentų bei informacijos kopijoms ir egzemplioriams. Jei Bendrovės turtas
buvo sugadintas jam būnant Valdybos nario žinioje arba dėl Valdybos nario kaltės, Valdybos narys privalo nedelsiant
kompensuoti žalą Bendrovei. Toks turto perdavimas vykdomas šalims pasirašant priėmimo - perdavimo aktą;
3.1.16. rengti valdybos nario veiklos ataskaitas, kurių pagrįstai reikalauja Bendrovės akcininkas;
3.1.17. vykdyti kitas Valdybos nariui tenkančias pareigas, numatytas Lietuvos Respublikos įstatymuose, Bendrovės
įstatuose, Valdybos darbo reglamente bei kituose Lietuvos Respublikos teisės aktuose.
3.2.  Valdybos narys turi teisę:
3.2.1. gauti visą informaciją, susijusią su Valdybos nario veikla;
3.2.2. inicijuoti valdybos posėdį bei siūlyti klausimus į inicijuojamo ar šaukiamo Bendrovės valdybos posėdžio
darbotvarkę;
3.2.3. bet kuriuo metu savo nuožiūra atsistatydinti iš Valdybos nario pareigų, ne vėliau kaip prieš 14 dienų pateikdamas(-
a) išankstinį rašytinį pranešimą Bendrovei;
3.2.4. atsisakyti skiriamos tantjemos už darbą valdyboje;
3.2.5. Valdybos narys taip pat turi kitas Lietuvos Respublikos teisės aktuose nustatytas teises.
3.3.  Bendrovė įsipareigoja:
3.3.1. informuoti Juridinių asmenų registrą apie Valdybos nario paskyrimą, atšaukimą arba atsistatydinimą iš Bendrovės
valdybos, arba apie Valdybos nario kadencijos pabaigą;
3.3.2. suteikti visą reikalingą informaciją Valdybos nariui, susijusią su jo vykdomomis pareigomis;
3.3.3. atlyginti Valdybos nariui už jo veiklą valdyboje šioje sutartyje numatytomis sąlygomis.

IV SKYRIUS
KONFIDENCIALUMO ĮSIPAREIGOJIMAS

4.1. Valdybos narys privalo išlaikyti bet kokios jo sužinotos ir su Bendrove susijusios informacijos konfidencialumą, privalo
neatskleisti tokios informacijos kitiems asmenims ir nenaudoti jos savo asmeniniais interesais (arba trečiojo asmens
naudai), išskyrus Lietuvos Respublikos teisės aktuose numatytais atvejais. Tokia informacija (komercinė paslaptis) apima
(tačiau tuo neapsiriboja) šią informaciją: informaciją su žyma "konfidencialu", "slapta" ar panašius duomenis, taip pat
informaciją kurios konfidencialumą lemia jos turinys bei bet kokią kitą informaciją, kuri pagrįstai turėtų būti laikoma
konfidencialia ir/ar yra įtraukta į informacijos, laikomos konfidencialia, sąrašą, patvirtintą Bendrovės valdybos; informaciją
apie trečiuosius asmenis ar susijusi su trečiaisiais asmenimis, kurią Valdybos narys sužinojo vykdydamas savo funkcijas
ir pareigas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-280 Puslapis 15

4.2. Valdybos narys savo pareigą saugoti konfidencialią Bendrovės informaciją patvirtina pasirašydamas konfidencialios
informacijos saugojimo įsipareigojimą arba konfidencialios informacijos sąraše.
4.3. Šioje Sutartyje numatytas konfidencialumo įsipareigojimas galioja nuo Sutarties įsigaliojimo dienos ir galioja neribotą
laikotarpį po Sutarties nutraukimo.
4.4. Už konfidencialios informacijos atskleidimą taikoma teisės aktuose numatyta atsakomybė.

V SKYRIUS
KONKURAVIMO APRIBOJIMAI

5.1. Šalys susitaria, kad šios Sutarties galiojimo metu Valdybos narys  neturės teisės tiesiogiai ar netiesiogiai užsiimti jokia
veikla, kuri gali konkuruoti su Bendrovės vykdoma veikla, įskaitant (tačiau tuo neapsiribojant) atvejus, kai Valdybos narys
žinojo arba turėjo žinoti, kad tokia veikla yra konkuruojančio pobūdžio arba yra priežasčių manyti, kad tokia Valdybos nario
vykdoma veikla gali pakenkti Bendrovės interesams. Nekonkuravimo įsipareigojimas taikomas Lietuvos Respublikos
teritorijai, taip pat kitoms šalims, kuriose Bendrovė vykdo savo veiklą.
5.2. Šioje dalyje numatyti apribojimai nėra taikomi tais atvejais, kai Valdybos narys privalo dalyvauti tokioje teismo,
arbitražo ar panašioje byloje pagal įstatymus arba kai Valdybos narys gina savo pažeistas teises, kylančias pagal šią
Sutartį ir (arba) kurie Valdybos nariui yra privalomi.
5.3. Jeigu Valdybos narys nesilaiko konkuravimo apribojimų, išskyrus numatytus 5.2 punkte atvejus, ir padaro žalą
Bendrovei, privalo ją atlyginti teisės aktuose nustatyta tvarka.

VI SKYRIUS
ATSAKOMYBĖ IR GINČŲ SPRENDIMAS

6.1. Valdybos narys įsipareigoja atlyginti Bendrovei ir/ar jos akcininkui (-ams) ir apsaugoti juos nuo bet kokių nuostolių ar
žalos (įskaitant protingas išlaidas teisinei pagalbai), kuriuos jie gali patirti dėl netinkamo Valdybos nario pareigų vykdymo
ar šios Sutarties kitokio pažeidimo, kai tokie nuostoliai Bendrovei ir/ar jos akcininkui (-ams) atsirado dėl Valdybos nario
tyčios ar didelio neatsargumo.
6.2. Šios Sutarties galiojimo metu Bendrovė Valdybos nario atsakomybės juridinių asmenų organų civilinės atsakomybės
draudimu (angl. Directors and Officers liability insurance) nedraudžia.
6.3. Šalys stengsis išspręsti visus pagal šią Sutartį kylančius ginčus derybų būdu. Jei nepavyks ginčo išspręsti derybų
būdu per 30 dienų, bet koks toks ginčas, nesutarimas ar reikalavimas, kylantis iš ar susijęs su šia Sutartimi ar jos
pažeidimu, nutraukimu ar negaliojimu, bus sprendžiamas Lietuvos Respublikos teismuose taikant Lietuvos Respublikos
teisę.

VII SKYRIUS
PRANEŠIMAI IR KITA INFORMACIJA

7.1. Visi pranešimai, prašymai, rašytiniai pareikalavimai ar kiti dokumentai pagal šią Sutartį ("Pranešimai") siunčiami IX
skyriuje nurodytais adresais.
7.2. Visi Pranešimai pagal šią Sutartį laikomi tinkamai įteiktais, kai jie įteikiami žemiau nurodytais adresais, gavimą
patvirtinant parašu (Bendrovės gavimas patvirtinamas Bendrovės darbuotojų, valdymo organų narių arba kitų jos įgaliotų
asmenų parašais), arba yra siunčiami registruotu ar kurjerių paštu. Kiekviena šalis privalo pranešti kitai šaliai apie bet
kokius jos adreso, banko sąskaitos ar kitų duomenų, nurodytų šioje Sutartyje, pasikeitimus ne vėliau kaip per 5 (penkias)
dienas nuo tokio pasikeitimo. Jei šalis nepraneša apie adreso pasikeitimą, tai Pranešimo siuntimas paskutiniu turimu
adresu yra laikomas tinkamu.

VIII SKYRIUS
SUTARTIES GALIOJIMAS, PAKEITIMAS, NUTRAUKIMAS

8.1. Sutartis įsigalioja nuo jos pasirašymo dienos (pasirašymo diena laikoma data, kai sutartį pasirašo paskutinė Sutarties
šalis).
8.2. Sutartis gali būti keičiama šalių susitarimu, arba kai to reikalauja galiojantys Lietuvos Respublikos teisės aktai.
Sutarties pakeitimai galioja tik tuo atveju, jei jie yra sudaryti raštu ir pasirašyti šalių.
8.3.  Sutartis yra laikoma automatiškai nutraukta, atsiradus bet kuriai iš toliau nurodytų aplinkybių:
8.3.1. Valdybos narys atšaukiamas iš valdybos;
8.3.2. Valdybos narys pats atsistatydina iš einamų Valdybos nario pareigų;
8.3.3. baigiasi kadencija, kuriai Valdybos narys buvo išrinktas eiti šias pareigas.
8.4. Bet kurios šios Sutarties nuostatos negaliojimas ar neįgyvendinamumas neturi įtakos kitų Sutarties nuostatų
galiojimui ar įgyvendinamumui.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-280 Puslapis 16

8.5. Jeigu kuri nors šios Sutarties sąlyga visiškai ar iš dalies negaliotų ar taptų negaliojančia dėl jos prieštaravimo teisės
aktams arba dėl bet kokios kitos priežasties, likusios šios Sutarties sąlygos liks galioti visa apimtimi. Tokiu atveju, Šalys
gera valia derėsis ir sieks pakeisti minėtą visiškai ar iš dalies negaliojančią sąlygą kita galiojančia sąlyga, kuri, kiek tai
įmanoma, leistų pasiekti tokį patį teisinį ir ekonominį rezultatą kaip šios Sutarties sąlyga, kuri bus tokiu būdu pakeista.
8.5.  Sutarčiai yra taikoma Lietuvos Respublikos teisė.
8.6. Visus klausimus, kurie neaptarti Sutartyje, reguliuoja Lietuvos Respublikos teisės aktai.
8.7. Ši Sutartis sudaryta 2 (dviem) egzemplioriais, po vieną egzempliorių kiekvienai šaliai.

IX SKYRIUS
ŠALIŲ PARAŠAI IR REKVIZITAI:

Bendrovė:   Valdybos narys:
AB ,,Rokiškio komunalininkas"____________  ___________________________
(pavadinimas)  (vardas, pavardė)
173000664____________________________  ___________________________
(kodas)   (asmens kodas)
Nepriklausomybės a. 12A, LT-42115 Rokiškis  ___________________________
(adresas)    (adresas)
LT387044060003071307______________   _________________________
(atsiskaitomoji sąskaita)  (atsiskaitomoji sąskaita)
AB SEB bankas______________________  _________________________
(banko pavadinimas ir kodas)  (banko pavadinimas ir kodas)
8 458-71083, el.p.: administracija@rokom.lt    _________________________
(tel.;  faks;  el. p.)  (tel.;  faks;  el. p)
___________________________________  ________________________
(parašas)   (parašas).

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

UAB "UniSport", kodas 302859608
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 110-20
Pranešimo Nr. 4909071

- - -

UAB "Tarilita", kodas 303225610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Lydos g. 58A-1
Pranešimo Nr. 4909078

- - -

UAB "Sauvaris", kodas 303261268
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Lydos g. 58A-1
Pranešimo Nr. 4909079

- - -

UAB "Vagaudera", kodas 304675585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 110-20
Pranešimo Nr. 4909080



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-280 Puslapis 17

- - -

UAB "MERKATO IMPEX", kodas 302730093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Lydos g. 58A-1
Pranešimo Nr. 4909081

- - -

UAB "Solarma", kodas 302898970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Šakių sen., Lembūdžių k. 1
Pranešimo Nr. 4909092

- - -

UAB "Solrama", kodas 302899218
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Šakių sen., Lembūdžių k. 1
Pranešimo Nr. 4909093

- - -

UAB "Solvidma", kodas 302899232
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Šakių sen., Lembūdžių k. 1
Pranešimo Nr. 4909094

- - -

UAB "Solvyma", kodas 302899143
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Šakių sen., Lembūdžių k. 1
Pranešimo Nr. 4909095

- - -

UAB "Dairela", kodas 305610715
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Užnerio g. 52B
Pranešimo Nr. 4909226

- - -

UAB "Statome iki rakto", kodas 305610633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Užnerio g. 52B
Pranešimo Nr. 4909227

- - -

UAB "Grendija", kodas 305620104
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Užnerio g. 52B
Pranešimo Nr. 4909228



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-280 Puslapis 18

- - -

UAB "Eurostatyba ir inovacijos", kodas 305618384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Užnerio g. 52B
Pranešimo Nr. 4909229

- - -

UAB "Statyba Europoje", kodas 305618249
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Užnerio g. 52B
Pranešimo Nr. 4909230

- - -

UAB "Europietiškų namų statyba", kodas 305618402
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Užnerio g. 52B
Pranešimo Nr. 4909232

- - -

UAB "Logistika, transportas ir pervežimai", kodas 305618014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Užnerio g. 52B
Pranešimo Nr. 4909233

- - -

UAB "Delinija", kodas 305612082
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Užnerio g. 52B
Pranešimo Nr. 4909234

- - -

UAB "Logistika iki durų", kodas 305616038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Užnerio g. 52B
Pranešimo Nr. 4909235

- - -

UAB "Dislanas", kodas 305612972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Užnerio g. 52B
Pranešimo Nr. 4909236

- - -

UAB "Statyba ir patirtis", kodas 305612919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Užnerio g. 52B
Pranešimo Nr. 4909237



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-280 Puslapis 19

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Montila", kodas 233671820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 42-40
Pranešimo Nr. 4909262

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Uždaroji akcinė bendrovė "Boslita" ir Ko, kodas 134953234
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 40
Pranešimo Nr. 4909084

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

IĮ "Rožės žiedas", kodas 305633475
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Tauragės sen., Butkelių k., Atgimimo g. 3
Pranešimo Nr. 4909273

Įregistravimo data: 2020-10-05. Vadovas: EGIDIJUS NORKUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Ažūklės klubas", kodas 305634495
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Įkalnės aklg. 6-8
Pranešimo Nr. 4909274

Įregistravimo data: 2020-10-05. Vadovas: DANIUS SMAILYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Viešoji įstaiga futbolo akademija "Anykščiai", kodas 305634513
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Liudiškių g. 10
Pranešimo Nr. 4909275

Įregistravimo data: 2020-10-05. Vadovas: MARIUS VALANČIŪNAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-280 Puslapis 20

Labdaros ir paramos fondas "Strana dlya zhizni", kodas 305633703
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 4909276

Įregistravimo data: 2020-10-05. Vadovas: SVIATLANA TSIKHANOUSKAYA. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Telestart", kodas 305633710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aludarių g. 6-19
Pranešimo Nr. 4909277

Įregistravimo data: 2020-10-05. Vadovas: DARIUS LAURINAITIS, Vedėjas. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Neurotreniruočių ir terapijų asociacija "Neuro Baltic", kodas 305634634
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalniečių g. 235-24
Pranešimo Nr. 4909278

Įregistravimo data: 2020-10-05. Vadovas: ROMAS ŽILINSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

A. Blužo individuali įmonė, kodas 305633767
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Tautos g. 9
Pranešimo Nr. 4909279

Įregistravimo data: 2020-10-05. Vadovas: ARŪNAS BLUŽAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB GREEN ZONE ENGINEERING, kodas 305634666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4909280

Įregistravimo data: 2020-10-05. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

LYNX MotorSport Club, kodas 305634680
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Garažų g. 301-161
Pranešimo Nr. 4909281

Įregistravimo data: 2020-10-05. Vadovas: ROKAS RAMANAUSKAS, Prezidentas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB V Bajoriūnas auto, kodas 305633799



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-280 Puslapis 21

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 97-R2
Pranešimo Nr. 4909282

Įregistravimo data: 2020-10-05. Vadovas: EIMANTAS GALVYDIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Šakių miško darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 305633824
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Šakių sen., Giedručių k., Miško g. 1
Pranešimo Nr. 4909283

Įregistravimo data: 2020-10-05. Vadovas: KAROLIS GUREVIČIUS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Balkys IT Solutions, IĮ, kodas 305634723
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Grybelių g. 56
Pranešimo Nr. 4909284

Įregistravimo data: 2020-10-05. Vadovas: GEDIMINAS BALKYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

South Baltic, MB, kodas 305634730
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4909285

Įregistravimo data: 2020-10-05. Vadovas: JUSTINAS VALENTINOVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Jurestos prekyba", kodas 305634748
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 127
Pranešimo Nr. 4909286

Įregistravimo data: 2020-10-05. Vadovas: JŪRATĖ PAŠKEVIČ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Kapitalinis remontas", kodas 305633831
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 102-37
Pranešimo Nr. 4909287

Įregistravimo data: 2020-10-05. Vadovas: RIMA SAVERINA, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

DexCom Lithuania UAB, kodas 305634794
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 90-100



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-280 Puslapis 22

Pranešimo Nr. 4909288

Įregistravimo data: 2020-10-05. Vadovas: ERIK HJALMAR BJOERKMAN, Generalinis direktorius. Akcijų skaičius: 2500
vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis
atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Romadenta", kodas 305633856
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavas, S. Nėries g. 9
Pranešimo Nr. 4909289

Įregistravimo data: 2020-10-05. Vadovas: ROMA MACAITIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Draaby", kodas 305633895
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 4909290

Įregistravimo data: 2020-10-05. Vadovas: LASSE OERSLEV LOESCHENKOHL, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią
asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB BE concept, kodas 305634837
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Eigirdžiai, Kalno g. 1
Pranešimo Nr. 4909291

Įregistravimo data: 2020-10-05. Vadovas: ERNESTA BAGUŽAITĖ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Limechop, kodas 305633888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 228-46
Pranešimo Nr. 4909292

Įregistravimo data: 2020-10-05. Vadovas: VILIJA VEDLŪGIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Minijos 100, kodas 305634869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 40-9
Pranešimo Nr. 4909293

Įregistravimo data: 2020-10-05. Vadovas: KĘSTUTIS IVANAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Liukosta, kodas 305634431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Talino g. 67-5



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-280 Puslapis 23

Pranešimo Nr. 4909294

Įregistravimo data: 2020-10-05. Vadovas: KRISTINA BLIAKEVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB TOPlausta, kodas 305633639
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Talino g. 67-5
Pranešimo Nr. 4909295

Įregistravimo data: 2020-10-05. Vadovas: KRISTINA BLIAKEVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Asociacija "Judėkim kartu", kodas 305633653
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Šeimenos sen., Paežerių k., Žvejų g. 38
Pranešimo Nr. 4909296

Įregistravimo data: 2020-10-05. Vadovas: RŪTA KIŠKĖNIENĖ, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Ralio akademija, kodas 305634805
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Šilelio g. 3
Pranešimo Nr. 4909297

Įregistravimo data: 2020-10-05. Vadovas: EVALDAS KVEDERIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Igrenta", kodas 305633863
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Ringeliškės g. 12-117
Pranešimo Nr. 4909298

Įregistravimo data: 2020-10-05. Vadovas: IGNAS GRABAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Helus MM Trade", kodas 305634812
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4909299

Įregistravimo data: 2020-10-05. Vadovas: REMIGIJUS ČAPLINSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

IĮ "Smelva", kodas 305633870
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Žalioji g. 11
Pranešimo Nr. 4909300



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-280 Puslapis 24

Įregistravimo data: 2020-10-05. Vadovas: AURIMAS ČERNAKAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Simple Search, kodas 305633906
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lūšių g. 25-12
Pranešimo Nr. 4909301

Įregistravimo data: 2020-10-05. Vadovas: JŪRATĖ KUBILIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB VEZUEU, kodas 305634851
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4909302

Įregistravimo data: 2020-10-05. Vadovas: ANDRIUS ANDREJŪNAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Grožio artelė", kodas 305634876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Vytauto g. 4-3
Pranešimo Nr. 4909303

Įregistravimo data: 2020-10-05. Vadovas: RENATA RAČICKIENĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Griovita, kodas 305634883
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Žalgirio sen., Jokūbavo k., Žalioji g. 29
Pranešimo Nr. 4909304

Įregistravimo data: 2020-10-05. Vadovas: TOMAS NORVAIŠAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Union finance, kodas 305634890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 443A
Pranešimo Nr. 4909305

Įregistravimo data: 2020-10-05. Vadovas: RAMŪNAS BARANAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

SF Lab, UAB, kodas 305634901
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vytauto g. 157-104
Pranešimo Nr. 4909306



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-280 Puslapis 25

Įregistravimo data: 2020-10-05. Vadovas: RUSLANAS KOMAROVAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Viešoji įstaiga EgzoticSOS, kodas 305634919
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Išlaužo sen., Dambravos k., Juodupės g. 1
Pranešimo Nr. 4909307

Įregistravimo data: 2020-10-05. Vadovas: ROBERTAS JATKONIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Zigata", kodas 305634940
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 4909308

Įregistravimo data: 2020-10-05. Vadovas: DAINIUS SAULĖNAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Visapusiški organizaciniai sprendimai, kodas 305634997
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Estų g. 24
Pranešimo Nr. 4909309

Įregistravimo data: 2020-10-05. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

MB "Nebūk nuoga", kodas 305635412
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Aušros g. 79-1
Pranešimo Nr. 4909310

Įregistravimo data: 2020-10-05. Vadovas: JUSTINA BUČIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Maximus LT, kodas 305635017
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Leičių g. 9-87
Pranešimo Nr. 4909311

Įregistravimo data: 2020-10-05. Vadovas: VASUNDHARA CHAHAR, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Hhyena, kodas 305634844
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4909312



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-280 Puslapis 26

Įregistravimo data: 2020-10-05. Vadovas: IGNAS VALIŪNAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "NTLT1", kodas 305634926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dūmų g. 3
Pranešimo Nr. 4909313

Įregistravimo data: 2020-10-05. Vadovas: VAIDAS KAULIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Kenara", kodas 305634933
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 4909314

Įregistravimo data: 2020-10-05. Vadovas: RAIMUNDAS BUDNIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Cabnet, kodas 305634958
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 59A
Pranešimo Nr. 4909315

Įregistravimo data: 2020-10-05. Vadovas: EVALDAS SITAVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Tarptautinis padėjėjas", kodas 305634972
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raudonės g. 74
Pranešimo Nr. 4909316

Įregistravimo data: 2020-10-05. Vadovas: VISITA IVAŠKEVIČIŪTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "RL Dirbtuvės", kodas 305634965
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Antežerių k., Ežero g. 75
Pranešimo Nr. 4909317

Įregistravimo data: 2020-10-05. Vadovas: RAMONA BUTKUTĖ-LAPĖNIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Gretos Poškaitės įmonė, IĮ, kodas 305635437
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Vabalninko sen., Mockūnų k., Dvaro g. 10A
Pranešimo Nr. 4909318



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-280 Puslapis 27

Įregistravimo data: 2020-10-05. Vadovas: GRETA POŠKAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Inovatyvus daržas, kodas 305635444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Anykščių sen., Ažuožerių k., Šeimyniškių g. 22
Pranešimo Nr. 4909319

Įregistravimo data: 2020-10-05. Vadovas: GEDIMINAS KUDIRKA, Direktorius. Akcijų skaičius: 250000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Nuoma ir kapitalas", kodas 305635024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 45-100
Pranešimo Nr. 4909320

Įregistravimo data: 2020-10-05. Vadovas: JUSTAS VERŠNICKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Grožio ir meno studija", kodas 305633621
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Cintjoniškių g. 9-49
Pranešimo Nr. 4909321

Įregistravimo data: 2020-10-05. Vadovas: SONATA ŠADVARTIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 25 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Juodai Baltai, kodas 305634417
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jonažolių g. 7-8
Pranešimo Nr. 4909322

Įregistravimo data: 2020-10-05. Vadovas: AKVILĖ BARTAŠEVIČIŪTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Vandens žvalgyba", kodas 305634424
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4909323

Įregistravimo data: 2020-10-05. Vadovas: DAINIUS SKARBALIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "KETRONA NT", kodas 305634463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Paliūniškio g. 13
Pranešimo Nr. 4909324



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-280 Puslapis 28

Įregistravimo data: 2020-10-05. Vadovas: PAULINA STANKEVIČIŪTĖ. Akcijų skaičius: 13 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2600 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Immo con", kodas 305634456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bajorų k., Šaulio g. 60
Pranešimo Nr. 4909325

Įregistravimo data: 2020-10-05. Vadovas: TOMAS MARCINKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB 9 carbon, kodas 305634449
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Riovonių g. 2A
Pranešimo Nr. 4909326

Įregistravimo data: 2020-10-05. Vadovas: ROMAS VAITIEKŪNAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Royal estate", kodas 305634470
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Karmėlavos II k., Vilniaus g. 8-46
Pranešimo Nr. 4909327

Įregistravimo data: 2020-10-05. Vadovas: ARŪNAS KMIELIAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

IĮ "Juristo konsultacijos", kodas 305633646
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4909328

Įregistravimo data: 2020-10-05. Vadovas: MARIUS KADELSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Social capital, MB, kodas 305634488
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 10E-11
Pranešimo Nr. 4909329

Įregistravimo data: 2020-10-05. Vadovas: MINDAUGAS MORKŪNAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Narbuto 5 investicijos, kodas 305634506
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 18-57
Pranešimo Nr. 4909330



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-280 Puslapis 29

Įregistravimo data: 2020-10-05. Vadovas: SAULIUS LAUČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB JB projektai, kodas 305633660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Vidiškių sen., Pijorų k., Bangos g. 15
Pranešimo Nr. 4909331

Įregistravimo data: 2020-10-05. Vadovas: JUSTINAS BAREIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB AMBER BALTIC, kodas 305633678
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 123-6
Pranešimo Nr. 4909332

Įregistravimo data: 2020-10-05. Vadovas: OLGA JASUTOVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Individuali įmonė "Žuvelių studija", kodas 305633692
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Vytauto g. 42-31
Pranešimo Nr. 4909333

Įregistravimo data: 2020-10-05. Vadovas: LORETA STAPULIONIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB JUSIS TRAINING athletes, kodas 305633685
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šiltnamių g. 44-20
Pranešimo Nr. 4909334

Įregistravimo data: 2020-10-05. Vadovas: MANTAS JUSIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Virtualūs žaidimų sprendimai, MB, kodas 305634520
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4909335

Įregistravimo data: 2020-10-05. Vadovas: LUKAS PETRYLA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Bagdono projektai, kodas 305634538
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 41-115
Pranešimo Nr. 4909336



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-280 Puslapis 30

Įregistravimo data: 2020-10-05. Vadovas: SAULIUS BAGDONAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Servista", kodas 305634545
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 193B-38
Pranešimo Nr. 4909337

Įregistravimo data: 2020-10-05. Vadovas: GIEDRIUS DIDŽGALVIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Vaikų terapijos klinika", kodas 305634552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 105-49
Pranešimo Nr. 4909338

Įregistravimo data: 2020-10-05. Vadovas: MONIKA ŠAULYTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Tauras-langai, kodas 305634577
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Tauragės sen., Taurų k., Eglių g. 6
Pranešimo Nr. 4909339

Įregistravimo data: 2020-10-05. Vadovas: MODESTA BERTULĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Gretes shop, kodas 305634584
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lūšių g. 27-3A
Pranešimo Nr. 4909340

Įregistravimo data: 2020-10-05. Vadovas: GRĖTĖ ŠVĖGŽDAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Partrita", kodas 305634591
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, E. Volterio g. 126
Pranešimo Nr. 4909341

Įregistravimo data: 2020-10-05. Vadovas: DAINIUS JONKUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Wind wave, kodas 305633728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltinių g. 5-87
Pranešimo Nr. 4909342



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-280 Puslapis 31

Įregistravimo data: 2020-10-05. Vadovas: ROBERTA STANKEVIČIŪTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Naujos erdvės", kodas 305634602
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, J. Basanavičiaus g. 40-21
Pranešimo Nr. 4909343

Įregistravimo data: 2020-10-05. Vadovas: DEIVIDAS JUDENIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Donamai, kodas 305633735
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Respublikos g. 15-64
Pranešimo Nr. 4909344

Įregistravimo data: 2020-10-05. Vadovas: DONATAS MORKIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Kepinių rojus", kodas 305633742
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Katyčių sen., Versmininkų k., Kalvės g. 4
Pranešimo Nr. 4909345

Įregistravimo data: 2020-10-05. Vadovas: JŪRATĖ LINDŽIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Vienas LD, kodas 305634641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Semeliškės, Trakų g. 86
Pranešimo Nr. 4909346

Įregistravimo data: 2020-10-05. Vadovas: LUKAS KAMENECKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 9000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Aunara, kodas 305634659
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4909347

Įregistravimo data: 2020-10-05. Vadovas: NARTAUTAS LUNSKIS, Generalinis direktorius. Akcijų skaičius: 2500
vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis
atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Clockwork bemanning", kodas 305633774
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Geležinio Vilko g. 8-40
Pranešimo Nr. 4909348



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-280 Puslapis 32

Įregistravimo data: 2020-10-05. Vadovas: ROKAS GOPPENAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB MERCATO MUNDI, kodas 305634673
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4909349

Įregistravimo data: 2020-10-05. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Medikažolė, kodas 305633781
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bitininkų g. 1B-78
Pranešimo Nr. 4909350

Įregistravimo data: 2020-10-05. Vadovas: RASA ZURBAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB LUXURY DREAMS BY MONIKA, kodas 305633817
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Braškių g. 5
Pranešimo Nr. 4909351

Įregistravimo data: 2020-10-05. Vadovas: MONIKA PETRAUSKAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Enovotek", kodas 305634698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Nemuno g. 21-5
Pranešimo Nr. 4909352

Įregistravimo data: 2020-10-05. Vadovas: BIRUTA LANKUTIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

IĮ Petro santechnikos sprendimai, kodas 305634709
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Radviliškio sen., Kutiškių k., Pušų g. 29-3
Pranešimo Nr. 4909353

Įregistravimo data: 2020-10-05. Vadovas: PETRAS GALKAUSKIS. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens
vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Susuk LT", kodas 305634716
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav., Kazlų Rūdos sen., Jūrės k., Medelyno g. 69
Pranešimo Nr. 4909354



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-280 Puslapis 33

Įregistravimo data: 2020-10-05. Vadovas: VILIUS MĖLINAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Bliss group", kodas 305634755
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4909355

Įregistravimo data: 2020-10-05. Vadovas: MARTYNAS DRIUKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Merinobaby, kodas 305634762
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kazio Ulvydo g. 5-29
Pranešimo Nr. 4909356

Įregistravimo data: 2020-10-05. Vadovas: VIKTORAS JUOZAPAITIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Gyd. M. Šiaučiūnaitės psichoterapijos paslaugos", kodas 305633849
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Sermiesčio g. 9
Pranešimo Nr. 4909357

Įregistravimo data: 2020-10-05. Vadovas: MARIJA ŠIAUČIŪNAITĖ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Poilsio guru", kodas 305634787
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sausio 15-osios g. 20-10
Pranešimo Nr. 4909358

Įregistravimo data: 2020-10-05. Vadovas: GINTARĖ LUOTAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

M. Baškio individuali įmonė "Veda", kodas 120289182
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 30-4
Pranešimo Nr. 4909265

Išregistravimo data: 2020-10-05. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vagara", kodas 234692550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Prancūzų g. 64-16
Pranešimo Nr. 4909266

Išregistravimo data: 2020-10-05. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-280 Puslapis 34

- - -

Perkumo individuali įmonė, kodas 152568724
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Klaipėdos pl. 56-12
Pranešimo Nr. 4909267

Išregistravimo data: 2020-10-05. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Lietuvos darbininkų sąjungos AB "Lietuvos draudimas" Ignalinos filialo darbuotojų sąjunga, kodas 155629890
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalina, Aukštaičių g. 34-12
Pranešimo Nr. 4909268

Išregistravimo data: 2020-10-05. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

IĮ "Violitė", kodas 171450036
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Vaižganto g. 28
Pranešimo Nr. 4909269

Išregistravimo data: 2020-10-05. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

BIRŠTONO M. DIZAINO ASOCIACIJA, kodas 302838998
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Birštonas, B. Sruogos g. 14-36
Pranešimo Nr. 4909270

Išregistravimo data: 2020-10-05. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Talera", kodas 304300119
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Poilsio g. 5
Pranešimo Nr. 4909271

Išregistravimo data: 2020-10-05. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

MB "Amineksa", kodas 304796761
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4909272

Išregistravimo data: 2020-10-05. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

Maksym Ruban IĮ, kodas 303440723
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 10-52
Pranešimo Nr. 4909359

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-280 Puslapis 35

Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

Viešoji įstaiga "Informacijos vartai", kodas 126207345
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4909360

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

MB Donamai, kodas 305633735
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Respublikos g. 15-64
Pranešimo Nr. 4909361

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Brolių centras", kodas 156598024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, J. Basanavičiaus g. 10
Pranešimo Nr. 4909362

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-10-01).

- - -

UAB "Sana General Trading Company", kodas 302594444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 4909363

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

UAB "ACT! Invest", kodas 300623801
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Labdarių g. 7
Pranešimo Nr. 4909364

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

UAB "Eurostatyba ir inovacijos", kodas 305618384



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-280 Puslapis 36

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Užnerio g. 52B
Pranešimo Nr. 4909365

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2020-09-30).

- - -

Viešoji įstaiga Šeškinės natūralios medicinos centras, kodas 300121994
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 8A
Pranešimo Nr. 4909366

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

Viešoji įstaiga "Į save", kodas 304293354
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 13-12
Pranešimo Nr. 4909367

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-01); Protokolas / Dalininkų susirinkimo
protokolas (2020-10-01).

- - -

UAB "ITIS Group", kodas 301695650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 6-12
Pranešimo Nr. 4909368

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

Šiaulių rajono savivaldybės viešoji biblioteka, kodas 190041752
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, J. Basanavičiaus g. 6
Pranešimo Nr. 4909369

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir nuostatų įregistravimo (2020-09-24);
Nuostatai (2020-09-24); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl buveinės adreso
pakeitimo ir nuostatų patvirtinimo (2020-09-24).

- - -

Viešoji įstaiga "Alternatyvus diskursas", kodas 126289552
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 19
Pranešimo Nr. 4909370



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-280 Puslapis 37

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

UAB "Timur & Co", kodas 303097057
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 62A
Pranešimo Nr. 4909371

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-05).

- - -

UAB "Baltic Trade Group", kodas 302715892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 12B-86
Pranešimo Nr. 4909372

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-05).

- - -

UAB Dangus, kodas 300631748
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Rotundo g. 4A-18
Pranešimo Nr. 4909373

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "IRI verslo konsultacijos").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-05); Įstatai (2020-10-05); Akcininkų
sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2020-10-05).

- - -

UAB "Balt statyta", kodas 300602974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 124
Pranešimo Nr. 4909374

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

UAB "Saurusa", kodas 304966402
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 4909375

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-280 Puslapis 38

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-01); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2020-10-01).

- - -

UAB "Mikelis", kodas 305389633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Šopeno g. 5-10
Pranešimo Nr. 4909376

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-12-09 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-10-05); Įgaliojimas
(2020-09-15).

- - -

UAB "Quattro Contracting Group", kodas 302940558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 24-13
Pranešimo Nr. 4909377

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-10-05).

- - -

VšĮ "Europos festivalis", kodas 303561988
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4909378

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

UAB BMG EU, kodas 302695183
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4909379

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-10-05).

- - -

Ramūno Rimavičiaus firma "Autodeta", kodas 149777048
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Kauno g. 42
Pranešimo Nr. 4909380



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-280 Puslapis 39

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Geriausios italų paslaugos", kodas 304090076
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4909381

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

BONUS ADMIN LT, UAB, kodas 304148622
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tilžės g. 38-6
Pranešimo Nr. 4909382

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-05); Akcininkų sprendimas (2020-10-05).

- - -

Ammeraal Beltekh Impeks Ukraina TOV atstovybė Lietuvoje, kodas 304148686
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tolminkiemio g. 11-67
Pranešimo Nr. 4909383

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

UAB "ERELITOS BALDAI", kodas 160444733
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ežerėlis, Kauno g. 4
Pranešimo Nr. 4909384

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-05).

- - -

UAB "VILITRA", kodas 302626486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 4909385

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-280 Puslapis 40

- - -

UAB "A.Š.K.M. Industrial", kodas 304918496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Geležių k., Vanagų g. 7-2
Pranešimo Nr. 4909386

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2020-10-02); Įstatai (2020-10-02);
Akcininkų sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2020-10-02).

- - -

UAB "Laiptera", kodas 301128575
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 68
Pranešimo Nr. 4909387

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-05).

- - -

Švedriškės Šv. Jono Krikštytojo parapija, kodas 191270526
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Kazitiškio sen., Švedriškės k.
Pranešimo Nr. 4909388

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; asmenų, veikiančių religinės bendruomenės vardu.
Dokumentai: Prašymas įtraukti tradicinę religinę bendruomenę ar bendriją į Registrą (2020-10-05); Teisingumo
ministerijos išvada (2020-10-05).

- - -

Žaigėnų žemės ūkio bendrovė, kodas 175715674
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnų kaimiškoji sen., Saulučių k.
Pranešimo Nr. 4909389

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-05).

- - -

UAB "Boan butik", kodas 302341010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Maišiagalos sen., Kiemelių k., Klevų g. 33
Pranešimo Nr. 4909390

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-280 Puslapis 41

UAB "LA Parrilla", kodas 302674997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4909391

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vibula", kodas 171445427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Radviliškio sen., Šniūraičių k.
Pranešimo Nr. 4909392

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

VILNIAUS MIESTO MOTERŲ FUTBOLO KLUBAS "KRISTINA", kodas 293270440
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 83-9
Pranešimo Nr. 4909393

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

VšĮ "Lernus", kodas 304048593
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4909394

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

UAB "Pulmera", kodas 303321509
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Pumpėnai, Dudiškių g. 11
Pranešimo Nr. 4909395

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Asociacija "Lithuanian - Hungarian Chamber of Commerce", kodas 302477291
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Totorių g. 32-14
Pranešimo Nr. 4909396

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-280 Puslapis 42

Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

Visuomeninė organizacija "Spalvotas veidas", kodas 303150093
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Žagarė, Vilniaus g. 1
Pranešimo Nr. 4909397

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-10-05).

- - -

Individuali įmonė "Žuvelių studija", kodas 305633692
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Vytauto g. 42-31
Pranešimo Nr. 4909398

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB ZAMBELL TRADING GROUP, kodas 302892266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 8-97
Pranešimo Nr. 4909399

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-10-05); Įgaliojimas (2020-07-24); Įgaliojimo panaikinimas
(2017-02-01).

- - -

MB Gyvenk labiau, kodas 303558369
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Sodų g. 4
Pranešimo Nr. 4909400

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Priklausomi nuo sporto"); veiklos tikslų; buveinės adreso;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-01); Pažyma (2020-10-01); Nuostatai
(2020-10-01); Sprendimas (2020-10-01).

- - -

Pasvalio rajono Kiemėnų kaimo bendruomenė, kodas 169298233
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Namišių sen., Kiemėnų k.
Pranešimo Nr. 4909401

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-280 Puslapis 43

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-10-05).

- - -

MB Lokuičiai-10, kodas 302896859
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bitėnų g. 6-6
Pranešimo Nr. 4909402

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

Sons of Drilling, UAB, kodas 304093834
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bičiulių g. 16
Pranešimo Nr. 4909403

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-02).

- - -

UAB "Chenas", kodas 302814488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-60
Pranešimo Nr. 4909404

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01); Įgaliojimas (2015-02-11).

- - -

Verslo klubas, kodas 191949491
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 7
Pranešimo Nr. 4909405

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

UAB "Viacerta", kodas 304149884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Burbiškių g. 60-3
Pranešimo Nr. 4909406

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-280 Puslapis 44

Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

UAB "Pipinas", kodas 302697483
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paupio g. 33A-28
Pranešimo Nr. 4909407

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-10-05).

- - -

UAB "Saleta", kodas 302332958
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 4909408

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

UAB "Titanium LT", kodas 302927468
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 4909409

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

Viešoji įstaiga "Vaizdo produkcijos namai", kodas 300092037
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 16A-125
Pranešimo Nr. 4909410

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

UAB "Alex Company Group", kodas 302822517
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 4909411

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-280 Puslapis 45

- - -

UAB "Eidaja", kodas 305540996
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vytauto g. 103A
Pranešimo Nr. 4909412

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-10-03); Įgaliojimas (2020-10-03).

- - -

UAB "Gwangcheon nori", kodas 305162952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 42
Pranešimo Nr. 4909413

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-01); Įstatai (2020-10-01); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2020-10-01); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo
(2020-10-01).

- - -

Asociacija "Verslininkų bendradarbiavimo klubas" (tarp ES-NVS), kodas 302420671
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aukštagirio g. 15
Pranešimo Nr. 4909414

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Montila", kodas 233671820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 42-40
Pranešimo Nr. 4909415

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2020-10-01).

- - -

UAB "Start Point LT", kodas 304071777
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 22-2
Pranešimo Nr. 4909416

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

Lietuvos suaugusių skautų bendrija, kodas 295745640
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-280 Puslapis 46

Buveinės adresas: Vilnius, A. Smetonos g. 8-1
Pranešimo Nr. 4909417

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

Sodininkų bendrija "Poilsis - 1", kodas 300766518
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, V. Kudirkos g. 1-6
Pranešimo Nr. 4909418

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NUOKALNĖ", kodas 179362136
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Skaudvilė, Upynos g. 30
Pranešimo Nr. 4909419

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-05).

- - -

Ž. Mudėno individuali įmonė, kodas 155637271
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalina, Turistų g. 25
Pranešimo Nr. 4909420

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-10-02);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-10-02); Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-10-02).

- - -

UAB "TIFFANY ART VILNIUS", kodas 210787520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Papilėnų g. 11-24
Pranešimo Nr. 4909421

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

MB "Žalioji statyba", kodas 304064238
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 306-125
Pranešimo Nr. 4909422



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-280 Puslapis 47

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

UAB "Emadela", kodas 303224939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4909423

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

UAB "Ukmergės verslo sprendimai", kodas 303302590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4909424

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

JUDĖJIMO "STABDYK NUSIKALSTAMUMĄ" SENAMIESČIO SKYRIUS, kodas 193539886
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pilies g. 36
Pranešimo Nr. 4909425

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

Karim Zada International GmbH filialas, kodas 304068845
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4909426

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

UAB Wind wave, kodas 305633728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltinių g. 5-87
Pranešimo Nr. 4909427

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-280 Puslapis 48

- - -

UAB Aunara, kodas 305634659
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4909428

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Vaidos Verikaitės IĮ, kodas 305102994
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 4909429

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-10-01).

- - -

IĮ "Senekolas", kodas 303426499
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4909430

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

UAB "Italian Food Distribution", kodas 302045538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 57B
Pranešimo Nr. 4909431

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

Reginos Brazionienės įmonė "Vijūnas", kodas 133150357
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 45-54
Pranešimo Nr. 4909432

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2020-10-01).

- - -

"Patarimų oazė", MB, kodas 305069170
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gvazdikų tak. 6-13
Pranešimo Nr. 4909433



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-280 Puslapis 49

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-03-12 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-05).

- - -

UAB "Saulės grąža", kodas 302766036
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 15
Pranešimo Nr. 4909434

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "SIMPOLA", kodas 302861438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4909435

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01); Įgaliojimas (2015-06-04).

- - -

UAB Merinobaby, kodas 305634762
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kazio Ulvydo g. 5-29
Pranešimo Nr. 4909436

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Daugiabučio gyvenamojo namo Šeimyniškių g. 42 savininkų bendrija, kodas 304101398
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 42
Pranešimo Nr. 4909437

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Samari", kodas 168465626
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Ramygalos sen., Uliūnų k.
Pranešimo Nr. 4909438

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2020-10-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-280 Puslapis 50

Viešoji įstaiga "Kalnų erelių klubas", kodas 300518273
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, D. Poškos g. 57-4
Pranešimo Nr. 4909439

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

UAB "AviaAM B04", kodas 300651619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 21A
Pranešimo Nr. 4909440

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Atskirosios finansinės būklės
ataskaitos duomenys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-10-05).

- - -

"AZEL Oil", UAB, kodas 301709534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Karsakiškio sen., Paliūniškio k., Dvaro g. 16
Pranešimo Nr. 4909441

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

UAB "Santechera", kodas 145872011
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, J. Basanavičiaus g. 127E
Pranešimo Nr. 4909442

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "E.K. dizainas", kodas 305510907
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Vilainių sen., Šventybrasčio k., Pušyno g. 12
Pranešimo Nr. 4909443

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-05); Sprendimas (2020-10-05);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-10-05).

- - -

UAB "Tituma", kodas 301536000
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 95-9



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-280 Puslapis 51

Pranešimo Nr. 4909444

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

MB Soliaris ORG, kodas 302924543
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Svajonių g. 24-34
Pranešimo Nr. 4909445

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

UAB "Transberta", kodas 303446021
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4909446

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

UAB "Rinkodara", kodas 303143540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 13
Pranešimo Nr. 4909447

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-10-02); Įgaliojimas (2020-06-08); Įgaliojimo
panaikinimas (2019-04-16).

- - -

UAB "NAMI Therm", kodas 225448650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 68-4
Pranešimo Nr. 4909448

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-10-05); Įgaliojimas (2020-10-04).

- - -

UAB "XINGCAI", kodas 302546855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4909449



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-280 Puslapis 52

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-05).

- - -

UAB "Tvari inžinerija", kodas 304617945
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savičiaus g. 9A
Pranešimo Nr. 4909450

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-10-05).

- - -

Asociacija Lietuvos psichoterapijos taryba, kodas 226247440
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Latvių g. 19A
Pranešimo Nr. 4909451

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

UAB "RED CAMEL GROUP", kodas 302298687
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 3
Pranešimo Nr. 4909452

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

Plechko IĮ, kodas 303111603
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 10-52
Pranešimo Nr. 4909453

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

B. Janicko stomatologinė studija "Sandrus", kodas 152021349
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Šiltnamių g. 13
Pranešimo Nr. 4909454

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-280 Puslapis 53

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-10-02).

- - -

UAB "Dormela", kodas 303065426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 39-47
Pranešimo Nr. 4909455

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-02).

- - -

UAB "Exlit", kodas 302409739
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 4909456

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

UAB 2 AK, kodas 303058741
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Rokiškio g. 40
Pranešimo Nr. 4909457

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-02); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-10-02); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-10-02).

- - -

UAB "TERMOTRANSFER", kodas 300757444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Rūdiškių sen., Dergionių k.
Pranešimo Nr. 4909458

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

UAB "Enovotek", kodas 305634698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Nemuno g. 21-5
Pranešimo Nr. 4909459

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-280 Puslapis 54

South Baltic, MB, kodas 305634730
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4909460

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Rietavo jaunimo centras, kodas 193315361
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Rietavas, Laukuvos g. 4
Pranešimo Nr. 4909461

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; tarybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kolegialaus
valdymo organo narių skaičiaus.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2020-10-05).

- - -

UAB "JUTORITA", kodas 300550292
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Melioratorių al. 10-8
Pranešimo Nr. 4909462

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-05).

- - -

UAB Simple Search, kodas 305633906
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lūšių g. 25-12
Pranešimo Nr. 4909463

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Asociacija "Judėjimas už platesnę Europą", kodas 300095193
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 2-4
Pranešimo Nr. 4909464

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

UAB LITKAM, kodas 302664647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4909465

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-280 Puslapis 55

Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

VšĮ Mypolitiq, kodas 302343591
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 9-70
Pranešimo Nr. 4909466

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dizajos investicijos", kodas 303318865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 223
Pranešimo Nr. 4909467

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-05); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2020-10-05); Įgaliojimas (2020-09-30).

- - -

UAB "VILNESTRA", kodas 300144651
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 86
Pranešimo Nr. 4909468

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "CELEBRANT", kodas 111484525
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Smėlynės g. 49-9
Pranešimo Nr. 4909469

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2020-10-05).

- - -

Choras "Artyn", kodas 304769892
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vokiečių g. 3-9
Pranešimo Nr. 4909470

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Carbon Biotech Distributors, UAB, kodas 305286409



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-280 Puslapis 56

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Islandijos g. 6
Pranešimo Nr. 4909471

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-10-15 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-10-05).

- - -

VISUOMENINĖ ORGANIZACIJA "ARCHITEKTŪROS STUDENTŲ KLUBAS", kodas 125537226
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 1
Pranešimo Nr. 4909472

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2020-10-02); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2020-10-02);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-09-28); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2020-09-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Holsa", kodas 159949140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Narėpų k.
Pranešimo Nr. 4909473

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-05).

- - -

UAB "Adelo prekyba", kodas 303285130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Jungiamas peržengiant vienos valstybės ribas juridinis
asmuo.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11A
Pranešimo Nr. 4909474

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: jungimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vienos valstybės ribas peržengiančio jungimosi sąlygų patvirtinimo
(2020-10-01); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo patvirtinti vienos valstybės ribas peržengiančio jungimosi sąlygas
(2020-10-01); Įgaliojimas (2020-10-01).

- - -

UAB FRIULIS, kodas 302666986
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Smetonos al. 47A-24
Pranešimo Nr. 4909475

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-10-02).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-280 Puslapis 57

UAB "BALTTECHEXPORT", kodas 302305847
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gunkliškių g. 20
Pranešimo Nr. 4909476

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

VšĮ "Vaizdingas", kodas 304148106
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 18-122
Pranešimo Nr. 4909477

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

UAB "XTURAS", kodas 302489016
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 51A-54
Pranešimo Nr. 4909478

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-05).

- - -

UAB "Jacobs Transport", kodas 305625681
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 45-17
Pranešimo Nr. 4909479

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-09-07).

- - -

IĮ "Zelarpliusas", kodas 303099108
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4909480

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

UAB "Statyba Europoje", kodas 305618249
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Užnerio g. 52B



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-280 Puslapis 58

Pranešimo Nr. 4909481

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2020-09-30).

- - -

UAB "Darisma", kodas 301114561
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 294-51
Pranešimo Nr. 4909482

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-02).

- - -

UAB "Orbis novitas", kodas 303226744
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 50-47
Pranešimo Nr. 4909483

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-10-05).

- - -

IĮ VOSTOK-SERVIS, kodas 303049913
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 19-12
Pranešimo Nr. 4909484

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

Lietuvos darbo federacijos Medicinos darbuotojų federacija, kodas 195777644
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Mykolaičio-Putino g. 5
Pranešimo Nr. 4909485

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

Virtualus kinologų klubas, kodas 195760552
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Volungės g. 12-10
Pranešimo Nr. 4909486

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-280 Puslapis 59

Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

UAB "Eksponta", kodas 303083328
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4909487

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-05).

- - -

Jaunųjų ekologų klubas "Žalioji ateitis", kodas 193180052
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Vilties g. 16
Pranešimo Nr. 4909488

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

Lietuvos sakaliukų sąjungos Plungės skyrius, kodas 170076169
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Plungė, J. Tumo-Vaižganto g. 96
Pranešimo Nr. 4909489

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; tarybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kolegialaus
valdymo organo narių skaičiaus.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2020-10-05).

- - -

UAB "Mineltra", kodas 303391991
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Kauno r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4909490

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-03).

- - -

Gedimino Vaičiulio UAB, kodas 302657599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnų kaimiškoji sen., Micaičių k., Draugystės g. 24
Pranešimo Nr. 4909491

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-280 Puslapis 60

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2020-10-05).

- - -

UAB "Logistika iki durų", kodas 305616038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Užnerio g. 52B
Pranešimo Nr. 4909492

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2020-09-30).

- - -

UAB "LIMANA", kodas 302853555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-33
Pranešimo Nr. 4909493

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

UAB "Gulfstream Group", kodas 302824938
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4909494

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

UAB "AC SNEKKERFORMIDLING", kodas 302654717
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 4909495

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

UAB "B2B Suppliers Baltic", kodas 300622838
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 19-59
Pranešimo Nr. 4909496

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-280 Puslapis 61

HNM, UAB, kodas 305441489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8-215
Pranešimo Nr. 4909497

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-01); Akcininkų sprendimas (2020-10-01);
Įgaliojimas (2020-09-28).

- - -

UAB EASY DEBT SERVICE, kodas 304406834
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 4909498

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-02); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas (2020-10-02).

- - -

UAB "TOWER HARDWARE", kodas 303226445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 21-35
Pranešimo Nr. 4909499

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

AppTown, UAB, kodas 302696869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 4909500

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

MB Juodai Baltai, kodas 305634417
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jonažolių g. 7-8
Pranešimo Nr. 4909501

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Lietuvos ir Graikijos kultūrų sąveikos centras Vilnius-Pirėjas, kodas 195727050
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 12
Pranešimo Nr. 4909502



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-280 Puslapis 62

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

UAB "Arbotus", kodas 303436956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4909503

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

MB "Kypus", kodas 304907592
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4909504

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-10-01).

- - -

MB Bagdono projektai, kodas 305634538
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 41-115
Pranešimo Nr. 4909505

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "SS Solutions", kodas 301489789
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 14-12
Pranešimo Nr. 4909506

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-10-05).

- - -

UAB "Gastroteka", kodas 304448153
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4909507

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-280 Puslapis 63

Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl įmonės likvidavimo dėl bankroto. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2020-10-02 (2020-10-02).

- - -

UAB "Dealers M", kodas 302840999
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 4909508

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

VšĮ "Naujos erdvės", kodas 305634602
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, J. Basanavičiaus g. 40-21
Pranešimo Nr. 4909509

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viešoji įstaiga "Sport life", kodas 300035043
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 62A
Pranešimo Nr. 4909510

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

UAB "MORUS", kodas 301245895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 25
Pranešimo Nr. 4909511

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

UAB "Dislanas", kodas 305612972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Užnerio g. 52B
Pranešimo Nr. 4909512

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2020-09-30);
Įgaliojimas (2020-09-25).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-280 Puslapis 64

UAB "Technologinės aukštumos", kodas 303037590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Kupiškio r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4909513

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

UAB "Vg transport", kodas 303536878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Lyros g. 21-3
Pranešimo Nr. 4909514

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Vytauto nuoma"); veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas;
akcijos vertės; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-09-30); Įstatai (2020-09-30); Vienintelio
akcininko sprendimas / Akcininko sprendimas dėl pavadinimo keitimo ir kapitalo didinimo. (2020-09-30); Pažyma dėl
uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2020-09-30).

- - -

Statinių administravimo, priežiūros ir atnaujinimo asociacija "Adausta", kodas 302471388
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 51
Pranešimo Nr. 4909515

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

DexCom Lithuania UAB, kodas 305634794
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 90-100
Pranešimo Nr. 4909516

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Gratula LT", kodas 305628147
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 4909517

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-09-30); Sprendimas (2020-09-30); Užsienio
asmens pasas (2020-09-30); Įgaliojimas (2020-09-22).

- - -

UAB "Elito namai", kodas 304083587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 98-37



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-280 Puslapis 65

Pranešimo Nr. 4909518

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2020-10-01); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-10-01); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
išrinkimo (2020-10-01); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2020-10-01).

- - -

UAB "NTLT1", kodas 305634926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dūmų g. 3
Pranešimo Nr. 4909519

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Tarptautinis padėjėjas", kodas 305634972
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raudonės g. 74
Pranešimo Nr. 4909520

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Emmanuelio maitinimo konsultacijos", kodas 303377874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 10D-35
Pranešimo Nr. 4909521

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-10-05).

- - -

UAB "VITRETA", kodas 135740246
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto g. 13
Pranešimo Nr. 4909522

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2020-10-01); Įstatai (2020-10-01);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų tvirtinimo (2020-10-01).

- - -

IĮ "Solo company", kodas 303163525
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 10-52
Pranešimo Nr. 4909523

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-280 Puslapis 66

Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

UAB "KINESTA", kodas 300140215
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 86
Pranešimo Nr. 4909524

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-09-29);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-09-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2020-09-29).

- - -

UAB "Lova Pro", kodas 304419792
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4909525

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2020-10-05).

- - -

MB "RL Dirbtuvės", kodas 305634965
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Antežerių k., Ežero g. 75
Pranešimo Nr. 4909526

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Kuršėnų duona" dirbančiųjų profesinė sąjunga, kodas 145544694
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Sodo g. 2
Pranešimo Nr. 4909527

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-02).

- - -

UAB "Marsol Group", kodas 301767879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 34
Pranešimo Nr. 4909528

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-280 Puslapis 67

Tytuvėnų kultūros paveldo rėmimo fondas, kodas 162744291
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Tytuvėnai, J. Basanavičiaus g. 2
Pranešimo Nr. 4909529

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

UAB "Karsonas", kodas 302524652
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Babinių g. 63
Pranešimo Nr. 4909530

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

Individuali įmonė "Andrey Pimenov", kodas 303418933
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4909531

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

UAB "OPLANOB", kodas 302787920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 4909532

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

Lietuvos kaimo išlikimo taryba, kodas 302488188
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 11-2
Pranešimo Nr. 4909533

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

UAB "Unikalus daktaras", kodas 303353866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Ramučių g. 33-1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-280 Puslapis 68

Pranešimo Nr. 4909534

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-10-04).

- - -

Viešoji įstaiga "NACOS", kodas 126347379
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 205-12
Pranešimo Nr. 4909535

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

Alexandr Kayumov IĮ, kodas 303196055
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4909536

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

Aukštųjų mokyklų absolventų klubas, kodas 193404080
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4909537

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

Igor Plotyan IĮ, kodas 303432559
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 10-52
Pranešimo Nr. 4909538

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

Klaipėdos lopšelis-darželis "Volungėlė", kodas 190427939
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Simonaitytės g. 26
Pranešimo Nr. 4909539

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-280 Puslapis 69

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-05).

- - -

VšĮ GLOMEDIA, kodas 303013066
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paberžės g. 22-7
Pranešimo Nr. 4909540

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

UAB "Topdotas IT", kodas 304865129
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4909541

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-10-04).

- - -

UAB Liukosta, kodas 305634431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Talino g. 67-5
Pranešimo Nr. 4909542

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "KOVALDAS DRAPANA", kodas 302698539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 101-4
Pranešimo Nr. 4909543

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ArrowTrans", kodas 300920553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žarijų g. 2A
Pranešimo Nr. 4909544

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

UAB "Nayada Baltija", kodas 301848530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-280 Puslapis 70

Buveinės adresas: Vilnius, Gunkliškių g. 20
Pranešimo Nr. 4909545

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

UAB "Kimena", kodas 302614352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4909546

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

Celtic Lietuvos gerbėjų klubas, kodas 295700570
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sėlių g. 64-55
Pranešimo Nr. 4909547

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

UAB "OGRĖ", kodas 302308804
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-7
Pranešimo Nr. 4909548

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

UAB "KOMTELIT", kodas 302588480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 125
Pranešimo Nr. 4909549

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2020-09-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2020-09-30); Įgaliojimas (2020-09-30).

- - -

IĮ "Smelva", kodas 305633870
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Žalioji g. 11
Pranešimo Nr. 4909550



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-280 Puslapis 71

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB ASCENDANT WORKS, kodas 304126985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jundos g. 33-2
Pranešimo Nr. 4909551

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

UAB BUSINESS HORIZONT, kodas 302598439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 4909552

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

UAB "Autoardymas", kodas 302602033
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minsko pl. 33A
Pranešimo Nr. 4909553

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-05).

- - -

Kelmės rajono žemės ūkio bendrovė "Aukštiškiai", kodas 162490843
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Tytuvėnų apylinkių sen., Aukštiškių k.
Pranešimo Nr. 4909554

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Audikona", kodas 134851069
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 100-59
Pranešimo Nr. 4909555

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-280 Puslapis 72

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2020-10-01); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-10-01); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įmonės
likvidavimo (2020-10-01).

- - -

UAB "Via Daimanta", kodas 301818163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 25-21
Pranešimo Nr. 4909556

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

LIETUVOS RUSŲ BAJORŲ BENDRUOMENĖ, kodas 191921232
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lukiškių skg. 5
Pranešimo Nr. 4909557

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

UAB "Vividgrupė", kodas 303105422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 21
Pranešimo Nr. 4909558

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

"RAMAR", UAB, kodas 302576040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Klaipėdos g. 99 K1-2A
Pranešimo Nr. 4909559

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

UAB "Interla", kodas 303364236
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4909560

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-280 Puslapis 73

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Pasitikėjimas ir viltis", kodas 302477359
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smėlio g. 4D-9
Pranešimo Nr. 4909561

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

Kauno Vinco Kudirkos progimnazija, kodas 190134345
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Trakų g. 39
Pranešimo Nr. 4909562

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-10-01);
Potvarkis / Dėl vadovo išrinkimo (2020-10-01).

- - -

UAB "MK servisas", kodas 302600790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kaunas, H. ir O. Minkovskių g. 73E
Pranešimo Nr. 4909563

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl įmonės likvidavimo dėl bankroto. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2020-10-02 (2020-10-02).

- - -

UAB "Kelstika", kodas 302597771
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4909564

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

UAB "Aitela", kodas 303095558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4909565

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

UAB "Clockwork bemanning", kodas 305633774



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-280 Puslapis 74

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Geležinio Vilko g. 8-40
Pranešimo Nr. 4909566

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

A. Solovey IĮ, kodas 303243423
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 28-226
Pranešimo Nr. 4909567

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

MB "Alteisa", kodas 304927641
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 178B-35
Pranešimo Nr. 4909568

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-05).

- - -

Jano Symonovičiaus personalinė įmonė, kodas 178298054
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Jauniūnų sen., Medžiukų k.
Pranešimo Nr. 4909569

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-09-29).

- - -

Viešoji įstaiga "Renginių pasaulis", kodas 301790760
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fizikų g. 14-4
Pranešimo Nr. 4909570

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

UAB "Otuma", kodas 305487928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dituvos g. 24B
Pranešimo Nr. 4909571



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-280 Puslapis 75

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-10-05).

- - -

UAB "VV Line", kodas 304157468
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Valančiaus g. 7
Pranešimo Nr. 4909572

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė PANEVĖŽIO PIRTIS, kodas 148261349
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ukmergės g. 31
Pranešimo Nr. 4909573

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; valdybos pirmininko;
valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2020-10-01); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-10-01); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl
bendrovės likvidavimo, likvidatoriaus paskyrimo (2020-10-01).

- - -

OOO "SVETLYI DOM - KLINING" atstovybė Lietuvoje, kodas 304051988
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sužionių sen., Veriškių k., Dvarvietės g. 14
Pranešimo Nr. 4909574

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

UAB "OPTATIUS NOV", kodas 303037512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Kupiškio r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4909575

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

UAB "Veronos grupė", kodas 303107430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Baltrušaičio g. 9-146
Pranešimo Nr. 4909576

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-280 Puslapis 76

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

VšĮ "Laisvalaikio erdvė", kodas 302526525
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 15-53
Pranešimo Nr. 4909577

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

FERMA LLC filialas, kodas 304139089
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 4909578

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Starsta", kodas 134828241
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Studentų g. 2A-75
Pranešimo Nr. 4909579

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-05);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-05).

- - -

UAB "Retara", kodas 304420798
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Mažonų sen., Mažonų k., Tvenkinio g. 6A
Pranešimo Nr. 4909580

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2020-10-05).

- - -

VšĮ GEDMILĖ, kodas 302577516
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trampolio g. 2-9
Pranešimo Nr. 4909581



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-280 Puslapis 77

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

UAB "Finlex", kodas 301911571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Margių g. 22-40
Pranešimo Nr. 4909582

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

IĮ "Danutos Kampelis", kodas 300662156
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 75-75
Pranešimo Nr. 4909583

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-02).

- - -

STUDIJA "DIZAINO MAŠINA", kodas 300885643
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 48
Pranešimo Nr. 4909584

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

Vyto Statulevičiaus įmonė "Vistat", kodas 120942911
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 99-23
Pranešimo Nr. 4909585

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

UAB "NMF LT", kodas 305615438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4909586

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-280 Puslapis 78

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2020-09-02); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-09-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
išrinkimo (2020-09-02); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2020-09-02).

- - -

UAB "KERTMETA", kodas 302629984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rudaminos sen., Mariniškių k., Mariniškių g. 13
Pranešimo Nr. 4909587

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-10-05).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA "ŠVIETIMO PROJEKTŲ VALDYMAS", kodas 302451599
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Žemaičių g. 6-54
Pranešimo Nr. 4909588

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

D. Havrylyuk individuali įmonė, kodas 303171753
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 15-101
Pranešimo Nr. 4909589

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

Lietuvos tranzito vykdytojų asociacija "Tranzitra", kodas 302627218
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Filaretų g. 35-31
Pranešimo Nr. 4909590

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-09-29).

- - -

Melioracijos sistemų naudotojų asociacija "Vyšnialaukis", kodas 305204390
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Deltuvos sen., Leonpolio k., Jonuškų g. 14
Pranešimo Nr. 4909591

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-280 Puslapis 79

Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-09-29).

- - -

UAB "Žalos", kodas 303066624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dragūnų g. 14-34
Pranešimo Nr. 4909592

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Žalos"); veiklos tikslų; teisinio statuso;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; mažosios bendrijos narių susirinkimo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir duomenų įregistravimo, pasibaigus
pertvarkymui (2020-09-30); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-09-30); Įstatai (2020-09-30); Sprendimas /
Dėl mažosios bendrijos pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę (2020-09-30); Įgaliojimas (2020-09-30); Įgaliojimas
(2020-09-09); Įgaliojimo panaikinimas (2020-08-30).

- - -

UAB ADM baldai, kodas 302758922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 30-9
Pranešimo Nr. 4909593

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

Utenos miesto krepšinio teisėjų asociacija, kodas 184083946
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Aušros g. 67-18
Pranešimo Nr. 4909594

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

AB "Šiaulių pienas" profesinė sąjunga, kodas 145635998
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, V. Bielskio g. 18
Pranešimo Nr. 4909595

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-02).

- - -

Vilniaus geležinkelio transporto ir verslo paslaugų mokykla, kodas 190971848
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Islandijos g. 3
Pranešimo Nr. 4909596

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-280 Puslapis 80

Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo atšaukimo (2020-10-02).

- - -

Viešoji įstaiga "Verslo klasė", kodas 300060089
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vido Maciulevičiaus g. 53-2
Pranešimo Nr. 4909597

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SERI", kodas 144507579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, K. Korsako g. 9-46
Pranešimo Nr. 4909598

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-02).

- - -

UAB "Komboplastis", kodas 303092537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4909599

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-10-04).

- - -

UAB "Transhermis", kodas 304866754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 13-12
Pranešimo Nr. 4909600

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-01); Akcininkų sprendimas (2020-10-01).

- - -

Asociacija "Senoji Šeškinė", kodas 304713819
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Želvos g. 20
Pranešimo Nr. 4909601

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-11-17 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-280 Puslapis 81

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-10-05); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-10-05); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-10-05).

- - -

968-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 126307121
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 44 / Vilnius, Dainavos g. 1-16
Pranešimo Nr. 4909602

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

Algimanto Ūso gamybinė komercinė įmonė "Gilda", kodas 161263173
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Chemikų g. 16-23
Pranešimo Nr. 4909603

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2020-10-01); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2020-10-01).

- - -

UAB "Dorlis", kodas 304898111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4909604

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB TOPlausta, kodas 305633639
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Talino g. 67-5
Pranešimo Nr. 4909605

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Confarts", kodas 304073422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 4909606

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-280 Puslapis 82

Fair Isaac Lithuania, UAB, kodas 302939876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16B
Pranešimo Nr. 4909607

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-10-01 iki 2019-09-30 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018/2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
auditoriaus išvada (2020-10-05).

- - -

Mažeikių Rotary klubas, kodas 193072361
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Naujoji g. 4
Pranešimo Nr. 4909608

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, tarybos pirmininko, tarybos narių išrinkimo
(2020-10-01); Įgaliojimas (2020-10-01); Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų
registrui (2020-10-01).

- - -

VšĮ "SOS projektai", kodas 302668421
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 20A
Pranešimo Nr. 4909609

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-10-01).

- - -

MB "Susuk LT", kodas 305634716
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav., Kazlų Rūdos sen., Jūrės k., Medelyno g. 69
Pranešimo Nr. 4909610

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

LS Mark, UAB, kodas 161418894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Vilainių sen., Aristavos k., Rožių g. 35
Pranešimo Nr. 4909611

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-05).

- - -

UAB "Norėja", kodas 304400151



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-280 Puslapis 83

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Poilsio g. 37-99
Pranešimo Nr. 4909612

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-10-05).

- - -

MB VEZUEU, kodas 305634851
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4909613

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

AS BALTROS GEM GRUPP atstovybė, kodas 211897350
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 44-1
Pranešimo Nr. 4909614

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

Vežėjų klubas, kodas 191941263
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vanagiškių g. 13
Pranešimo Nr. 4909615

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

UAB Mana grupė, kodas 303991865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ringuvos g. 74
Pranešimo Nr. 4909616

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-01); Akcininkų sprendimas (2020-10-01);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-10-01); Įgaliojimas (2020-10-01).

- - -

IĮ "Lukasa", kodas 303169923
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4909617



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-280 Puslapis 84

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

UAB "E100 LT", kodas 301913540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepyno g. 25A
Pranešimo Nr. 4909618

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-02); Prokūra (2020-10-02).

- - -

UAB "Nikava", kodas 303370926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16G
Pranešimo Nr. 4909619

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-10-05);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-10-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2020-10-05).

- - -

Kuršėnų miesto darbininkų profesinės sąjungos invalidų grupė, kodas 145539932
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Liepų al. 3A-2
Pranešimo Nr. 4909620

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-02).

- - -

UAB "Domuso statyba", kodas 304098831
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Žukausko g. 3-5
Pranešimo Nr. 4909621

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-10-05).

- - -

Private limited liability company EM OILI filialas, kodas 304118928
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 4909622



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-280 Puslapis 85

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

VšĮ "Inovacijų ir verslumo tyrimų institutas", kodas 301770583
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Buivydiškių g. 12-93
Pranešimo Nr. 4909623

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

UAB "ILMUS", kodas 300662537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Rėmerio g. 2-7
Pranešimo Nr. 4909624

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

KLUBAS "ŠOK ŠOK", kodas 304034113
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 26-37
Pranešimo Nr. 4909625

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-05); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas (2020-10-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-10-05).

- - -

UAB "Globalsolas", kodas 305173532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Aukštkiemių k., Europos g. 2
Pranešimo Nr. 4909626

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-05-27 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-10-05); Įgaliojimas (2020-07-29).

- - -

MB Finansų ir procesų valdymo centras, kodas 302895547
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bitėnų g. 6-6
Pranešimo Nr. 4909627

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-280 Puslapis 86

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

Kunigaikščio Konstantino Ostrogiškio vardo Lietuvos ukrainiečių bendrija, kodas 195735346
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 65A-26
Pranešimo Nr. 4909628

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

UAB "Leksora", kodas 303096464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4909629

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

A. Gedrimo individuali įmonė, kodas 168103239
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Pakruojis, P. Mašioto g. 43-23
Pranešimo Nr. 4909630

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-10-02).

- - -

UAB "Mobilus maistas", kodas 303295548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Kėdainių miesto sen., Daukšių k., A. Mickevičiaus g. 1
Pranešimo Nr. 4909631

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-05).

- - -

UAB "LUGAVTO", kodas 302788278
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 4909632

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-280 Puslapis 87

Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

Asociacija "Judėkim kartu", kodas 305633653
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Šeimenos sen., Paežerių k., Žvejų g. 38
Pranešimo Nr. 4909633

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-10-01).

- - -

UAB "Samogitia LT", kodas 304221255
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Platelių sen., Paežerės Rūdaičių k., Žemaičių Kalvarijos g. 66
Pranešimo Nr. 4909634

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-05);
Įgaliojimas (2020-10-01); Įgaliojimas (2020-09-14).

- - -

UAB "Energo City", kodas 302694583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Vabalninko sen., Guodžių k., Durpyno g. 8
Pranešimo Nr. 4909635

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

UAB "Baroman", kodas 302830275
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lukiškių g. 5
Pranešimo Nr. 4909636

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

UAB "Grūdoteka", kodas 140758566
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 123-58
Pranešimo Nr. 4909637

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-280 Puslapis 88

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2020-10-01);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-10-01); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo
(2020-10-01).

- - -

UAB "Techcom Baltija", kodas 302791395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Metalo g. 2
Pranešimo Nr. 4909638

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-10-05).

- - -

UAB "SME Leasing", kodas 305625261
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4-15
Pranešimo Nr. 4909639

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus.

- - -

Good one, UAB, kodas 302417999
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4909640

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Lietuvos jaunųjų socialliberalų sąjungos Plungės skyrius, kodas 171704812
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Plungė, Platelių g. 17
Pranešimo Nr. 4909641

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2020-10-05).

- - -

UAB "Jungle Wood", kodas 302299700
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birbynių g. 4
Pranešimo Nr. 4909642

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-01); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-10-01).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-280 Puslapis 89

UAB "Esmanta", kodas 305614507
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Mūšos g. 22A
Pranešimo Nr. 4909643

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir buveinės adreso įregistravimo
(2020-10-02); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-10-02); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas /
Dėl vadovo išrinkimo, buveinės adreso pakeitimo (2020-10-02); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2020-10-02).

- - -

UAB Hhyena, kodas 305634844
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4909644

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Transvilis", kodas 302315880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žėručio g. 20-33
Pranešimo Nr. 4909645

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2020-10-05); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-10-05); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-10-05); Įgaliojimo
panaikinimas (2017-01-09).

- - -

UAB "Pocket Films", kodas 303029768
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 26
Pranešimo Nr. 4909646

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-10-05).

- - -

Sodininkų bendrija "Ragelis", kodas 300945567
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Marijampolio sen., Akmeniškių k., Ragelio 1-oji g. 14
Pranešimo Nr. 4909647

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-280 Puslapis 90

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2020-09-30);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2020-09-30); Įgaliojimas (2020-09-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "URUBAS", kodas 275609120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Stadiono g. 15
Pranešimo Nr. 4909648

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-05).

- - -

Lietuvos krikščioniškosios demokratijos partija, kodas 195725042
Teisinė forma: Politinė partija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4909649

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; TM siūlymas inicijuoti JA likvidavimą.
Dokumentai: Pranešimas dėl Teisingumo ministerijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-10-05).

- - -

UAB "BMMV FR.", kodas 302699331
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 315B
Pranešimo Nr. 4909650

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

UAB "Biovalymo paslaugos", kodas 303351865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 3
Pranešimo Nr. 4909651

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-01); Įgaliojimas (2020-10-01); Įgaliojimas
(2020-07-03).

- - -

UAB "Lomarta", kodas 303215630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4909652

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-01); Akcininkų sprendimas (2020-10-01);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-10-01).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-280 Puslapis 91

- - -

Anoniminių alkoholikų klubas, kodas 304130300
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 16-57
Pranešimo Nr. 4909653

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

SEROWE ASSETS SA atstovybė, kodas 304088883
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11A
Pranešimo Nr. 4909654

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

Onuškio žvejų klubas "Lynas", kodas 303440456
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Onuškis, Šlaito g. 1
Pranešimo Nr. 4909655

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-10-05); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-09-23); Pranešimas apie kontaktinius duomenis
(2020-09-23).

- - -

UAB "MEDIFA", kodas 300548633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Alyvų g. 28
Pranešimo Nr. 4909656

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-05).

- - -

Sodininkų bendrija "Technika", kodas 183206246
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Kauno g. 2-10
Pranešimo Nr. 4909657

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-10-05); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-09-30); Pranešimas apie kontaktinius duomenis
(2020-09-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-280 Puslapis 92

- - -

"Vilniaus ukmergiečių bendruomenė", kodas 300539495
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rudens g. 4-5
Pranešimo Nr. 4909658

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

UAB "JCDecaux LIETUVA", kodas 110587629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 4909659

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Juriditas, kodas 302849382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Nemėžio k., V. Sirokomlės g. 34
Pranešimo Nr. 4909660

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

UAB "Ednava", kodas 304098429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Jaunystės g. 5H-15
Pranešimo Nr. 4909661

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-10-02);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2020-10-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KETRONA", kodas 168945098
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Paliūniškio g. 13
Pranešimo Nr. 4909662

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; atskyrimo sąlygų patvirtinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus;
įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2020-10-01); Įstatai (2020-10-01);
Vienintelio akcininko sprendimas (2020-10-01); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl atskyrimo sąlygų ir įstatų
patvirtinimo (2020-10-01); Įgaliojimas (2020-10-01).

- - -

Respublikinė profesinio mokymo inovacijų skleidėjų asociacija, kodas 191977327



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-280 Puslapis 93

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinio Vilko g. 12
Pranešimo Nr. 4909663

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

UAB "Pirmoji verslo grupė", kodas 303455903
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4909664

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-05).

- - -

Nodirjon Kadirov IĮ, kodas 303354612
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4909665

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

UAB "Rostas", kodas 303060361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujakiemio g. 19-78
Pranešimo Nr. 4909666

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-02).

- - -

UAB "Velabarca", kodas 303430444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Darželio g. 5-118
Pranešimo Nr. 4909667

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

"PLUTON C" obshchestvo s ogranichennoi otvetstvennostiu atstovybė Lietuvoje, kodas 304078056
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-280 Puslapis 94

Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sužionių sen., Veriškių k., Dvarvietės g. 14
Pranešimo Nr. 4909668

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

UAB "Infrainvesticijos", kodas 304964547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4909669

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-10-01).

- - -

Viešoji įstaiga "Globus party", kodas 302454225
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 4909670

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

UAB "GELTRA", kodas 302749300
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4909671

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DOMUS ALTERA", kodas 133543150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 60
Pranešimo Nr. 4909672

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Kauno apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos. Teismo
sprendimo įsiteisėjimo data 2020-10-01 (2020-10-02); Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą
saugoti (2020-10-01).

- - -

Pilkauskų IĮ, kodas 303316106
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4909673



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-280 Puslapis 95

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

Individuali įmonė "Shalva Janelidze", kodas 303293351
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4909674

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

New Trip, UAB, kodas 304875550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4-107
Pranešimo Nr. 4909675

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-01); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-10-01).

- - -

UAB Capital Investments Holding, kodas 305440519
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vinco Kudirkos g. 22-12
Pranešimo Nr. 4909676

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: akcijų sk. keitimas, nekeičiant įst. kapitalo.
Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl akcijų skaičiaus ir akcijos nominalios vertės keitimo, nekeičiant įstatinio kapitalo
dydžio ir įstatų patvirtinimo (2020-10-02); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo pakeisti akcijų skaičių ir akcijos nominalią
vertę, nekeičiant įstatinio kapitalo dydžio (2020-10-02); Įgaliojimas (2020-10-02); Įgaliojimas (2020-03-31).

- - -

UAB "Studio Infect", kodas 300021321
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4909677

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2020-10-05); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2020-10-05).

- - -

UAB "Judam pirmyn", kodas 304256498
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4909678



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-280 Puslapis 96

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-04); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-10-04).

- - -

UAB "VILNIAUS PREKYBOS ĮRANGA" PROFSĄJUNGA, kodas 193525185
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 173
Pranešimo Nr. 4909679

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

UAB JB projektai, kodas 305633660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Vidiškių sen., Pijorų k., Bangos g. 15
Pranešimo Nr. 4909680

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MIA MARIJA, UAB, kodas 301653530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rokantiškių Sodų 1-oji g. 20
Pranešimo Nr. 4909681

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

UAB "Frivol", kodas 302708150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 4909682

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-05).

- - -

UAB "Mados sodas", kodas 303356392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 4909683

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-280 Puslapis 97

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2020-09-21); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-09-21); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis
dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2020-09-16 (2020-09-21).

- - -

UAB "Peper", kodas 301536908
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Loretos Asanavičiūtės g. 15
Pranešimo Nr. 4909684

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

UAB EXPRESS MANAGEMENT, kodas 302619748
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 4909685

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

UAB AROSERA, kodas 302918992
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4909686

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-09-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Poraistė", kodas 156510469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Kavarsko sen., Dabužių I k., Paraisčių g. 2
Pranešimo Nr. 4909687

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2020-10-05); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2020-10-05); Įgaliojimo panaikinimas (2012-04-17); Įgaliojimo panaikinimas (2012-04-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mercurius ad medicinam", kodas 145337642
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 100-41
Pranešimo Nr. 4909688

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-280 Puslapis 98

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-05).

- - -

Sovietinės okupacijos tyrimo asociacija, kodas 303206649
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivūlės g. 1C-43
Pranešimo Nr. 4909689

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

UAB Inovatyvus daržas, kodas 305635444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Anykščių sen., Ažuožerių k., Šeimyniškių g. 22
Pranešimo Nr. 4909690

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Molupis ir Ko", kodas 179862629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Tauragė, Paberžių g. 8
Pranešimo Nr. 4909691

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo likviduojama dėl bankroto.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2020-10-01 (2020-10-02).

- - -

Asociacija "STOVYKLOS VAIKAMS", kodas 300868754
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 67A-3
Pranešimo Nr. 4909692

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

UAB "Nisman", kodas 302888613
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 4909693

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-280 Puslapis 99

UAB "CSTTREID", kodas 304970393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 4909694

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-10-05).

- - -

Balkys IT Solutions, IĮ, kodas 305634723
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Grybelių g. 56
Pranešimo Nr. 4909695

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

SOCIALDEMOKRATINIŲ IDĖJŲ RĖMIMO FONDAS, kodas 302454588
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sakalų g. 22-52
Pranešimo Nr. 4909696

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

UAB "Mainstrem assets corp", kodas 302303547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Nausodžio sen., Macenių k., Vingio g. 7
Pranešimo Nr. 4909697

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

UAB "Pogucas", kodas 302685399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Klaipėdos r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4909698

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-05).

- - -

UAB "Likė", kodas 303548859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujakiemio g. 6A-1
Pranešimo Nr. 4909699



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-280 Puslapis 100

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-05);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-05).

- - -

UAB "Jūros kranto rezidencija", kodas 300604726
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 4909700

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-10-05).

- - -

Lietuvos istorijos studentų asociacija, kodas 302556130
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Universiteto g. 3
Pranešimo Nr. 4909701

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

UAB "Danbalt Fashion", kodas 302445774
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 12A-1
Pranešimo Nr. 4909702

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-08-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KABRIOLETAS", kodas 123443041
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 21-2
Pranešimo Nr. 4909703

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-280 Puslapis 101

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-05);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-05).

- - -

UAB "Vitriolas", kodas 304722533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Daukšos g. 36-6
Pranešimo Nr. 4909704

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: vadovo.

- - -

R. Venciaus ir Co autoservisas, IĮ, kodas 304103239
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 104A-27
Pranešimo Nr. 4909705

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

UAB "Anaja", kodas 305051934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Sudvajų g. 22-13
Pranešimo Nr. 4909706

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-02); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-10-02).

- - -

"Skrisk su vėju", kodas 304153053
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 42-32
Pranešimo Nr. 4909707

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Durpeta", kodas 164791927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Kupiškio sen., Šepetos k., Liepų g. 1
Pranešimo Nr. 4909708

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-05); Valdybos posėdžio protokolas
(2020-10-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-280 Puslapis 102

M. Davletbaev IĮ, kodas 303380354
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 28-226
Pranešimo Nr. 4909709

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

Viešbučių ir nakvynės namų asociacija "Helvecija", kodas 300130954
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 79-5
Pranešimo Nr. 4909710

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

UAB "ARRDA", kodas 301572893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lentupio g. 17-2
Pranešimo Nr. 4909711

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

Lazdijų r. Šeštokų mokykla, kodas 190609393
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Šeštokai, Lazdijų g. 4
Pranešimo Nr. 4909712

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2020-10-01); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2020-10-01); Nuostatai (2020-10-01); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2020-10-01).

- - -

UAB "XM Textiles Europe", kodas 304135105
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 42A
Pranešimo Nr. 4909713

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: akcijų sk. keitimas, nekeičiant įst. kapitalo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-05); Įstatai (2020-10-05); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2020-10-05).

- - -

UAB "Movikus", kodas 303156630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-280 Puslapis 103

Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 4909714

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

Parko g. 85-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148465832
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Parko g. 85
Pranešimo Nr. 4909715

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; kito organo; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos duomenų įregistravimo
(2020-10-02); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko ir valdybos narių rinkimų (2020-10-02).

- - -

MB "Apskaita Alytuje", kodas 305271624
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Alytus, Volungės g. 10-17
Pranešimo Nr. 4909716

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-05); Sprendimas (2020-10-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KRYTĖ", kodas 140067755
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Rumpiškės g. 27-61
Pranešimo Nr. 4909717

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-05).

- - -

MB "Igrenta", kodas 305633863
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Ringeliškės g. 12-117
Pranešimo Nr. 4909718

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VIMA grupė, UAB, kodas 305629039
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Rūdės g. 8-81
Pranešimo Nr. 4909719

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-280 Puslapis 104

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-05); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-10-05); Įgaliojimas (2020-10-02).

- - -

VšĮ Logopedijos ir pedagogikos centras, kodas 304695805
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Ketvergių k., Tvenkinio g. 23D
Pranešimo Nr. 4909720

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2020-09-29);
Sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2020-09-29); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2020-09-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ZOKNIŲ DVARAS", kodas 144940349
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Radviliškio g. 122
Pranešimo Nr. 4909721

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-02).

- - -

Advokatų profesinė bendrija NOVAT, kodas 300573017
Teisinė forma: Advokatų profesinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Kosciuškos g. 24-302
Pranešimo Nr. 4909722

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: bendrijos nario (-ių).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl steigimo dokumentų įregistravimo (2020-10-01);
Prašymas / Dėl advokatų profesinės bendrijos narių duomenų išregistravimo (2020-10-01); Steigimo dokumentas
(2020-10-01).

- - -

TŪB "BALTIC DREAM", kodas 302497917
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4909723

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

UAB "Statyba ir patirtis", kodas 305612919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Užnerio g. 52B
Pranešimo Nr. 4909724

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2020-09-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-280 Puslapis 105

- - -

UAB "Provansas", kodas 300890779
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savičiaus g. 11-26
Pranešimo Nr. 4909725

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

UAB TRADE REVOLUTION, kodas 302594469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 4909726

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

UAB "Edge Traders", kodas 302693620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Vabalninko sen., Guodžių k., Durpyno g. 8
Pranešimo Nr. 4909727

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

UAB EURO PARTNERSHIP, kodas 303015971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4909728

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

UAB "LAE GROUP", kodas 302274540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 41
Pranešimo Nr. 4909729

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

UAB "BALTMESTA", kodas 300543159



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-280 Puslapis 106

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodas, Birutės g. 2-11
Pranešimo Nr. 4909730

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-05).

- - -

ALAUS ATRIBUTIKOS KOLEKCIONIERIŲ KLUBAS "ALUTIS", kodas 195739743
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Treniotos g. 26-1
Pranešimo Nr. 4909731

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

UAB "Baltijos darbo grupė", kodas 303926401
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4909732

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-10-01);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-10-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Radviliškio ekspedicija", kodas 171418017
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Šeduva, Vėriškių g. 6-1
Pranešimo Nr. 4909733

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Meda", kodas 152999386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Naujosios Akmenės kaimiškoji sen., Sablauskių k.
Pranešimo Nr. 4909734

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-02).

- - -

MB "Instakademija", kodas 304829880
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tulpių g. 15
Pranešimo Nr. 4909735



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-280 Puslapis 107

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-05).

- - -

LKW Express24 UAB, kodas 304830217
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Vilniaus g. 4B
Pranešimo Nr. 4909736

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-01); Vienintelio akcininko sprendimas /
Sprendimas dėl kapitalo didinimo (2020-10-01); Įgaliojimas (2020-09-22).

- - -

UAB "Telerinkodara", kodas 304420079
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 216-77
Pranešimo Nr. 4909737

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2020-10-05); Teismo sprendimas /
Kauno apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos. Teismo sprendimo įsiteisėjimo data 2020-10-01
(2020-10-02).

- - -

VšĮ "ORKA sport", kodas 304098888
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 20A-35
Pranešimo Nr. 4909738

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

UAB TOP GRAND, kodas 302673016
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4909739

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

Prezidento Rolando Pakso labdaros ir paramos fondas, kodas 304083904
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 10
Pranešimo Nr. 4909740

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-280 Puslapis 108

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Simo Runos", kodas 192029873
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pilies g. 22-21
Pranešimo Nr. 4909741

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

Viešoji įstaiga "PRAMOGŲ TILTAS", kodas 300031625
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Kalvelių sen., Kalvelių k., Sodų g. 18-1
Pranešimo Nr. 4909742

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

UAB "Vėjų sparnai", kodas 302466156
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Jurbarkų sen., Rotulių k., Nemuno g. 5
Pranešimo Nr. 4909743

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-10-05); Įgaliojimas (2020-10-01).

- - -

UAB "Svetada", kodas 303472450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olandų g. 50-506A
Pranešimo Nr. 4909744

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

UAB "Gavera", kodas 302579467
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dubysos g. 23 K1
Pranešimo Nr. 4909745

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-280 Puslapis 109

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2020-10-02); Įstatai (2020-10-02).

- - -

Viešoji įstaiga SMART LOOK verslo akademija, kodas 302513129
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vanaginės Sodų 2-oji g. 91
Pranešimo Nr. 4909746

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

J. Urbušaitytės individuali įmonė, kodas 226133910
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stiklių g. 8
Pranešimo Nr. 4909747

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

UAB "Belmeta", kodas 300650307
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 4909748

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

UAB "Regnilė", kodas 135453972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 15B
Pranešimo Nr. 4909749

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-10-05).

- - -

UAB "Sauginta", kodas 300568803
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lazdynų g. 21
Pranešimo Nr. 4909750

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-280 Puslapis 110

UAB "Laurų poilsio centras", kodas 300515188
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algimanto Petro Kavoliuko g. 22-178
Pranešimo Nr. 4909751

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

UAB "Orkus", kodas 303374344
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4909752

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

MB "Autofestas", kodas 305481512
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gardino g. 31-57
Pranešimo Nr. 4909753

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: mažosios bendrijos atstovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-05); Sprendimas (2020-10-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "POLIFEMA", kodas 148147370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Pramonės g. 8
Pranešimo Nr. 4909754

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

UAB "PRO-FILE Management Consulting", kodas 302915163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4909755

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-280 Puslapis 111

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2020-10-05); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2020-10-05); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2020-10-05); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2020-10-05); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-10-05).

- - -

Visuomeninė organizacija Utenos Europos klubas, kodas 184254952
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Maironio g. 12
Pranešimo Nr. 4909756

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

UAB DEINORITA, kodas 302652292
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 23-3
Pranešimo Nr. 4909757

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-05).

- - -

MB "Capka", kodas 304746267
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Kalno g. 14-2
Pranešimo Nr. 4909758

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2020-10-02).

- - -

UAB "Žiltransa", kodas 300003437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Užusalių sen., Girininkų II k., Narcizų g. 15
Pranešimo Nr. 4909759

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-10-01).

- - -

Kazlasta, UAB, kodas 302865536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 54A-3
Pranešimo Nr. 4909760



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-280 Puslapis 112

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

VšĮ Jaunimo miuziklo teatras, kodas 303277774
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4909761

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2020-10-02).

- - -

MA-URI.LT asociacija, kodas 304470438
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 9A-7
Pranešimo Nr. 4909762

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-10-05); Įgaliojimas (2020-09-29); Įgaliojimas (2020-03-06).

- - -

Automobilių klubas "FIAT 500", kodas 302665382
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 79-23
Pranešimo Nr. 4909763

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

Viešoji įstaiga "Duok leteną", kodas 302487410
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stadiono g. 1-33
Pranešimo Nr. 4909764

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HAUPAS", kodas 124942410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Studentų g. 35
Pranešimo Nr. 4909765

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-280 Puslapis 113

- - -

UAB RJ Flight Academy, kodas 302598179
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4909766

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

IĮ "Bodnar", kodas 303129590
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 41-12
Pranešimo Nr. 4909767

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

Inostrannoe chastnoe proizvodstvennoe unitarnoe predpriiatie "REMTEKHNOKAR" atstovybė, kodas
304089362
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4909768

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

MB 9 carbon, kodas 305634449
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Riovonių g. 2A
Pranešimo Nr. 4909769

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Lietuviško teatro naujosios kartos bendrija, kodas 191923621
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 212-2
Pranešimo Nr. 4909770

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Siuntos", kodas 301971554



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-280 Puslapis 114

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 114
Pranešimo Nr. 4909771

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

UAB "Finansų tiltas", kodas 303264428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4909772

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-10-05).

- - -

UAB "G GENERATION", kodas 302434525
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 70
Pranešimo Nr. 4909773

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

UAB "Stavilaris", kodas 300009657
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Kaišiadorių r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4909774

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-10-05).

- - -

UAB Rbr transport, kodas 121879289
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Kuprioniškių k., Vilties g. 14
Pranešimo Nr. 4909775

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2020-10-05); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2020-10-05).

- - -

LIETUVOS RUSŲ VISUOMENINIŲ ORGANIZACIJŲ KOORDINACINĖ TARYBA, kodas 191921613
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-280 Puslapis 115

Buveinės adresas: Vilnius, Raugyklos g. 25
Pranešimo Nr. 4909776

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

UAB "Delinija", kodas 305612082
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Užnerio g. 52B
Pranešimo Nr. 4909777

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-10-02); Patalpų, kuriose įregistruota buveinė,
savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2020-09-30); Įgaliojimas (2020-09-17).

- - -

UAB "VALTIMA" ir KO, kodas 300137009
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 53B-61
Pranešimo Nr. 4909778

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

Yunona Orphan Relief Fund Vilniaus filialas, kodas 292047210
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 2A-24
Pranešimo Nr. 4909779

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

UAB "MJ holdings", kodas 300661691
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Lydos g. 58A-1
Pranešimo Nr. 4909780

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2020-09-30).

- - -

Viešoji įstaiga EgzoticSOS, kodas 305634919
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Išlaužo sen., Dambravos k., Juodupės g. 1
Pranešimo Nr. 4909781



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-280 Puslapis 116

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "STAR METAL", kodas 301507059
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Pagirių k., Naujoji g. 6
Pranešimo Nr. 4909782

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

UAB "TROPIKAI", kodas 302305352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4909783

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

UAB "Bortikula", kodas 303270534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4909784

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ŠVARA", kodas 225235150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Slucko g. 3
Pranešimo Nr. 4909785

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

SIA "Poligons Reklamas Agentura" atstovybė, kodas 300578701
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 131
Pranešimo Nr. 4909786

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-280 Puslapis 117

Ritos Čerškuvienės individuali įmonė, kodas 226320550
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 55-14
Pranešimo Nr. 4909787

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

Baltic Consulting Agency, UAB, kodas 302477786
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 4909788

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-10-05).

- - -

UAB "Autobodus", kodas 305079937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionys, Taikos g. 3-21
Pranešimo Nr. 4909789

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-03-19 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-10-05).

- - -

UAB "Tokiresta", kodas 305204141
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 4909790

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-07-03 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-05);
Įgaliojimas (2019-07-18).

- - -

Joniškio rajono žemės ūkio bendrovė "Katiliškių lentpjūvė", kodas 157555321
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Žagarės sen., Katiliškių k.
Pranešimo Nr. 4909791

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-280 Puslapis 118

VšĮ "50 plius", kodas 302562763
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 85-501
Pranešimo Nr. 4909792

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

UAB "Tramonta", kodas 161635410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Šilelio g. 4A
Pranešimo Nr. 4909793

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-09-28).

- - -

UAB "Palmeria", kodas 305621925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4909794

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2020-09-30); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-09-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
išrinkimo (2020-09-30).

- - -

Tarptautinis Taikos Pasaulyje Riterių Ordinas, kodas 301968533
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4909795

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

IĮ "Vailieda", kodas 304913983
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rudaminos sen., Kalviškių k., Europos Tarybos g. 21
Pranešimo Nr. 4909796

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-10-01).

- - -

Asociacija "Miškiniai.lt", kodas 304129102
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kazimiero Ladygos g. 5-83



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-280 Puslapis 119

Pranešimo Nr. 4909797

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

UAB "Vilniaus būstas", kodas 300033195
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 109-14
Pranešimo Nr. 4909798

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-05);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-05); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-05).

- - -

UAB "Sunprojektai", kodas 163730526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Jūratės g. 3-3
Pranešimo Nr. 4909799

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-01); Akcininkų sprendimas (2020-10-01).

- - -

Kęstučio Mickevičiaus individuali įmonė "Amūras", kodas 120461739
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pušų g. 15
Pranešimo Nr. 4909800

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-04); Nuostatai (2020-10-04); Savininko
sprendimas (2020-10-04).

- - -

UAB "Future Invest", kodas 300666820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Jakšto g. 13-48
Pranešimo Nr. 4909801

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-280 Puslapis 120

MB "SS Solutions LT", kodas 303471875
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 14-12
Pranešimo Nr. 4909802

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-10-05).

- - -

MB "Lygera", kodas 304720468
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 84A-22
Pranešimo Nr. 4909803

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-11-27 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-05);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-05); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-05).

- - -

MB WSUP, kodas 302997420
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 11-3
Pranešimo Nr. 4909804

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-05);
Įgaliojimas (2020-07-13).

- - -

UAB GREEN ZONE ENGINEERING, kodas 305634666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4909805

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Grožio artelė", kodas 305634876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Vytauto g. 4-3
Pranešimo Nr. 4909806

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-280 Puslapis 121

- - -

UAB "Skanu gardu", kodas 302853530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Šlaito g. 21-5
Pranešimo Nr. 4909807

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-05); Akcininkų sprendimas (2020-10-05);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-10-05).

- - -

Vilniaus "Laisvės" gimnazija, kodas 190007682
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Darželio g. 2
Pranešimo Nr. 4909808

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2020-10-01); Nuostatai
(2020-10-01); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2020-10-01).

- - -

Lietuvos ir Kaimanų salų uždaroji akcinė bendrovė "Tarptautinis kuro distributorius", kodas 110552667
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, L. Zamenhofo g. 11-1
Pranešimo Nr. 4909809

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-05).

- - -

Pasaulio esperantininkų žurnalistų asociacija, kodas 302290854
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jankiškių g. 43A
Pranešimo Nr. 4909810

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

UAB "Kapitalas ES", kodas 303418506
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šiaulių g. 10-12
Pranešimo Nr. 4909811

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-280 Puslapis 122

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-05);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-05).

- - -

Šv. Kazimiero vardo labdaros ir paramos fondas, kodas 192017180
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Literatų g. 4-3
Pranešimo Nr. 4909812

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

UAB "Vetarė", kodas 300769432
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Šimkaus g. 14
Pranešimo Nr. 4909813

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

UAB "Prabangių kėdžių nuoma", kodas 304961896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Žemaičių Naumiesčio sen., Kadagiškių k., Laisvės g. 74
Pranešimo Nr. 4909814

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-11-29 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-05).

- - -

UAB "International sourcing", kodas 300870723
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 73-8
Pranešimo Nr. 4909815

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-05);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-05);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-05);



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-280 Puslapis 123

Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-05); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-05).

- - -

Vilniaus miesto plaukimo federacija, kodas 193522837
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 6
Pranešimo Nr. 4909816

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

MB "Zigata", kodas 305634940
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 4909817

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Justina LT", kodas 303243672
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ašigalio g. 49-78
Pranešimo Nr. 4909818

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Liber Line", kodas 301729558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Didžiasalio k., Ežero g. 6
Pranešimo Nr. 4909819

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

K. Keršio IĮ "Reklamos miestas", kodas 300003615
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 3A-212
Pranešimo Nr. 4909820

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

UAB ŠVIESI AKIMIRKA, kodas 302606334
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 4909821



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-280 Puslapis 124

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

Virginijaus Juodvalkio individuali įmonė, kodas 302625676
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 37-57
Pranešimo Nr. 4909822

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

UAB "Europietiškų namų statyba", kodas 305618402
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Užnerio g. 52B
Pranešimo Nr. 4909823

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2020-09-30).

- - -

UAB "Sura", kodas 166660442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Ventos g. 49
Pranešimo Nr. 4909824

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-02); Įstatai (2020-10-02); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl įstatų nauja redakcija tvirtinimo (2020-10-02); Įgaliojimas (2020-10-01).

- - -

UAB "Extreme Media House", kodas 302342589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vingrių g. 13-19
Pranešimo Nr. 4909825

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

MB "Rokiškio kasyba", kodas 304159921
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Juodupės sen., Žiogiškio k. 2
Pranešimo Nr. 4909826

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-280 Puslapis 125

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2020-10-02);
Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas dėl buveinės adreso pakeitimo (2020-10-02); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2020-10-02).

- - -

UAB "Magnus Prosperus", kodas 303053840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 4909827

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

MB Švelnu švelnu, kodas 305474927
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 39-61
Pranešimo Nr. 4909828

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2020-10-05).

- - -

UAB Union finance, kodas 305634890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 443A
Pranešimo Nr. 4909829

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB Kelionės Režimas, kodas 305586495
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bajorų k., Mėtų g. 23G-2
Pranešimo Nr. 4909830

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-10-01).

- - -

UAB "Autoburanas", kodas 304129198
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Taikos g. 24-9
Pranešimo Nr. 4909831

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-280 Puslapis 126

Virginijos Narbutaitės labdaros ir paramos fondas, kodas 302450821
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaduvos g. 20-27
Pranešimo Nr. 4909832

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

UAB "Transkonus", kodas 303394610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 18-4
Pranešimo Nr. 4909833

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

STENDINIO ŠAUDYMO MĖGĖJŲ SPORTO KLUBAS, kodas 193271737
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 168
Pranešimo Nr. 4909834

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

MB "Gėlių visetas", kodas 303192459
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4909835

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

Utenos rajono užsienio kalbų klubas "Kalbų sala", kodas 184253850
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Maironio g. 12
Pranešimo Nr. 4909836

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

UAB "Butvita", kodas 300600083
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 60-4



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-280 Puslapis 127

Pranešimo Nr. 4909837

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl laikinųjų apsaugos priemonių taikymo uždraudžiant
įmonę likviduoti ir išregistruoti iš JAR (2020-10-02).

- - -

UAB S.P.T.R., kodas 302922439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4909838

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-10-05).

- - -

MB "Rodyklė LT", kodas 304991124
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Sevastopolio g. 11-46
Pranešimo Nr. 4909839

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Aragvita", kodas 300644336
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Vilniaus g. 51
Pranešimo Nr. 4909840

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-10-05).

- - -

UAB "Berisma", kodas 303463437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4909841

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-02); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2020-10-02); Įstatai (2020-10-02).

- - -

UAB "Jurestos prekyba", kodas 305634748
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 127
Pranešimo Nr. 4909842



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-280 Puslapis 128

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Dairela", kodas 305610715
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Užnerio g. 52B
Pranešimo Nr. 4909843

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2020-09-30).

- - -

Redmark In, UAB, kodas 125381318
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Vilainių sen., Aristavos k., Rožių g. 35
Pranešimo Nr. 4909844

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-05).

- - -

MB "Helus MM Trade", kodas 305634812
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4909845

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Mokslo technologijos", kodas 302499665
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 322-1
Pranešimo Nr. 4909846

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2020-10-02); Akcininkų
sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2020-10-02); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2020-10-02).

- - -

UAB "Ignitis renewables", kodas 304988904
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Lukšio g. 5B
Pranešimo Nr. 4909847

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-14 iki 2019-12-31 Atskirosios
finansinės būklės ataskaitos duomenys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-280 Puslapis 129

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-10-05); Įgaliojimas (2020-09-07);
Įgaliojimo panaikinimas (2019-02-22).

- - -

Akcinės bendrovės "Ventos statybinės medžiagos" darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 153252316
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Venta, Statybininkų g. 13
Pranešimo Nr. 4909848

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-02).

- - -

UAB "VEIKSMĖ" profesinės sąjungos organizacija, kodas 193189763
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Grybo g. 19
Pranešimo Nr. 4909849

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

MB "Druskius", kodas 304922861
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 2-43
Pranešimo Nr. 4909850

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-09-30).

- - -

DIPTI INTERNATIONAL filialas, kodas 304152364
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 53-3
Pranešimo Nr. 4909851

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

"Autonika", UAB, kodas 302499487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Elektronikos g. 34
Pranešimo Nr. 4909852

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-10-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-280 Puslapis 130

- - -

UAB "Oltara", kodas 302806648
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 4909853

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

Viešoji įstaiga "PIČAS", kodas 300553609
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus Gerbutavičiaus g. 3-214
Pranešimo Nr. 4909854

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

UAB "METELICA KAUNAS", kodas 302302609
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tilto g. 10
Pranešimo Nr. 4909855

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

Viešoji įstaiga "Žmogaus teisių aljansas", kodas 300078589
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4909856

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

UAB "Grendija", kodas 305620104
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Užnerio g. 52B
Pranešimo Nr. 4909857

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2020-09-30).

- - -

Sporto klubas "Auksinis šaulys", kodas 193452285
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-280 Puslapis 131

Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Bubių sen., Laisvučių k.
Pranešimo Nr. 4909858

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos duomenų įregistravimo (2020-08-06);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-08-06); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos išrinkimo
(2020-08-06).

- - -

Viešoji įstaiga "Humanitarika", kodas 302621382
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 4909859

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

UAB "Mokestina", kodas 304424736
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4909860

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-02); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-10-02).

- - -

CCG STOCK, UAB, kodas 304444226
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Jungiamas peržengiant vienos valstybės ribas juridinis
asmuo.
Buveinės adresas: Vilnius, Lazdynėlių g. 42
Pranešimo Nr. 4909861

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: jungimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl vienos valstybės ribas peržengiančio jungimosi sąlygų patvirtinimo
(2020-10-01); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo patvirtinti vienos valstybės ribas peržengiančio jungimosi sąlygas
(2020-10-01); Įgaliojimas (2020-10-01).

- - -

Melioracijos sistemų naudotojų asociacija "Aura", kodas 304094861
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Draugystės g. 34-35
Pranešimo Nr. 4909862

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-10-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-280 Puslapis 132

MB "Sovita LT", kodas 305338507
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 99-20
Pranešimo Nr. 4909863

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-09-18).

- - -

UAB "Oreitos švara", kodas 126149290
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4909864

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-10-02).

- - -

Viešoji įstaiga Lietuvos meistrų sambo-dziudo klubas, kodas 302925645
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 4909865

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

UAB Europos regeneratyvinės medicinos institutas, kodas 300867990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 87A-5
Pranešimo Nr. 4909866

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

UAB "LIMATO", kodas 301495728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 20-7
Pranešimo Nr. 4909867

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

UAB "CAPITAL NETWORK SYSTEMS", kodas 302307759
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 25
Pranešimo Nr. 4909868



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-280 Puslapis 133

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

Viešoji įstaiga futbolo akademija "Anykščiai", kodas 305634513
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Liudiškių g. 10
Pranešimo Nr. 4909869

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Servista", kodas 305634545
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 193B-38
Pranešimo Nr. 4909870

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "DIGI Projektai", kodas 305615598
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gegužių g. 37-40
Pranešimo Nr. 4909871

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-03).

- - -

UAB Vienas LD, kodas 305634641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Semeliškės, Trakų g. 86
Pranešimo Nr. 4909872

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Omniteksas", kodas 135723663
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 101
Pranešimo Nr. 4909873

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2020-09-30); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-09-30); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos
pirmininko išrinkimo (2020-09-30); Įgaliojimas (2020-09-30).

- - -

UAB "Superomnia", kodas 303186310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-280 Puslapis 134

Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4909874

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2020-10-01); Teismo sprendimas /
Kauno apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos. Teismo sprendimo įsiteisėjimo data 2020-09-29
(2020-10-01).

- - -

IĮ "Armerdva", kodas 303940365
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4909875

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

UAB "SB grupė", kodas 302721774
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kauno g. 7-52
Pranešimo Nr. 4909876

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-02); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas (2020-10-02).

- - -

UAB "Bordema", kodas 304609959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, K. Donelaičio g. 30-55
Pranešimo Nr. 4909877

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-10-05); Įgaliojimas (2020-10-05).

- - -

UAB "Britanja", kodas 305048952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Vilkija, Pirties g. 12
Pranešimo Nr. 4909878

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2020-10-01); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-10-01).

- - -

UAB "LIBERTUM LT", kodas 302306760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-7
Pranešimo Nr. 4909879



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-280 Puslapis 135

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

Nacionalinio paveldo tyrimų kolegija, kodas 195757428
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 37-13
Pranešimo Nr. 4909880

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

MB Ralio akademija, kodas 305634805
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Šilelio g. 3
Pranešimo Nr. 4909881

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Savivaldybės įmonė "Vilniaus atliekų sistemos administratorius", kodas 304195262
Teisinė forma: Savivaldybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 3
Pranešimo Nr. 4909882

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-01); Savininko teises ir pareigas
įgyvendinančios institucijos sprendimas / Įsakymas dėl Savivaldybės įmonės "Vilniaus atliekų sistemos administratorius"
valdybos narių skyrimo (2020-10-01).

- - -

MB Lokuičiai-11, kodas 302896866
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bitėnų g. 6-6
Pranešimo Nr. 4909883

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

VšĮ MENO KLUBAS, kodas 302503099
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 4909884

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-280 Puslapis 136

- - -

UAB "KITP", kodas 302250429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 4909885

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

Takhmina Ryzhkova IĮ, kodas 303403657
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 10-52
Pranešimo Nr. 4909886

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

Viešoji įstaiga "Viltena", kodas 300067557
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 139A
Pranešimo Nr. 4909887

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

UAB "Definitas", kodas 303407424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4909888

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

A. Kovalenko IĮ, kodas 303315926
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 28-226
Pranešimo Nr. 4909889

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

TOV "MARVEI TRANSPORT" atstovybė Lietuvoje, kodas 303997380



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-280 Puslapis 137

Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 8-97
Pranešimo Nr. 4909890

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

UAB "Oleum propositum", kodas 304919648
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bendorių k., Bendorėlių 2-oji al. 13
Pranešimo Nr. 4909891

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir buveinės adreso įregistravimo
(2020-10-01); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-10-01); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas /
Dėl buveinės adreso pakeitimo (2020-10-01); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2020-10-01); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-10-01).

- - -

VšĮ Trakų Bernardinų vienuolyno atkūrimo fondas, kodas 304087774
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4909892

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

Politinės komunikacijos asociacija, kodas 300656858
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4909893

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

UAB "Finance Management", kodas 302904117
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 4909894

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

Viešoji įstaiga "Nacionalinis mokslo ir verslo inovacijų parkas", kodas 301531804



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-280 Puslapis 138

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 4909895

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

A. Blužo individuali įmonė, kodas 305633767
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Tautos g. 9
Pranešimo Nr. 4909896

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Eurazijos žalos mažinimo asociacija, kodas 304470687
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 4909897

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2020-09-30); Įstatai (2020-09-30);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2020-09-30).

- - -

UAB MERCURY TRANS, kodas 302790941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4909898

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

UAB "JOLIVA", kodas 300547894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Stoties g. 27
Pranešimo Nr. 4909899

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-05).

- - -

UAB "Kadveža", kodas 305526968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Dainavos g. 15-19
Pranešimo Nr. 4909900

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-280 Puslapis 139

Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-01); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-10-01).

- - -

VšĮ "Indijos-Rytų Europos Prekybos Rūmai", kodas 302578753
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 45-8
Pranešimo Nr. 4909901

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

MB "PTP paslaugos", kodas 302919222
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4909902

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

UAB "VSS industry", kodas 300510020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 71B-48
Pranešimo Nr. 4909903

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

UAB "EKSMO STATYBA", kodas 300610597
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerovės g. 57-27
Pranešimo Nr. 4909904

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ROLVESTA", kodas 145849870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, V. Kudirkos g. 57
Pranešimo Nr. 4909905

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-05); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-10-05); Įgaliojimas (2020-09-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-280 Puslapis 140

- - -

UAB "Opus ad tempus", kodas 304770453
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4909906

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-10-01);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-10-01); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2020-10-01).

- - -

UAB "Rasmita", kodas 304081173
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Pravieniškių sen., Aleksandruvkos k., Pamiškės g. 4-4
Pranešimo Nr. 4909907

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-03).

- - -

UAB "Intatehas", kodas 303504930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 91
Pranešimo Nr. 4909908

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-10-05).

- - -

Jaunųjų Uzbekų Sąjunga, kodas 302902511
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 3-3
Pranešimo Nr. 4909909

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

IĮ "FGJ partneris", kodas 303127657
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 41-12
Pranešimo Nr. 4909910

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-280 Puslapis 141

- - -

VšĮ "Dharmachakra" centras, kodas 304821983
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dociškių g. 20-3
Pranešimo Nr. 4909911

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-10-05).

- - -

Lietuvos vaikų teisių gynimo organizacijos "Gelbėkit vaikus" Švenčionių padalinys, kodas 178995295
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionėliai, Žemutinė g. 37A-7
Pranešimo Nr. 4909912

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

UAB "PatentBot", kodas 305469403
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4909913

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-02); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas (2020-10-02).

- - -

UAB "Nameda", kodas 300574820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 55
Pranešimo Nr. 4909914

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

Lenkijos oro linijų "POLSKIE LINIE LOTNICZE LOT" atstovybė, kodas 210214360
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 8
Pranešimo Nr. 4909915

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-280 Puslapis 142

- - -

UAB "Starflix Vilnius", kodas 303236350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trinapolio g. 11D-53
Pranešimo Nr. 4909916

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-05).

- - -

UAB "Fandeco Trade Company", kodas 304184351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 8-97
Pranešimo Nr. 4909917

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-05); Užsienio asmens pasas
(2020-10-05).

- - -

UAB "Kenara", kodas 305634933
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 4909918

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Juraina", kodas 304113023
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4909919

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-05).

- - -

UAB "NTA Valda", kodas 301864723
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ukmergės g. 5-3
Pranešimo Nr. 4909920

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

UAB "ANVALDA", kodas 300713750



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-280 Puslapis 143

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Trakų sen., Žaizdrių k.
Pranešimo Nr. 4909921

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: atskyrimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-09-30); Akcininkų sprendimas / Akcininkų
sprendimas dėl atskyrimo sąlygų bei įstatų tvirtinimo. (2020-09-30).

- - -

UAB "Si Ranga", kodas 302964491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 54-36
Pranešimo Nr. 4909922

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

UAB "MLK", kodas 126404855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 19-11
Pranešimo Nr. 4909923

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

UAB "Paralell Records", kodas 301806887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jonažolių g. 13-14
Pranešimo Nr. 4909924

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

UAB "Ekonomus", kodas 303144628
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4909925

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

UAB RFR, kodas 302725370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Totorių g. 10-5
Pranešimo Nr. 4909926



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-280 Puslapis 144

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-02); Įstatai (2020-10-02); Akcininkų
sprendimas (2020-10-02); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2020-10-02).

- - -

UAB "Bernelių investicijos", kodas 304521690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalnų g. 4C
Pranešimo Nr. 4909927

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-09-30); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" netekimo, vadovo duomenų įregistravimo (2020-09-30); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" atšaukimo, vadovo skyrimo (2020-09-30).

- - -

UAB "STUSINVEST", kodas 301172543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto g. 34-101
Pranešimo Nr. 4909928

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

UAB "FINANSŲ APSKAITOS CENTRAS", kodas 125440574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dūkštų g. 6-29
Pranešimo Nr. 4909929

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-02).

- - -

UAB "Zarsala", kodas 303348082
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olandų g. 50-506A
Pranešimo Nr. 4909930

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

UAB "Rondo Industries and Technologies", kodas 302835678
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4909931

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-280 Puslapis 145

Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

NorTrade, UAB, kodas 302834583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 4909932

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

UAB "Europinių kortelių servisas", kodas 304280403
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepyno g. 25A
Pranešimo Nr. 4909933

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-02); Prokūra (2020-10-02).

- - -

Viešoji įstaiga Editos studija, kodas 300080298
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepkalnio g. 26-25
Pranešimo Nr. 4909934

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

UAB "Rohan General Trading", kodas 302717968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kapsų g. 40-502
Pranešimo Nr. 4909935

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

UAB "Tefelona", kodas 302612668
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Respublikos g. 36
Pranešimo Nr. 4909936

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-280 Puslapis 146

Našlaičių vaikų globėjų sąjunga, kodas 302309030
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Užpaliai, J. Basanavičiaus g. 2
Pranešimo Nr. 4909937

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

Liaudies kūrybos klubas "ATŽALYNAS", kodas 193356034
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Grūdų g. 6
Pranešimo Nr. 4909938

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

UAB "NET MEDIA", kodas 302609387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sėlių g. 21-30
Pranešimo Nr. 4909939

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-10-05).

- - -

UAB Drabužiai avalynė, kodas 302796047
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 4909940

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

UAB Skonių krautuvėlė, kodas 304224340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4909941

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Metsara Vilnius", kodas 302636249
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 4909942



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-280 Puslapis 147

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

UAB EU Business Services, kodas 302792038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 4909943

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

UAB "Sorento Invest", kodas 302777812
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 4909944

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

UAB "DAGITIS", kodas 300147042
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smalinės g. 21-58
Pranešimo Nr. 4909945

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

UAB "Evidena", kodas 304151967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 8-29
Pranešimo Nr. 4909946

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-12-15 iki 2015-12-31 Sutrumpintų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2020-10-05); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2020-10-05); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-05); Įgaliojimas (2019-10-02).

- - -

UAB "DPU systems", kodas 302442290



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-280 Puslapis 148

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 7-101
Pranešimo Nr. 4909947

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-10-05).

- - -

Reginos Stonienės firma, kodas 133363280
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 99-36
Pranešimo Nr. 4909948

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-10-02).

- - -

UAB "Immo con", kodas 305634456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bajorų k., Šaulio g. 60
Pranešimo Nr. 4909949

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Smaragdo žiedas", kodas 126419362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Baltrušaičio g. 9
Pranešimo Nr. 4909950

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2020-10-01);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2020-10-01); Įgaliojimas (2020-10-01).

- - -

UAB "Liquid Gas Energy", kodas 302507208
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 59-4
Pranešimo Nr. 4909951

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

UAB "Medrus", kodas 303349298
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4909952



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-280 Puslapis 149

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-03).

- - -

Visuomeninė organizacija "Utenos jaunųjų motociklininkų ir automobilininkų klubas", kodas 184082082
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Lauko g. 19A
Pranešimo Nr. 4909953

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

UAB MERCATO MUNDI, kodas 305634673
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4909954

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB LOVU, kodas 305601431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tolminkiemio g. 35-20
Pranešimo Nr. 4909955

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-01); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2020-10-01).

- - -

UAB "TRANSGIMAS", kodas 300535269
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Upninkų sen., Upninkų k., Darbininkų g. 9-29
Pranešimo Nr. 4909956

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-05).

- - -

Šokių klubas "ŠOKIJA", kodas 301550822
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Mažvydo g. 11-10
Pranešimo Nr. 4909957

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-280 Puslapis 150

- - -

UAB "Baltic film services", kodas 300016986
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 4909958

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų vadovo duomenų įregistravimo
(2020-10-05).

- - -

UAB XSTA-AMBER, kodas 302634508
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Smėlynų skg. 26
Pranešimo Nr. 4909959

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-10-02); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl
įstatinio kapitalo didinimo (2020-10-02); Pranešimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2020-10-02).

- - -

VšĮ "PO PAMOKŲ", kodas 302450419
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karaliaučiaus g. 16B-4
Pranešimo Nr. 4909960

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EKSPAREIGŪNAI.LT SECURITY GROUP", kodas 302615931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Mykolaičio-Putino g. 5
Pranešimo Nr. 4909961

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-10-01).

- - -

Viešoji įstaiga "AT projektai", kodas 301687671
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pranciškonų g. 4A-23
Pranešimo Nr. 4909962

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

UAB "IMAN TEXTILE", kodas 303020961



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-280 Puslapis 151

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4909963

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

UAB "Axia Asset Management", kodas 301737590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rūdninkų g. 18
Pranešimo Nr. 4909964

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

UAB "Eurostas", kodas 303099026
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4909965

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

UAB "ALAVITIS", kodas 302485893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 31-75
Pranešimo Nr. 4909966

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

LIETUVOS KARIUOMENĖS GENEROLŲ KLUBAS, kodas 300107585
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 13
Pranešimo Nr. 4909967

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

UAB "Altersa", kodas 302803381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4909968



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-280 Puslapis 152

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

UAB "G4S Lietuva" darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 300083981
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 9
Pranešimo Nr. 4909969

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

Individuali D.Murašovo firma, kodas 220476770
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 61-37
Pranešimo Nr. 4909970

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

AB "BIOSINTEZĖ" PROFESINĖ SĄJUNGA, kodas 193352694
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fermentų g. 8
Pranešimo Nr. 4909971

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

Tradicinio karate do šotokan Visagino klubas "Atlantas", kodas 193159439
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Vilties g. 18-19
Pranešimo Nr. 4909972

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

UAB "VG TRADE", kodas 304426121
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žemaitės g. 100
Pranešimo Nr. 4909973

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-09-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-280 Puslapis 153

- - -

UAB "Fitoras", kodas 302590314
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gurių g. 5
Pranešimo Nr. 4909974

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-05).

- - -

"BMF Solutions", UAB, kodas 300615306
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žolyno g. 13-9
Pranešimo Nr. 4909975

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

Gretos Poškaitės įmonė, IĮ, kodas 305635437
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Vabalninko sen., Mockūnų k., Dvaro g. 10A
Pranešimo Nr. 4909976

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Asociacija "Baltijos perspektyvos", kodas 300104639
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 11-12
Pranešimo Nr. 4909977

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

UAB "Kėdainių oda", kodas 302190537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Biochemikų g. 7
Pranešimo Nr. 4909978

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl restruktūrizavimo bylos nutraukimo ir bankroto bylos
iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2020-09-30 (2020-10-02).

- - -

UAB "PREMIER ESTATES LIETUVA", kodas 302483287
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-280 Puslapis 154

Buveinės adresas: Vilnius, Tilto g. 1
Pranešimo Nr. 4909979

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2020-09-30); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-09-30); Valdybos posėdžio protokolas /
Dėl vadovo išrinkimo (2020-09-30); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2020-09-30);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2020-09-30); Įgaliojimas (2020-09-30); Užsienio asmens
pasas (2020-09-30); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2020-09-30).

- - -

UAB "EXPOLIFE LT", kodas 302656878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4909980

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

UAB "Inoeka", kodas 304974751
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Šveicarijos sen., Gulbiniškių k., Beržų g. 10
Pranešimo Nr. 4909981

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-01).

- - -

Viešoji įstaiga IDEVM, kodas 300600375
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 49-6
Pranešimo Nr. 4909982

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

VILNIAUS MIESTO VYRŲ CHORAS "VYTIS", kodas 193025792
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 34
Pranešimo Nr. 4909983

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2020-09-30); Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko
išrinkimo (2020-09-30).

- - -

UAB "Lietuvos Avialinijos Cargo" darbuotojų profesinė sąjunga "Solidarumas", kodas 300102588
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-280 Puslapis 155

Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 18
Pranešimo Nr. 4909984

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

Daugiabučio namo Pylimo g. 29, Vilniuje savininkų bendrija, kodas 304151974
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 29-12
Pranešimo Nr. 4909985

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

MB "Daprintas", kodas 304159273
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Vidiškių sen., Šventupės k., Melioratorių g. 28-2
Pranešimo Nr. 4909986

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-05).

- - -

UAB "KESORA", kodas 302880342
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 4-2
Pranešimo Nr. 4909987

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

UAB "Aversitus", kodas 300145625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 4909988

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

Neurotreniruočių ir terapijų asociacija "Neuro Baltic", kodas 305634634
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalniečių g. 235-24
Pranešimo Nr. 4909989



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-280 Puslapis 156

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

VILNIAUS ŽIRMŪNŲ GIMNAZIJOS RĖMIMO FONDAS, kodas 293070920
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 37
Pranešimo Nr. 4909990

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

Žemės ūkio kooperatyvas "EUBRĖ", kodas 171647489
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Radviliškio sen., Liutkiškių k.
Pranešimo Nr. 4909991

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-09-01);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-09-01); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2020-09-01).

- - -

UAB "TRANSKONTA", kodas 171363859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Maironio g. 147
Pranešimo Nr. 4909992

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Vilniaus miesto choro studija "Vilnis", kodas 193356753
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 176
Pranešimo Nr. 4909993

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

NINDZIUTSU ASOCIACIJA LIETUVOJE, kodas 195703918
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Treniotos g. 21-7
Pranešimo Nr. 4909994

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-280 Puslapis 157

Žemės ūkio bendrovė "Mučiūnai", kodas 168553777
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Krekenavos sen., Naujarodžių k.
Pranešimo Nr. 4909995

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2020-10-05).

- - -

UAB "Wolt LT", kodas 304573947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 27-2
Pranešimo Nr. 4909996

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Užsienio valstybės registro išrašas (2020-10-05); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl
valdybos nario duomenų įregistravimo (2020-09-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo
(2020-09-28); Įgaliojimas (2020-09-28); Užsienio asmens pasas (2020-09-28).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA "JAUNŲJŲ MENININKŲ PROJEKTAI", kodas 301589832
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4909997

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

UAB "PROFITRADE", kodas 302789362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linkmenų g. 25A
Pranešimo Nr. 4909998

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų vadovo duomenų įregistravimo
(2020-10-01).

- - -

UAB "Skald", kodas 302658929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Kanto al. 3-18
Pranešimo Nr. 4909999

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

O. Sabaitienės individuali įmonė, kodas 123380630
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 80-24



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-280 Puslapis 158

Pranešimo Nr. 4910000

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

UAB "Armidona", kodas 304046934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 4910001

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl įmonės likvidavimo dėl bankroto. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2020-10-02 (2020-10-02).

- - -

Asociacija "Audiovizualinių idėjų grupė", kodas 300560055
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 4910002

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

UAB "VSL GROUP", kodas 302581564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pilaitės Sodų 3-ioji g. 25
Pranešimo Nr. 4910003

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

Leidinio "Lietuvių tauta" labdaros ir paramos fondas, kodas 292046980
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Musninkų g. 7-29
Pranešimo Nr. 4910004

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

Viešosios įstaigos "Profesinių sąjungų kultūros rūmai" vietinė profsąjunginė organizacija, kodas 193354930
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Mykolaičio-Putino g. 5
Pranešimo Nr. 4910005

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-280 Puslapis 159

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

Menčių kaimo bendruomenė, kodas 302855385
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Naujosios Akmenės kaimiškoji sen., Menčių k., Aušros g. 3A
Pranešimo Nr. 4910006

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-09-24);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-09-24); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2020-09-24).

- - -

Vilniaus ledo ritulio asociacija, kodas 126246871
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ąžuolyno g. 9
Pranešimo Nr. 4910007

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Raudmega", kodas 159856743
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Raudondvario k., Pilies g. 4
Pranešimo Nr. 4910008

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-05).

- - -

UAB "Dvejybė", kodas 174569152
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Ylakiai, Šačių g. 24
Pranešimo Nr. 4910009

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-01); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Dėl UAB ?Dvejybė? teisinės formos keitimo (2020-10-01).

- - -

Ritos Cechmistrenko IĮ, kodas 300875909
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Senųjų Trakų sen., Šventininkų k.
Pranešimo Nr. 4910010

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-280 Puslapis 160

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" išregistravimo ir vadovo
duomenų įregistravimo (2020-09-28); Savininko sprendimas / Dėl juridinio asmens likvidavimo atšaukimo ir vadovo
paskyrimo (2020-09-28).

- - -

Asociacija "Nacionalinė spauda", kodas 304756418
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4910011

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-01); Sprendimas (2020-10-01);
Įgaliojimas (2020-06-30); Įgaliojimo panaikinimas (2020-05-26).

- - -

MB "Transmapa", kodas 304951382
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, V. Kudirkos g. 8-53
Pranešimo Nr. 4910012

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios bendrijos atstovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-05); Protokolas / bendrijos narių
susirinkimo protokolas (2020-10-05).

- - -

UAB "Spaltonas", kodas 126302875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rūko g. 36
Pranešimo Nr. 4910013

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-09-30);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-09-30); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2020-09-30); Įgaliojimas (2020-09-30).

- - -

Asociacija JAZZ KABLYS, kodas 302568054
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 3A
Pranešimo Nr. 4910014

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

UAB "Baltų juvelyrika", kodas 302418229
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 4910015

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-280 Puslapis 161

Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

Trakų krašto kultūros ir amatų asociacija, kodas 302312902
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Karaimų g. 41
Pranešimo Nr. 4910016

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-10-05).

- - -

UAB "Adrijaus grupė", kodas 303205771
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Žalgirio sen., Rubulių k., Alyvų g. 6
Pranešimo Nr. 4910017

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-10-05).

- - -

UAB "SAMRENA", kodas 300655560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sniego g. 7
Pranešimo Nr. 4910018

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

Viešoji įstaiga Šachmatų centras, kodas 226326770
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liejyklos g. 4-18
Pranešimo Nr. 4910019

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

EKSTREMALAUS SKRYDŽIO KLUBAS, kodas 126365053
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 8-29
Pranešimo Nr. 4910020

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-280 Puslapis 162

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

UAB "Mantena", kodas 304442079
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 13
Pranešimo Nr. 4910021

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-10-05).

- - -

MB "Nerto valda", kodas 305365447
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštonas, Lelijų g. 15-14
Pranešimo Nr. 4910022

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-11-28 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-05).

- - -

Viešoji įstaiga "ECOTOURIST", kodas 301071537
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Marijampolio sen., Marijampolio k.
Pranešimo Nr. 4910023

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

Asociacija "Baltijos lyra", kodas 304157112
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 13-12
Pranešimo Nr. 4910024

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

Viešoji įstaiga "Nemenčinės poilsio centras", kodas 126419896
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 178
Pranešimo Nr. 4910025

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-280 Puslapis 163

Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KRASLORA", kodas 141975551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žardininkų g. 8-86
Pranešimo Nr. 4910026

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

UAB "Raditas", kodas 300127723
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Salako g. 11
Pranešimo Nr. 4910027

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-02); Įstatai (2020-10-02); Vienintelio
akcininko sprendimas (2020-10-02).

- - -

ŠVENTOJI DVASINĖ PASAULIO KRIKŠČIONIŲ SUSIVIENIJIMO ASOCIACIJOS (SUSIVIENIJIMO BAŽNYČIOS)
JAUNIMO RELIGINĖ BENDRUOMENĖ, kodas 300078781
Teisinė forma: Religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaikų g. 21-12
Pranešimo Nr. 4910028

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

UAB "INKONTAS", kodas 157039739
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 25
Pranešimo Nr. 4910029

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; valdybos pirmininko;
valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2020-10-01); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-10-01); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl likvidavimo
(2020-10-01).

- - -

UAB Transopus, kodas 302842459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Slucko g. 7-1
Pranešimo Nr. 4910030

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-280 Puslapis 164

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

Viešoji įstaiga VIEŠOJO INTERESO SAUGOS INSTITUTAS, kodas 301869617
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olandų g. 48A-1
Pranešimo Nr. 4910031

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

UAB "Diskų namas", kodas 300114964
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 21
Pranešimo Nr. 4910032

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

UAB "Svajata LT", kodas 303431165
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 6
Pranešimo Nr. 4910033

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

UAB "Migdena", kodas 303422020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 4910034

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

AB "Ąžuolas" profesinė sąjunga, kodas 126317425
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Visorių g. 20
Pranešimo Nr. 4910035

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-280 Puslapis 165

- - -

MB Lokuičiai-6, kodas 302895465
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bitėnų g. 6-6
Pranešimo Nr. 4910036

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

UAB "Vaikų terapijos klinika", kodas 305634552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 105-49
Pranešimo Nr. 4910037

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Internetinio tilto konsultantai", kodas 304090464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4910038

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

UAB "GEOPRA", kodas 300632501
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 70-64
Pranešimo Nr. 4910039

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-10-05).

- - -

UAB Vagnerio logistika, kodas 303063852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 24-13
Pranešimo Nr. 4910040

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-02).

- - -

VšĮ Vilniaus triatlono klubas "Trigalia", kodas 302982393
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-280 Puslapis 166

Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4910041

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Pušis", kodas 150022712
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, A. Jonyno g. 19-9
Pranešimo Nr. 4910042

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2020-09-28); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-09-28); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo
ir valdybos pirmininko išrinkimo (2020-09-28).

- - -

Maksim Leonov IĮ, kodas 303417607
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 10-52
Pranešimo Nr. 4910043

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

VšĮ "Vieningas jaunimas", kodas 303181968
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Maišiagala, Mokyklos g. 10
Pranešimo Nr. 4910044

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

LYNX MotorSport Club, kodas 305634680
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Garažų g. 301-161
Pranešimo Nr. 4910045

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Bliss group", kodas 305634755
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4910046

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-280 Puslapis 167

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NYKŠTUKAS", kodas 120235715
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Pakalniškių k.
Pranešimo Nr. 4910047

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-09-30); Prokūra (2020-09-30).

- - -

UAB "ATLT", kodas 302677783
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kranto g. 47-17
Pranešimo Nr. 4910048

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-10-05).

- - -

MB "Sostinės kalvos", kodas 305207066
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Merkinė, Vilniaus g. 23
Pranešimo Nr. 4910049

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-07-05 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-10-05).

- - -

UAB "Laikonta", kodas 303260159
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Lydos g. 58A-1
Pranešimo Nr. 4910050

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2020-09-30).

- - -

MB Visapusiški organizaciniai sprendimai, kodas 305634997
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Estų g. 24
Pranešimo Nr. 4910051

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB AZIM KASHIF LIMITED, kodas 302767889



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-280 Puslapis 168

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4910052

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

UAB "Atrimpas", kodas 303075826
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 24-13
Pranešimo Nr. 4910053

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-05).

- - -

UAB "Gurmentas", kodas 303200137
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4910054

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

MB "Švilpikas", kodas 303307819
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokyklos g. 3-103
Pranešimo Nr. 4910055

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

UAB "Technonova", kodas 302425095
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 4910056

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2020-10-02).

- - -

UAB "Juice & water group", kodas 302604415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 173A
Pranešimo Nr. 4910057



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-280 Puslapis 169

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-10-01);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-10-01); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo
(2020-10-01); Įgaliojimas (2020-10-01).

- - -

UAB "MAKVIS", kodas 124489682
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 40
Pranešimo Nr. 4910058

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-10-05);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-10-05); Įgaliojimas (2020-10-05).

- - -

UAB "Keramo Invest Group", kodas 302550896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 2-105
Pranešimo Nr. 4910059

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

UAB "Finteka", kodas 302819396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4910060

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-02); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-10-02); Įgaliojimas (2020-09-29).

- - -

UAB "Tegmato", kodas 302841019
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 4910061

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

UAB "AgBeta", kodas 302668033
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 22-43
Pranešimo Nr. 4910062

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-280 Puslapis 170

Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

H. ABBE INTERNATIONAL GmbH ATSTOVYBĖ "RAVEKOS", kodas 210278740
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apolinaro Juozo Povilaičio g. 3-105
Pranešimo Nr. 4910063

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

UAB "Leminta", kodas 303419953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, J. Šimkaus g. 19
Pranešimo Nr. 4910064

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-03).

- - -

GM Invest UAB, kodas 303060557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 13-12
Pranešimo Nr. 4910065

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-02).

- - -

Užupio sporto klubas, kodas 300106280
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 4-1
Pranešimo Nr. 4910066

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

UAB ENERGUS, kodas 302571367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 176C
Pranešimo Nr. 4910067

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-280 Puslapis 171

Jaunųjų liberalų demokratų sąjūdis, kodas 195750444
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 33-138
Pranešimo Nr. 4910068

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rompetra", kodas 159950114
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Stasio Lozoraičio g. 1-2
Pranešimo Nr. 4910069

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Plungupė", kodas 271717650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Laisvės g. 5
Pranešimo Nr. 4910070

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-10-01);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-10-01); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2020-10-01); Įgaliojimas (2020-05-15); Įgaliojimo panaikinimas (2016-05-16).

- - -

UAB "Rytų verslas", kodas 303097370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4910071

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

"Baltijos entoferma", MB, kodas 305225317
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smėlio g. 4-11
Pranešimo Nr. 4910072

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-09-30); Sprendimas (2020-09-30);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-09-30).

- - -

UAB "Finsitis", kodas 303447511



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-280 Puslapis 172

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Jungiamas peržengiant vienos valstybės ribas juridinis
asmuo.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 26
Pranešimo Nr. 4910073

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: jungimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vienos valstybės ribas peržengiančio jungimosi sąlygų patvirtinimo
(2020-10-01); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo patvirtinti vienos valstybės ribas peržengiančio jungimosi sąlygas
(2020-10-01); Įgaliojimas (2020-10-01).

- - -

Lietuvos gamtos mokslų olimpiadų asociacija, kodas 195751927
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 24
Pranešimo Nr. 4910074

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2020-10-01); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-10-01); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl
vadovo išrinkimo (2020-10-01); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2020-10-01).

- - -

UAB Plėtros fondas, kodas 304829962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, I. Kanto g. 24-23
Pranešimo Nr. 4910075

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2020-09-25); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso keitimo (2020-09-25); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2020-09-25).

- - -

UAB "Belsera", kodas 305241499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4910076

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-10-02).

- - -

UAB "Ilminta", kodas 303336190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Pernaravos sen., Aukštdvario k., Ąžuolų g. 4
Pranešimo Nr. 4910077

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

UAB "Megadonas", kodas 302691498



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-280 Puslapis 173

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 2
Pranešimo Nr. 4910078

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

Jono Pauliaus II draugija "Nebijokite", kodas 301846383
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tolimoji g. 52A
Pranešimo Nr. 4910079

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

Social capital, MB, kodas 305634488
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 10E-11
Pranešimo Nr. 4910080

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

OOO "Long Laif SPb" filialas, kodas 304075409
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 10-52
Pranešimo Nr. 4910081

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

VILNIAUS MEDININKIEČIŲ KLUBAS, kodas 193148752
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jeruzalės g. 25
Pranešimo Nr. 4910082

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

Ernes Bilialov IĮ, kodas 303424975
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 10-52
Pranešimo Nr. 4910083



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-280 Puslapis 174

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

Safe Connect UAB, kodas 305602679
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 4910084

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2020-10-01);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2020-10-01); Įgaliojimas (2020-10-01).

- - -

Č. Levino komercinė firma, kodas 122326213
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 112-26
Pranešimo Nr. 4910085

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir nuostatų įregistravimo
(2020-10-02); Nuostatai (2020-10-02); Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir nuostatų patvirtinimo
(2020-10-02).

- - -

VšĮ "Lyderystės ir verslo akademija", kodas 302306073
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Savanorių g. 45-29
Pranešimo Nr. 4910086

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-10-05); Įgaliojimas (2020-05-12); Įgaliojimo
panaikinimas (2018-05-21).

- - -

UAB NAPOLITA, kodas 302853886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 1-18
Pranešimo Nr. 4910087

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

UAB "MERITS mokymo centras", kodas 303117816
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 25
Pranešimo Nr. 4910088



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-280 Puslapis 175

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-10-05).

- - -

UAB PRODUCT & SERVICE, kodas 302589002
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 4910089

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mizerija", kodas 168016713
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Vytauto Didžiojo g. 25
Pranešimo Nr. 4910090

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-02).

- - -

UAB "Goldika", kodas 304186053
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4910091

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-05);
Įgaliojimas (2019-12-06).

- - -

MB Maximus LT, kodas 305635017
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Leičių g. 9-87
Pranešimo Nr. 4910092

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Paslauga", kodas 177162464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Lietuvininkų g. 18
Pranešimo Nr. 4910093

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-280 Puslapis 176

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-10-05).

- - -

R. Užalovičiaus firma, kodas 175018586
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Šalčininkų sen., Šalčininkėlių k.
Pranešimo Nr. 4910094

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2020-10-02).

- - -

UAB "LIGEVIDA", kodas 301241007
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Neužmirštuolių g. 7-20
Pranešimo Nr. 4910095

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

International Quality Pharma filialas, kodas 301830532
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 20A-43
Pranešimo Nr. 4910096

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

UAB "Moderni energija", kodas 304156989
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 28
Pranešimo Nr. 4910097

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

MB Astitva, kodas 303043650
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 4910098

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-280 Puslapis 177

Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

VšĮ "PD Racing", kodas 302325173
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Avižienių k., Sudervės g. 5-2
Pranešimo Nr. 4910099

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SKORLIS", kodas 141765019
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 24-18
Pranešimo Nr. 4910100

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-05).

- - -

Asociacija "Sport live", kodas 300106896
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Palydovo g. 12A
Pranešimo Nr. 4910101

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

UAB "Furniin", kodas 305567922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Kintai, Žirmūnų g. 3-8
Pranešimo Nr. 4910102

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-05); Įstatai (2020-10-05); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Spredimas didinti įstatinį kapitalą ir patvirtinti įstatus. (2020-10-05); Pažyma dėl
uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2020-10-05).

- - -

UAB "Grinla", kodas 304973560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 77-57
Pranešimo Nr. 4910103

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-08-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-280 Puslapis 178

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė (2020-10-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JOGNĖ", kodas 300544421
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga
Pranešimo Nr. 4910104

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-05).

- - -

UAB "Bankrutuoju pats", kodas 303086413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kuncų g. 2-3
Pranešimo Nr. 4910105

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-05).

- - -

MB Cabnet, kodas 305634958
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 59A
Pranešimo Nr. 4910106

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SKOMĖ", kodas 122574319
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 4910107

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Lietuvos Aukščiausiojo Teismo nutartis pakeisti 2020-09-17 nutartį, rezol.nutarties dalį
išdėstant:"...taikyti laik.aps.priemones-taikyti visų 2009-05-13 emisijos akcijų areštą,padarant atitink.įrašą viešuose
registruose ir bendrovės akcijų registre (2020-10-05).

- - -

UAB "Kvartas", kodas 302962049
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4910108

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-280 Puslapis 179

UAB "Dragona", kodas 302669822
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alovės sen., Jurkionių k., Tiesioji g. 11
Pranešimo Nr. 4910109

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

Aleksandr Volkov individuali įmonė, kodas 302531287
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Zarasų sen., Tamuliškio vs. 1
Pranešimo Nr. 4910110

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

UAB "HANNA INSTRUMENTS VILNIUS", kodas 300065218
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 21
Pranešimo Nr. 4910111

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-10-01).

- - -

UAB AMBER BALTIC, kodas 305633678
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 123-6
Pranešimo Nr. 4910112

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

"Soltpack", UAB, kodas 302599861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Velžio k., Nevėžio g. 80
Pranešimo Nr. 4910113

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2020-10-01);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-10-01).

- - -

ALEXANDR FEDULOV IĮ, kodas 302904409
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 6
Pranešimo Nr. 4910114



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-280 Puslapis 180

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

MB "Lymanto drabužiai", kodas 304101074
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4910115

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

UAB "AEnergija", kodas 302472052
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Mickevičiaus g. 7A
Pranešimo Nr. 4910116

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-10-05).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "DEVYNAUKŠTIS", kodas 164689737
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Topolių aklg. 1
Pranešimo Nr. 4910117

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; Bendrijai priklausantis (-ys)
pastatas (-ai); kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl duomenų apie valdymo organų narius įregistravimo
(2020-09-29); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-09-29); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo
ir valdybos narių išrinkimo naujai kadencijai (2020-09-29).

- - -

Authentic Brand Label UAB, kodas 302686622
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 140-62
Pranešimo Nr. 4910118

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

AB "Ignitis grupė", kodas 301844044
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žvejų g. 14
Pranešimo Nr. 4910119



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-280 Puslapis 181

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2020-10-05); Valdybos posėdžio
protokolo išrašas / Dėl įstatinio kapitalo dydžio pakeitimo (2020-10-05); Įstatai (2020-10-05); Akcininko teises ir pareigas
įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų pakeitimo (2020-10-05).

- - -

UAB "EBU LT", kodas 302430893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4910120

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

UAB Maxida, kodas 305617948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Talino g. 67-5
Pranešimo Nr. 4910121

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-10-02); Įgaliojimas (2020-10-01).

- - -

VšĮ Riešės šeimos centras, kodas 302552979
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Riešės k., Sporto g. 3-2
Pranešimo Nr. 4910122

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

UAB "Deltos gama", kodas 304138165
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 59
Pranešimo Nr. 4910123

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

Kauno r. Garliavos Juozo Lukšos gimnazija, kodas 191074837
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Stasio Lozoraičio g. 13
Pranešimo Nr. 4910124

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-280 Puslapis 182

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2020-10-02); Nuostatai
(2020-10-02); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2020-10-02).

- - -

UAB "IMPEKSTA", kodas 301736595
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Vytauto g. 42-19
Pranešimo Nr. 4910125

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

VšĮ Naujasis Prometėjas, kodas 304097868
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4910126

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

Viešoji įstaiga "ANTONINO DVORŽAKO DRAUGIJA", kodas 300119826
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto g. 33-2
Pranešimo Nr. 4910127

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

Lietuvos kerlingo sporto federacija, kodas 191979335
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sėlių g. 64-55
Pranešimo Nr. 4910128

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

"TravelLounge" SIA filialas, kodas 302587624
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 4910129

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-280 Puslapis 183

Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-09-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aitra", kodas 178226293
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintos, Šermukšnių skg. 1
Pranešimo Nr. 4910130

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

UAB "Insolvency group", kodas 302726198
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 4910131

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-05).

- - -

UAB "Neries transportas", kodas 304417026
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4910132

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: nemokumo administratorius.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nemokumo administratoriaus duomenų įregistravimo
(2020-09-24); Įgaliojimas (2020-09-24); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl nemokumo
administratoriaus paskyrimo (2020-09-24).

- - -

UAB Limechop, kodas 305633888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 228-46
Pranešimo Nr. 4910133

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Lapės artelė", kodas 304830726
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Lapių sen., Smiltynų II k., Marčiupio g. 36
Pranešimo Nr. 4910134

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-280 Puslapis 184

UAB "Office management system", kodas 301502592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 4910135

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2020-10-01); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-10-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gruzlita", kodas 144784754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 128-8
Pranešimo Nr. 4910136

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-02).

- - -

UAB "Verslo valdymo investicijos", kodas 303179579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tauralaukio g. 2-4
Pranešimo Nr. 4910137

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-05).

- - -

R. Poškos įmonė, kodas 154873849
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Parovėjos sen., Medeikių k.
Pranešimo Nr. 4910138

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-10-02).

- - -

UAB "Klaipėdos stabilios sistemos", kodas 300062065
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4910139

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo likviduojama dėl bankroto.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2020-10-01 (2020-10-02).

- - -

MB "Kavos ekspresija", kodas 305213133
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-280 Puslapis 185

Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 120-1002
Pranešimo Nr. 4910140

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-01); Sprendimas (2020-10-01);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-10-01).

- - -

UAB "Atviri duomenys", kodas 305227439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirnių g. 51-2
Pranešimo Nr. 4910141

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-09-30);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-09-30).

- - -

UAB "Stena Line", kodas 111675758
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujojo Sodo g. 1
Pranešimo Nr. 4910142

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-10-02); Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų
registrui ir dalyvių informacinei sistemai bei gauti Juridinių asmenų dalyvių informacinės sistemos duomenis ir
Nekilnojamojo turto registro paslaugas (2020-10-02).

- - -

MB Lyginimo centras, kodas 304251138
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4910143

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-05); Nuostatai (2020-10-05);
Sprendimas / Sprendimas keisti nuostatų redakciją (2020-10-05).

- - -

Lietuvos ir Vengrijos bičiulių kultūros draugija, kodas 191973834
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 60-34
Pranešimo Nr. 4910144

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

UAB "EU TRADING", kodas 302306874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 4910145



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-280 Puslapis 186

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

UAB "Šilko sandėliai", kodas 135954990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Neries krant. 16
Pranešimo Nr. 4910146

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-10-01).

- - -

UAB "Vertumlita", kodas 303403753
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 4910147

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01); Įgaliojimas (2019-01-23).

- - -

UAB "ADM Logistic", kodas 301835732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Didžiasalio k., Trakto g. 8
Pranešimo Nr. 4910148

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LAUNDPROF", kodas 300043830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Gedimino g. 127-18
Pranešimo Nr. 4910149

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl įmonės likvidavimo dėl bankroto. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2020-10-02 (2020-10-02).

- - -

Rusų mokyklų mokinių sąjunga, kodas 300632483
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4910150

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-280 Puslapis 187

- - -

MB "Maisonas", kodas 304102393
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 11-52
Pranešimo Nr. 4910151

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-10-05).

- - -

UAB "Telestart", kodas 305633710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aludarių g. 6-19
Pranešimo Nr. 4910152

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "VIP INVEST", kodas 301856623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Kalvelių sen., Santakų k., Santakų g. 19
Pranešimo Nr. 4910153

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

UAB IAMUS Invest, kodas 304877925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4910154

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-09-30).

- - -

VšĮ "Andrės projektai", kodas 301938593
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vokiečių g. 13-31
Pranešimo Nr. 4910155

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

MB "Arto konsultacijos", kodas 304849534
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-280 Puslapis 188

Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 38-11
Pranešimo Nr. 4910156

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-01); Sprendimas / MB nario sprendimas
dėl adreso pakeitimo. (2020-10-01); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-10-01).

- - -

Kooperatyvas Netradicinio žemės ūkio centras, kodas 155642457
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Antazavės sen., Zirnajų k.
Pranešimo Nr. 4910157

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

Nacionalinė stalo futbolo federacija, kodas 300559042
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 23-33
Pranešimo Nr. 4910158

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

UAB "Senamiesčio gidas", kodas 124330363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 16-39
Pranešimo Nr. 4910159

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-10-05).

- - -

UAB "Asorela", kodas 303458511
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnų kaimiškoji sen., Paringuvio k., Ringuvos g. 7A-3
Pranešimo Nr. 4910160

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-10-02);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-10-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2020-10-02).

- - -

Viešoji įstaiga "LOTOSO SAULĖ", kodas 302331660
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-280 Puslapis 189

Pranešimo Nr. 4910161

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KORDFINA", kodas 210783080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Lingailių g. 5
Pranešimo Nr. 4910162

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-05).

- - -

MB "Vandens žvalgyba", kodas 305634424
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4910163

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Balsius", kodas 304404192
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Katkaus g. 5-45
Pranešimo Nr. 4910164

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŽALGIRIO LOTO", kodas 121744779
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11F
Pranešimo Nr. 4910165

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2020-10-05).

- - -

Viešoji įstaiga "Tapk laisvas", kodas 302522103
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žygaičių g. 14-1
Pranešimo Nr. 4910166

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-280 Puslapis 190

- - -

UAB "Bervisa", kodas 302637155
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Žemaitijos g. 32-24
Pranešimo Nr. 4910167

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-01); Įstatai (2020-10-01); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl įstatų nauja redakcija tvirtinimo (2020-10-01).

- - -

UAB "Amstok", kodas 302896154
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4910168

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Amber bird", kodas 300527475
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 57-60
Pranešimo Nr. 4910169

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

Individuali įmonė "Levania", kodas 303329445
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 1-18
Pranešimo Nr. 4910170

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

UAB "ODONTO", kodas 124348176
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 50-11
Pranešimo Nr. 4910171

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-10-05); Įgaliojimas
(2020-10-02).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-280 Puslapis 191

MB "Draaby", kodas 305633895
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 4910172

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

KVIR KINGS TRADERS LIETUVOS FILIALAS, kodas 304114762
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4910173

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

ST Development, UAB, kodas 302701070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės Sodų g. 55
Pranešimo Nr. 4910174

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-05).

- - -

UAB "Sapphirius", kodas 302867028
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 4910175

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

UAB "Bodelita", kodas 305589032
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 4910176

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-01); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-10-01); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-10-01); Užsienio asmens pasas (2020-10-01).

- - -

UAB "Palarius", kodas 304068998
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-280 Puslapis 192

Pranešimo Nr. 4910177

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

UAB "BROOMSY LT", kodas 304959888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 20-35
Pranešimo Nr. 4910178

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-10-01).

- - -

Nepriklausomų prodiuserių asociacija "Kokybės studija", kodas 300098182
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rudaminos g. 7-27
Pranešimo Nr. 4910179

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

Viešoji įstaiga "Lumen mundi", kodas 184245565
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Vaižganto g. 44-35
Pranešimo Nr. 4910180

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

UAB "SL Tracks and Machines", kodas 302837316
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaikų g. 19-34
Pranešimo Nr. 4910181

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

MB LUXURY DREAMS BY MONIKA, kodas 305633817
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Braškių g. 5
Pranešimo Nr. 4910182

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-280 Puslapis 193

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Laisvės kovų dalyvių sąjunga, kodas 300576764
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Musninkų g. 4-34
Pranešimo Nr. 4910183

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

UAB "Baltic CAM", kodas 304630864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Vyšnių g. 2
Pranešimo Nr. 4910184

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Olrina", kodas 135252446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Butrimonių g. 7
Pranešimo Nr. 4910185

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-10-05).

- - -

VšĮ "Gerumo fondas", kodas 304716174
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4910186

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

BAPUJI AUTOMOBILES filialas, kodas 304144168
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 53-3
Pranešimo Nr. 4910187

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-280 Puslapis 194

Lietuvos teisininkų draugija, kodas 190785929
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savičiaus g. 6-7
Pranešimo Nr. 4910188

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Tarybos posėdžio protokolas / Išrašas iš Tarybos posėdžio protokolo dėl buveinės adreso pakeitimo
(2020-10-02); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2020-09-07);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-09-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rigisa", kodas 133922691
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Mažoji g. 7-19
Pranešimo Nr. 4910189

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Mažonų saulė", kodas 302792472
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Vytauto g. 76B-3
Pranešimo Nr. 4910190

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-05); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-10-05).

- - -

Viešoji įstaiga Vilniaus Žalgirio futbolo akademija, kodas 300075073
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žolyno g. 29
Pranešimo Nr. 4910191

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

103-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 148315843
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Molainių g. 73
Pranešimo Nr. 4910192

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; įgaliotinių susirinkimo;
valdybos pirmininko; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai); kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų, vadovo ir valdybos duomenų
įregistravimo (2020-10-02); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-10-02); Įstatai (2020-10-02); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas / Pakartotinio narių susirinkimo protokolas dėl pirmininko ir valdybos rinkimų, įstatų patvirtinimo
(2020-10-02).

- - -

UAB "Metkirsta", kodas 303150232



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-280 Puslapis 195

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Aukštadvario sen., Bijūnų k., Laumenos g. 21
Pranešimo Nr. 4910193

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-10-05).

- - -

UAB "Lertis", kodas 303263109
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4910194

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

UAB "Vilniaus bankroto administratoriai", kodas 303015380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 98-48
Pranešimo Nr. 4910195

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-01); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2020-10-01).

- - -

UAB "Eprom", kodas 302457004
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 4910196

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

UAB ALFA BANK INVESTMENT FUND, kodas 303034548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4910197

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

UADBB "Draudimo partneriai", kodas 302546702
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-280 Puslapis 196

Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 77B-11
Pranešimo Nr. 4910198

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

Viešoji įstaiga "HOMO", kodas 302525430
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 7-53
Pranešimo Nr. 4910199

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

Ribotos atsakomybės bendrovės "FIRSTEL" FILIALAS, kodas 300528424
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Labdarių g. 5
Pranešimo Nr. 4910200

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

UAB "Transporto infrastruktūros statyba", kodas 305620410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 161
Pranešimo Nr. 4910201

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-10-02).

- - -

MB "Petrochemis", kodas 303338939
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4910202

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

MB "Royal estate", kodas 305634470
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Karmėlavos II k., Vilniaus g. 8-46
Pranešimo Nr. 4910203



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-280 Puslapis 197

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Sevilijas", kodas 303419914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4910204

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

PHILIPP SALIMONENKO IĮ, kodas 302909947
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 6
Pranešimo Nr. 4910205

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

MB Medikažolė, kodas 305633781
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bitininkų g. 1B-78
Pranešimo Nr. 4910206

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Bontira", kodas 305293720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4910207

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2020-09-30); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-09-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
išrinkimo (2020-09-30).

- - -

MB "Nerinovus", kodas 304994476
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Ginkūnų sen., Žeimių k., Sodo g. 1A
Pranešimo Nr. 4910208

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-02); Nuostatai (2020-10-02); Sprendimas
(2020-10-02).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-280 Puslapis 198

IĮ "Autonamai LT", kodas 303125916
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4910209

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

UAB TT&T Group, kodas 302075549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 23
Pranešimo Nr. 4910210

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

UAB Narbuto 5 investicijos, kodas 305634506
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 18-57
Pranešimo Nr. 4910211

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Indus LT", kodas 302667223
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4910212

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

UAB "Gintransus", kodas 305616942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, D. Poškos g. 10-15
Pranešimo Nr. 4910213

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-09-30).

- - -

UAB "Revestus", kodas 300531395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 222
Pranešimo Nr. 4910214

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-280 Puslapis 199

Pakeisti duomenys: socialinės įmonės statuso.
Dokumentai: Pranešimas apie socialinės įmonės statusą (2020-10-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Fastus", kodas 301936539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tarandės g. 34
Pranešimo Nr. 4910215

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

MB V Bajoriūnas auto, kodas 305633799
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 97-R2
Pranešimo Nr. 4910216

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Lietuvos profesionalių kirpėjų ir nagų priežiūros specialistų asociacija, kodas 195707215
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Smetonos g. 7-13
Pranešimo Nr. 4910217

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

UAB Food house, kodas 302432093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pušų g. 10-12
Pranešimo Nr. 4910218

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

UAB "SIGCESS", kodas 300059172
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 2 / Vilnius, Islandijos g. 6
Pranešimo Nr. 4910219

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-280 Puslapis 200

UAB "ProBIOduktai", kodas 305428876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panevėžio g. 40-87
Pranešimo Nr. 4910220

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-10-03).

- - -

UAB "Sanlerus", kodas 304763551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4910221

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-10-04).

- - -

UAB "Nuoma ir kapitalas", kodas 305635024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 45-100
Pranešimo Nr. 4910222

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "FOREST SERVICE", kodas 302985457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Žagarė, Lauko g. 34
Pranešimo Nr. 4910223

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-05).

- - -

UAB "Segtuvas", kodas 304233179
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 10A-21
Pranešimo Nr. 4910224

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-10-05).

- - -

UAB "Kard LT", kodas 301868586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Eišiškės, Vasario 16-osios g. 14
Pranešimo Nr. 4910225



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-280 Puslapis 201

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

UAB "Cotostaras", kodas 303551517
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mackevičiaus g. 41
Pranešimo Nr. 4910226

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Švenčionėlių pušis", kodas 178662369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionėlių sen., Gramackų k. 1C
Pranešimo Nr. 4910227

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-10-05).

- - -

TOV "A. GRUP" atstovybė Lietuvoje, kodas 304087532
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sužionių sen., Veriškių k., Dvarvietės g. 14
Pranešimo Nr. 4910228

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

MB "Rausvuma", kodas 304835787
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 36-60
Pranešimo Nr. 4910229

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-10-02).

- - -

UAB "Agroaugimas", kodas 304998453
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Kęstučio g. 23-12
Pranešimo Nr. 4910230



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-280 Puslapis 202

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-01); Įstatai (2020-10-01); Akcininkų
sprendimas (2020-10-01); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2020-10-01).

- - -

UAB "Baltic BioScience", kodas 302590321
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 14
Pranešimo Nr. 4910231

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-02); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2020-10-02).

- - -

Lily konsultacijos, UAB, kodas 304918681
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21A
Pranešimo Nr. 4910232

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-02).

- - -

UAB "Baltijos prodiuserių grupė", kodas 300553192
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aušros Vartų g. 6A
Pranešimo Nr. 4910233

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

Transport RIDE, UAB, kodas 305632918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Vepriai, Geldutės g. 29
Pranešimo Nr. 4910234

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-01); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-10-01); Įgaliojimas (2020-10-01).

- - -

MB "Partrita", kodas 305634591
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, E. Volterio g. 126
Pranešimo Nr. 4910235

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-280 Puslapis 203

Uždaroji akcinė bendrovė "Tex-NIKA", kodas 302692550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Dobkevičiaus g. 7
Pranešimo Nr. 4910236

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

V. Čupailos individuali įmonė, kodas 186189713
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Buivydiškių k., Notangų g. 7
Pranešimo Nr. 4910237

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Boslita" ir Ko, kodas 134953234
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 40
Pranešimo Nr. 4910238

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo mažinimo ir įstatų patvirtinimo (2020-09-24).

- - -

UAB "ŽIGINTA", kodas 224919170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 90
Pranešimo Nr. 4910239

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

Garažų, esančių Rinktinės g. Nr. 39, Vilniuje, savininkų bendrija, kodas 300633813
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 39-17
Pranešimo Nr. 4910240

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RIMSIGNA", kodas 159000489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Palomenės sen., Palomenės k.
Pranešimo Nr. 4910241



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-280 Puslapis 204

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2020-10-05); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2020-10-05).

- - -

UAB "Artro", kodas 304204206
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šaulių g. 27-12
Pranešimo Nr. 4910242

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Artro"); veiklos tikslų; teisinio statuso;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; mažosios bendrijos narių susirinkimo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir duomenų įregistravimo, pasibaigus
pertvarkymui (2020-10-05); Įstatai (2020-10-05); Sprendimas / Dėl mažosios bendrijos pertvarkymo į uždarąją akcinę
bendrovę (2020-10-05).

- - -

UAB "BALTAZ DOMUS", kodas 300118891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnų sen., Skaisterių k., Skaisterių g. 2C
Pranešimo Nr. 4910243

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

UAB "Emplos", kodas 304488429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4910244

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-09-30).

- - -

DiPocket UAB, kodas 305599375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 23
Pranešimo Nr. 4910245

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2020-10-01);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidint įstatinį kapitalą (2020-10-01); Įgaliojimas (2020-10-01).

- - -

UAB "Logerta", kodas 302908247
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4910246



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-280 Puslapis 205

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

Tarptautinio užsienio tėvynainių rėmimo fondo "Rossooteč" filialas, kodas 192032136
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 11-70
Pranešimo Nr. 4910247

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

UAB "Promedicus", kodas 300075269
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Stulginskio g. 5-10
Pranešimo Nr. 4910248

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

Gintauto Jablonsko individuali įmonė, kodas 167350973
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Viekšniai, Dariaus ir Girėno g. 36
Pranešimo Nr. 4910249

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-01); Savininko sprendimas / Dėl įmonės
likvidavimo (2020-10-01).

- - -

UAB "Pavera", kodas 135216553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Plechavičiaus g. 15-34
Pranešimo Nr. 4910250

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-05).

- - -

ESES, UAB, kodas 302593641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 4910251

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-280 Puslapis 206

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

UAB BALTIC AMBER LT, kodas 302850922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 68
Pranešimo Nr. 4910252

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

UAB "VILINGRA", kodas 300116367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 19-501
Pranešimo Nr. 4910253

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

IĮ "Bratmotorsa", kodas 303287761
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4910254

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

Earthport Payment Services, UAB, kodas 305022384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 25-104
Pranešimo Nr. 4910255

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-10-01).

- - -

UAB "Komvalda", kodas 301820958
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birbynių g. 4
Pranešimo Nr. 4910256

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-280 Puslapis 207

- - -

UAB Terra Line, kodas 302442027
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 4910257

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

UAB "Skandija", kodas 303260401
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4910258

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

Practica Capital Management UAB, kodas 304875397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 25-104
Pranešimo Nr. 4910259

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-01); Valdybos sprendimas (2020-10-01);
Akcininkų sprendimas (2020-10-01); Įgaliojimas (2020-09-28).

- - -

UAB Varovit, kodas 302969015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 11-52
Pranešimo Nr. 4910260

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-02).

- - -

UAB "Virkonas", kodas 305611532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Užnerio g. 52B
Pranešimo Nr. 4910261

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-04); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-10-04); Įgaliojimas (2020-10-01); Įgaliojimas (2020-09-25); Įgaliojimas (2020-09-03).

- - -

Vilniaus radijo klubas, kodas 302488932



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-280 Puslapis 208

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4910262

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

UAB "FITOPLIUS", kodas 300651494
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tverečiaus g. 8-25
Pranešimo Nr. 4910263

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Sūduvos verslo konsultacijos, kodas 300007325
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav., Kazlų Rūdos sen., Bebruliškės k., Pušyno g. 26
Pranešimo Nr. 4910264

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-10-05).

- - -

UAB "Sidabro tiltas", kodas 303282198
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4910265

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

Viešoji įstaiga Ukrainos institutas, kodas 226044810
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vokiečių g. 10
Pranešimo Nr. 4910266

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

Pagyvenusių žmonių asociacijos Šalčininkų skyrius, kodas 300148824
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Plento g. 7
Pranešimo Nr. 4910267



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-280 Puslapis 209

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2020-10-05).

- - -

UAB Minijos 100, kodas 305634869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 40-9
Pranešimo Nr. 4910268

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Saulės titnagas", kodas 121772419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, J. Basanavičiaus g. 131A
Pranešimo Nr. 4910269

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2020-09-30).

- - -

Uždara akcinė bendrovė "Firma EDRO", kodas 144434526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Trakų g. 22-25
Pranešimo Nr. 4910270

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-02).

- - -

UAB "TORE", kodas 300583755
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Butkų Juzės g. 6A
Pranešimo Nr. 4910271

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-05).

- - -

UAB "KLIMENTELITA", kodas 301132634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 11-204
Pranešimo Nr. 4910272

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-280 Puslapis 210

Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dubysa", kodas 132085369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 4-12
Pranešimo Nr. 4910273

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2020-10-05).

- - -

UAB "VAKANTA", kodas 302648251
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 4910274

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Žemaitijos keliai", kodas 180264995
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Telšiai, Statybininkų g. 7
Pranešimo Nr. 4910275

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-08-28).

- - -

UAB Elara Kurd, kodas 305623730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4910276

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-01); Įstatai (2020-10-01); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2020-10-01); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo
(2020-10-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Visinta", kodas 133790688
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Elektrėnų g. 9
Pranešimo Nr. 4910277

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-10-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-280 Puslapis 211

- - -

VšĮ "ES erdvės", kodas 302325789
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Fino g. 2A-24
Pranešimo Nr. 4910278

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

Vilniaus miesto profesinė sąjunga "Administra", kodas 300626288
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 31A
Pranešimo Nr. 4910279

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

UAB "Stebuklų sostinė", kodas 303388212
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 18-4
Pranešimo Nr. 4910280

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

Virtualūs žaidimų sprendimai, MB, kodas 305634520
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4910281

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "A.G. Plaza", kodas 302447889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Bielinio g. 18
Pranešimo Nr. 4910282

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-05).

- - -

UAB "Osaka Dealers", kodas 302842313
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-280 Puslapis 212

Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 4910283

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

VšĮ "Vilnius Event Group", kodas 302249850
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 67-33
Pranešimo Nr. 4910284

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

UAB "Diketa", kodas 302351225
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 159-10
Pranešimo Nr. 4910285

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dailista", kodas 164816622
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Maironio g. 1
Pranešimo Nr. 4910286

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Abrasives Baltic", kodas 301676582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Dainavos g. 7-4
Pranešimo Nr. 4910287

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

APSKAITOS MUZIEJUS, kodas 193153176
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Širvintų g. 34A
Pranešimo Nr. 4910288

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-280 Puslapis 213

Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

UAB "PNJ Solutions", kodas 301295802
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Europos Parko g. 71
Pranešimo Nr. 4910289

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

UAB "Festika LT", kodas 304959920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 4910290

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-02); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-10-02); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-10-02).

- - -

Sveiko maisto gamintojų asociacija, kodas 302983876
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Ramygalos sen., Uliūnų k., Rožių g. 19
Pranešimo Nr. 4910291

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

"Peculiaris Coetus", UAB, kodas 303088389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 4910292

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

Lietuvių ir lenkų klubas "Teisė ir teisingumas", kodas 300570220
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinio Vilko g. 13-10
Pranešimo Nr. 4910293

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-09-29).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-280 Puslapis 214

- - -

Sporto klubas "Tora", kodas 180385185
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Telšiai, Šatrijos g. 9
Pranešimo Nr. 4910294

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2020-10-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PAPAVER", kodas 135813484
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Varnių g. 39-9
Pranešimo Nr. 4910295

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-05).

- - -

UAB Cafe BXL, kodas 305632277
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 4910296

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2020-10-01); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-10-01); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
išrinkimo (2020-10-01); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2020-10-01).

- - -

UAB "Everest Coffee", kodas 302688623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dragūnų g. 14-61
Pranešimo Nr. 4910297

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-05).

- - -

Juoda Druska, UAB, kodas 305590547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Radvilėnų pl. 10
Pranešimo Nr. 4910298

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-10-05).

- - -

UAB "Verslo valdymo grupė", kodas 300133968



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-280 Puslapis 215

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Vilniaus g. 35A
Pranešimo Nr. 4910299

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

G. Grebelio tikroji ūkinė bendrija, kodas 144775933
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 88
Pranešimo Nr. 4910300

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-02).

- - -

Kėdainių rajono Kunionių žemės ūkio bendrovė, kodas 161264318
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Josvainių sen., Kunionių k.
Pranešimo Nr. 4910301

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-09-15);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-09-15); Visuotinio narių susirinkimo protokolas (2020-09-15); Įgaliojimas
(2020-09-15).

- - -

UAB "MV INVEST", kodas 301687803
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 4910302

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

UAB VATRANSA, kodas 302750167
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Žukausko g. 18-44
Pranešimo Nr. 4910303

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Vilniaus "Genio" pradinės mokyklos profesinė sąjunga, kodas 300092521
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Miglos g. 1
Pranešimo Nr. 4910304



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-280 Puslapis 216

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

Durpių įmonių asociacija "BALTIJOS DURPĖS", kodas 222359310
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 9A
Pranešimo Nr. 4910305

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

UAB "Raduna", kodas 304153046
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4910306

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

UAB "4 efektai", kodas 303270000
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 125
Pranešimo Nr. 4910307

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-02); Įstatai (2020-10-02); Vienintelio
akcininko sprendimas (2020-10-02); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2020-10-02).

- - -

GECF labdaros ir paramos fondas, kodas 302602325
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 2-9
Pranešimo Nr. 4910308

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

UAB "DLT Transportas", kodas 302250564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žolyno g. 4-57
Pranešimo Nr. 4910309

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-280 Puslapis 217

Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

Lietuvos sutrikusios psichikos žmonių globos bendrijos Vilniaus skyrius "PRIEŠ VĖJĄ", kodas 193532411
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Parko g. 15
Pranešimo Nr. 4910310

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

"LOTA SD", UAB, kodas 300597267
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4910311

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

UAB "GHANI INTERNATIONAL LLC", kodas 302779884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 4910312

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

Daugiabučio namo L. Sapiegos g. Nr. 4 "Sapiegos Dominija" savininkų bendrija, kodas 300575993
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Sapiegos g. 4-81
Pranešimo Nr. 4910313

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių išrinkimo
(2020-09-25); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių
duomenų įregistravimo (2020-09-09); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-09-09).

- - -

Mažeikių moterų "LIONS" klubas, kodas 300112301
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Tirkšlių sen., Jautakių k.
Pranešimo Nr. 4910314

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-280 Puslapis 218

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-09-30);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-09-30); Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl vadovo
išrinkimo ir valdybos narių išregistravimo (2020-09-30); Įgaliojimas (2020-09-30).

- - -

UAB "Novika", kodas 152763998
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Rusnė, K. Donelaičio g. 9F
Pranešimo Nr. 4910315

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-02); Akcininkų sprendimas (2020-10-02);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-10-02).

- - -

Akacijų melioracijos statinių naudotojų asociacija, kodas 302582011
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 4910316

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

BUITINIŲ VARTOTOJŲ SĄJUNGA, kodas 300572367
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 104-106
Pranešimo Nr. 4910317

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

UAB "Steigiu LT", kodas 305213090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Jūžintų sen., Pilkėnų k. 12
Pranešimo Nr. 4910318

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-04); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas (2020-10-04); Įgaliojimas (2020-09-22).

- - -

UAB "ANDRU", kodas 303352351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 19D
Pranešimo Nr. 4910319

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-03).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-280 Puslapis 219

- - -

UAB "KRISTERITAS", kodas 300875745
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 75-25
Pranešimo Nr. 4910320

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

I. Kavaliukienės individuali įmonė "Amatė", kodas 300100968
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 126-25
Pranešimo Nr. 4910321

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

UAB LUSONA, kodas 302889957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Karaliaučiaus g. 14
Pranešimo Nr. 4910322

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-10-05).

- - -

Šiaulių sportinio pokerio asociacija, kodas 302646485
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antavilių g. 9-7
Pranešimo Nr. 4910323

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

UAB "Energia futura", kodas 304433393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Raudėnų sen., Raudėnų k., Stadiono g. 1
Pranešimo Nr. 4910324

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Domantira", kodas 302810881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-280 Puslapis 220

Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Bajorų k., Prezidento g. 30
Pranešimo Nr. 4910325

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko duomenų, buveinės adreso
įregistravimo (2020-10-01); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-10-01); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl buveinės adreso pakeitimo (2020-10-01); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-10-01);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-10-01).

- - -

UAB "AJ FASHION", kodas 302800385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4910326

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

UAB "Statlaikas", kodas 300665743
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. A. Graičiūno g. 2
Pranešimo Nr. 4910327

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

MB "Kapitalinis remontas", kodas 305633831
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 102-37
Pranešimo Nr. 4910328

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

IĮ "MARAMAX", kodas 302473542
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 4910329

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pas Santą", kodas 147479793
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Žalgirio g. 48
Pranešimo Nr. 4910330



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-280 Puslapis 221

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2020-10-05).

- - -

UAB "Amalkena", kodas 304423082
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 4910331

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-11-17 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-10-05); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2020-10-05); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2017 m. finansinė atskaitomybė (2020-10-05); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė
(2020-10-05).

- - -

UAB "Baltechos inžinerija", kodas 303125193
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4910332

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

UAB "Trust Capital", kodas 300575363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 4910333

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo
juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2020-10-01); Įstatai (2020-10-01);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2020-10-01); Įgaliojimas (2020-10-01).

- - -

UAB "Mega ideas", kodas 302711869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4910334

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-280 Puslapis 222

- - -

VšĮ "Ažūklės klubas", kodas 305634495
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Įkalnės aklg. 6-8
Pranešimo Nr. 4910335

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Lietuvos ir Danijos draugija, kodas 191938324
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 23
Pranešimo Nr. 4910336

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

UAB "Ramusas", kodas 304226590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jaunystės g. 111B
Pranešimo Nr. 4910337

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-10-05).

- - -

UAB "Renlita", kodas 303093009
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 43-78
Pranešimo Nr. 4910338

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-05).

- - -

MB "Nebūk nuoga", kodas 305635412
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Aušros g. 79-1
Pranešimo Nr. 4910339

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB NorLit Elektra, kodas 302830656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4910340



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-280 Puslapis 223

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ANDOVA", kodas 122596924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 10
Pranešimo Nr. 4910341

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės).
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2020-10-05).

- - -

UAB D3E, kodas 302767387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Žadeikos g. 14-51
Pranešimo Nr. 4910342

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

IĮ "Juristo konsultacijos", kodas 305633646
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4910343

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Vaizdo gamyba", kodas 303554431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 8-97
Pranešimo Nr. 4910344

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

UAB "Linnt", kodas 305431395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Svarstyklių g. 6-1
Pranešimo Nr. 4910345

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; kiekybinio atstovavimo; vienasmenio atstovavimo; valdybos narių skaičiaus;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų ir įstatų įregistravimo
(2020-09-30); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-09-30); Įstatai (2020-09-30); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo ir įstatų patvirtinimo (2020-09-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-280 Puslapis 224

- - -

UAB "Geopsa", kodas 303428361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4910346

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

Vilniaus taksi darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 302473656
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 9-106
Pranešimo Nr. 4910347

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

UAB "Mirolėja", kodas 304485739
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 121A
Pranešimo Nr. 4910348

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-09-30); Įgaliojimas (2020-09-30).

- - -

MB Gretes shop, kodas 305634584
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lūšių g. 27-3A
Pranešimo Nr. 4910349

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Inchcape Motors", kodas 300805444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 137
Pranešimo Nr. 4910350

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viešoji įstaiga "Tvarios raidos inovacijų pilietinis forumas", kodas 302509294
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 33-7A
Pranešimo Nr. 4910351

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-280 Puslapis 225

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

UAB "Germista", kodas 303285194
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 11-223
Pranešimo Nr. 4910352

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-10-05).

- - -

UAB LOGICAL LOGISTICS, kodas 303042356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4910353

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

UAB "Logistika, transportas ir pervežimai", kodas 305618014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Užnerio g. 52B
Pranešimo Nr. 4910354

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2020-09-30).

- - -

VšĮ Sveika tauta, kodas 302556283
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 4910355

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

Visuomeninė organizacija Musninkų kaimo bendruomenė, kodas 178322772
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Musninkai
Pranešimo Nr. 4910356

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labdaros ir
paramos fondų, asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-280 Puslapis 226

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2020-10-05).

- - -

UAB "Jaksa", kodas 304168386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4910357

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-05).

- - -

UAB "Bim Auto agent", kodas 302779852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 4910358

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

UAB "Ekonova", kodas 304975141
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Šveicarijos sen., Gulbiniškių k., Beržų g. 10
Pranešimo Nr. 4910359

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-01).

- - -

VšĮ "KONČALĖ", kodas 302331386
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 4910360

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

UAB CRINESA, kodas 303062280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Tulpių g. 14-11
Pranešimo Nr. 4910361

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-280 Puslapis 227

- - -

AB "LIETUVOS TELEKOMAS" VILNIAUS MIESTO DARBUOTOJŲ PROFESINĖ SĄJUNGA, kodas 193145119
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 28
Pranešimo Nr. 4910362

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

UAB "RAZ SPV21", kodas 303044880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4910363

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-09-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Teleorbita ir Ko", kodas 134929468
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 19
Pranešimo Nr. 4910364

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-05).

- - -

Telšių LIONS klubas, kodas 193278678
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Lygumų g. 67
Pranešimo Nr. 4910365

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo išrinkimo (2020-09-16); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2020-09-16); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-09-16).

- - -

UAB "Clothing Solutions", kodas 302910383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 90
Pranešimo Nr. 4910366

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

Biogranex UAB, kodas 302685043



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-280 Puslapis 228

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Laukų g. 19
Pranešimo Nr. 4910367

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-05).

- - -

UAB "Grožio maratonas", kodas 303194346
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4910368

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

Viešoji įstaiga "KultFliuksas", kodas 301279538
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Teatro g. 9-6
Pranešimo Nr. 4910369

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

Teroro akcijų ir gaivalinių nelaimių aukų paramos fondas, kodas 195756664
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 42-3
Pranešimo Nr. 4910370

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

UAB "BALTIFIX", kodas 301498603
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Šermukšnių g. 19
Pranešimo Nr. 4910371

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2020-10-05); Įgaliojimas (2020-09-02).

- - -

UAB "Called Boutique", kodas 302606423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-280 Puslapis 229

Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 4910372

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

"M/s LAVISH CREATIONS" LIETUVOS FILIALAS, kodas 304124468
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4910373

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

UAB NOPUS, kodas 302953897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4910374

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MONITOR", kodas 144192966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dubijos g. 24
Pranešimo Nr. 4910375

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-02).

- - -

UAB "FEBRUVA", kodas 145756188
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 52-112
Pranešimo Nr. 4910376

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-02).

- - -

FUTBOLO KLUBAS "GRIGIŠKĖS", kodas 193370564
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Šviesos g. 10-29
Pranešimo Nr. 4910377



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-280 Puslapis 230

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

Mažoji bendrija "Šiauriausios paslaugos", kodas 304950871
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Nemunėlio Radviliškio sen., Tabokinės k., Ūkininkų g. 22
Pranešimo Nr. 4910378

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2020-09-11); Sprendimas / Dėl bendrijos likvidavimo, likvidatoriaus paskyrimo (2020-09-11).

- - -

DNSB "Aštuntas namas", kodas 302748173
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Statybininkų pr. 8-11
Pranešimo Nr. 4910379

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Neįvykęs dėl bendrijos pirmininko, valdybos narių rinkimų
(2020-09-25); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organų pakeitimų įregistravimo (2020-08-25);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Pakartotinis dėl bendrijos pirmininko, valdybos narių rinkimų (2020-08-25).

- - -

ŠAŠKIŲ IR ŠACHMATŲ KLUBAS "DAMA IR KARALIUS", kodas 193531081
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aludarių g. 4-1
Pranešimo Nr. 4910380

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

Asociacija "BES grupė", kodas 302479965
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 4910381

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

UAB "NAUJAS STARTAS", kodas 301551575
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 109-87
Pranešimo Nr. 4910382

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-280 Puslapis 231

Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

IĮ "Vesnata", kodas 303256926
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4910383

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

"Istas", MB, kodas 303131463
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Juodšilių sen., Dusinėnų k., Melioratorių 5-oji g. 6
Pranešimo Nr. 4910384

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

Bendruomenės projektų agentūra, viešoji įstaiga, kodas 302281727
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Matulaičio a. 9
Pranešimo Nr. 4910385

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

Asociacija "European approach", kodas 302449406
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4910386

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

VšĮ "Didysis Projektas", kodas 303025093
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žaliųjų Ežerų g. 1-11
Pranešimo Nr. 4910387

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-280 Puslapis 232

- - -

UAB "Sungelina", kodas 303128378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 4910388

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

UAB "Nervilus", kodas 303483863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, J. Šimkaus g. 19
Pranešimo Nr. 4910389

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTOMECHANIKA", kodas 123775780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Giedraičių sen., Pašilės k.
Pranešimo Nr. 4910390

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

BEST4TEAM, UAB, kodas 302665507
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 4910391

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

UAB "Stakvijus", kodas 302682563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav., Pagėgių sen., Piktupėnų k., Liepų g. 12
Pranešimo Nr. 4910392

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Vidutinių ir didelių
įmonių finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-280 Puslapis 233

UAB "Statome iki rakto", kodas 305610633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Užnerio g. 52B
Pranešimo Nr. 4910393

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2020-09-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vedita", kodas 300008854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žodiškių g. 6
Pranešimo Nr. 4910394

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "SPA grupė", kodas 303422390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4910395

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-09-30);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-09-30).

- - -

AUTOMOBILIŲ KLUBAS HPI, kodas 300601623
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 102-43
Pranešimo Nr. 4910396

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

UAB "Siraveta", kodas 302841567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokslininkų g. 20
Pranešimo Nr. 4910397

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-09-30); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-09-30).

- - -

UAB "GH Global", kodas 301177597
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žiemių g. 4-1
Pranešimo Nr. 4910398

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-280 Puslapis 234

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-10-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MEDINILĖ", kodas 141325799
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 197
Pranešimo Nr. 4910399

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-02).

- - -

UAB VELES Impex Group, kodas 302701608
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 4910400

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

Viešoji įstaiga Atokvėpio namai "Versmė", kodas 303983854
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ožkinių Sodų 6-oji g. 10
Pranešimo Nr. 4910401

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

UAB "Statinvest", kodas 301565817
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 49
Pranešimo Nr. 4910402

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

Olga Serova IĮ, kodas 303435548
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 10-52
Pranešimo Nr. 4910403

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-280 Puslapis 235

UAB "BioSin Technology", kodas 302691060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4910404

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

UAB "Future Bright Co", kodas 302718002
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Vabalninko sen., Guodžių k., Durpyno g. 8
Pranešimo Nr. 4910405

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

UAB "Bakalis", kodas 304185923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4910406

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-10-05); Įgaliojimas (2020-09-22); Įgaliojimo panaikinimas (2018-05-11).

- - -

UAB "Aino transportas", kodas 304937393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47
Pranešimo Nr. 4910407

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-10-05).

- - -

UAB "Saryarka", kodas 302772092
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4910408

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-280 Puslapis 236

UAB "Fortūnos projektai", kodas 303389531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Kalno g. 32D
Pranešimo Nr. 4910409

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-05);
Įgaliojimas (2019-08-20).

- - -

UAB "Avernus", kodas 304584833
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4910410

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-07-31 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-05);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-05); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-05).

- - -

Jokūbo Kolaso muziejus, kodas 300085797
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Brolių g. 9-86
Pranešimo Nr. 4910411

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

Utenos rajono žemės ūkio bendrovė "Striupys", kodas 183686628
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Kuktiškės
Pranešimo Nr. 4910412

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Nebijok gyventi", kodas 305584291
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raudonės g. 74
Pranešimo Nr. 4910413

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-280 Puslapis 237

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-02); Sprendimas / Vienintelio nario
sprendimas. (2020-10-02).

- - -

MB JUSIS TRAINING athletes, kodas 305633685
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šiltnamių g. 44-20
Pranešimo Nr. 4910414

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "A TEAM PROJECTS", kodas 300528328
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Turgaus g. 37A-9
Pranešimo Nr. 4910415

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2020-10-02);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-10-02); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės
adreso pakeitimo (2020-10-02); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-10-02).

- - -

UAB "Energijos investicijos", kodas 303332893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4910416

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-10-01).

- - -

UAB "Kanto LT", kodas 302692600
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 4910417

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

UAB "Nerijaus vaisiai", kodas 302432830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4910418

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-10-01);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-10-01); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2020-10-01); Įgaliojimas (2020-09-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-280 Puslapis 238

- - -

VšĮ "CHARTER 97.ORG", kodas 302592639
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 4910419

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

MB "Geobroliai", kodas 303297613
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 49-9
Pranešimo Nr. 4910420

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-10-02).

- - -

UAB "Inžinerinių sistemų automatizavimas", kodas 300135912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Buivydiškių k., Ąžuolų g. 9-13
Pranešimo Nr. 4910421

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

VšĮ "Muzikinė erdvė", kodas 304292868
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bitininkų g. 6B-31
Pranešimo Nr. 4910422

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-10-05); Įgaliojimas (2020-07-01).

- - -

UAB TUKSIS, kodas 302697095
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Luokesos sen., Leliūnų k., Mildos g. 24
Pranešimo Nr. 4910423

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-280 Puslapis 239

- - -

UAB "Baros LT", kodas 305266958
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 17-9
Pranešimo Nr. 4910424

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Teracard Europe", kodas 303016938
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 4910425

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

UAB "Forekso verslas", kodas 303302601
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4910426

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

UAB "Karuselle", kodas 304497677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sakalų g. 6-40
Pranešimo Nr. 4910427

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-10-05).

- - -

UAB BUSINESS REVOLUTION, kodas 302589027
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 4910428

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

D. Kezienės individuali įmonė, kodas 126322372
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-280 Puslapis 240

Buveinės adresas: Vilnius, Rugių g. 14-17
Pranešimo Nr. 4910429

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

UAB "Capital City", kodas 300541838
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis jungimesi peržengiant vienos valstybės ribas
juridinis asmuo.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 26
Pranešimo Nr. 4910430

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: jungimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vienos valstybės ribas peržengiančio jungimosi sąlygų patvirtinimo
(2020-10-01); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo patvirtinti vienos valstybės ribas peržengiančio jungimosi sąlygas
(2020-10-01); Įgaliojimas (2020-10-01).

- - -

UAB "Vėdausta", kodas 304088901
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 4910431

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-05).

- - -

Asociacija "Saugiam verslui", kodas 305562170
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 4910432

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-01); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas (2020-10-01).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Uždaroji akcinė bendrovė "Soldera", kodas 235074770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žalioji g. 20
Pranešimo Nr. 4909072

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Abulija", kodas 134656514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-280 Puslapis 241

Buveinės adresas: Kaunas, Pašilės g. 96-23
Pranešimo Nr. 4909073

- - -

UAB "LABUSTAS", kodas 135889457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Panerių g. 55A
Pranešimo Nr. 4909074

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Frėjaus kalvė", kodas 135306755
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4909075

- - -

UAB "Maktus", kodas 135733052
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pievų g. 24
Pranešimo Nr. 4909076

- - -

UAB "Žalioji gelsvė" ir Ko, kodas 160300640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Šlienavos k., Kampiškių g. 6
Pranešimo Nr. 4909077

- - -

UAB "Solpasas", kodas 302805852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepojos g. 22-33
Pranešimo Nr. 4909082

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šiaulių krašto autocentras", kodas 145124338
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pramonės g. 15
Pranešimo Nr. 4909085

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Irefa", kodas 144938088
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pabalių g. 64
Pranešimo Nr. 4909086

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Egzoetas", kodas 145105366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-280 Puslapis 242

Buveinės adresas: Šiauliai, Gumbinės g. 110-100
Pranešimo Nr. 4909087

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aldrija", kodas 145210470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pramonės g. 49
Pranešimo Nr. 4909088

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pašvitinys", kodas 144599022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, V. Grinkevičiaus g. 8-38
Pranešimo Nr. 4909089

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Radvilė", kodas 171276571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Radviliškio sen., Kutiškių k.
Pranešimo Nr. 4909090

- - -

UAB "Atrimpas", kodas 303075826
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 24-13
Pranešimo Nr. 4909096

- - -

UAB "Timur & Co", kodas 303097057
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 62A
Pranešimo Nr. 4909097

- - -

UAB "Renlita", kodas 303093009
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 43-78
Pranešimo Nr. 4909098

- - -

UAB "Bankrutuoju pats", kodas 303086413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kuncų g. 2-3
Pranešimo Nr. 4909099

- - -

UAB "Eksponta", kodas 303083328
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-280 Puslapis 243

Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4909100

- - -

Radviliškio rajono žemės ūkio bendrovė "Uosis", kodas 171316418
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Vadaktai
Pranešimo Nr. 4909103

- - -

Likėnų žemės ūkio bendrovė, kodas 175713470
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šakynos sen., Piktuižių k.
Pranešimo Nr. 4909104

- - -

Šakynos žemės ūkio bendrovė, kodas 175709059
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šakyna
Pranešimo Nr. 4909105

- - -

Kelmės rajono žemės ūkio bendrovė "Laplėgiai", kodas 162491945
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Pakražančio sen., Laplėgių k.
Pranešimo Nr. 4909106

- - -

Joniškio rajono Kazylų žemės ūkio bendrovė, kodas 157560998
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Kriukų sen., Kriukų k.
Pranešimo Nr. 4909107

- - -

UAB "BALTMESTA", kodas 300543159
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodas, Birutės g. 2-11
Pranešimo Nr. 4909109

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JOGNĖ", kodas 300544421
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga
Pranešimo Nr. 4909110

- - -

UAB "JOLIVA", kodas 300547894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-280 Puslapis 244

Buveinės adresas: Tauragė, Stoties g. 27
Pranešimo Nr. 4909111

- - -

UAB "MEDIFA", kodas 300548633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Alyvų g. 28
Pranešimo Nr. 4909112

- - -

UAB "JUTORITA", kodas 300550292
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Melioratorių al. 10-8
Pranešimo Nr. 4909113

- - -

UAB "Pogucas", kodas 302685399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Klaipėdos r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4909114

- - -

Biogranex UAB, kodas 302685043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Laukų g. 19
Pranešimo Nr. 4909115

- - -

UAB "KALGRINA", kodas 260299630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Zapyškio sen., Kluoniškių k.
Pranešimo Nr. 4909116

- - -

UAB "HB OLSEN", kodas 300025280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Žagarės sen., Rukuižių k., Švėtelės g. 5
Pranešimo Nr. 4909117

- - -

UAB "Alvesta", kodas 300027228
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Lukšio g. 38
Pranešimo Nr. 4909118

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PAPAVER", kodas 135813484
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-280 Puslapis 245

Buveinės adresas: Kaunas, Varnių g. 39-9
Pranešimo Nr. 4909221

- - -

Bendra Lietuvos ir Rusijos įmonė "SIBIRAS", kodas 110339861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas
Pranešimo Nr. 4909222

- - -

UAB "Baltic Trade Group", kodas 302715892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 12B-86
Pranešimo Nr. 4909223

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tulgesta", kodas 135956475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4909224

- - -

UAB "Gretvaidas", kodas 135879687
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Voškonių k.
Pranešimo Nr. 4909225

- - -

UAB "Everest Coffee", kodas 302688623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dragūnų g. 14-61
Pranešimo Nr. 4909231

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SERMIX", kodas 121392267
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žvalgų g. 8
Pranešimo Nr. 4909238

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SPINDYS", kodas 121504054
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Matulaičio a. 7-31
Pranešimo Nr. 4909239

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PLASA", kodas 121499212
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-280 Puslapis 246

Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 43-12
Pranešimo Nr. 4909240

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RIPOJA", kodas 121385269
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Versmių g. 6
Pranešimo Nr. 4909241

- - -

UAB "STATLIKA", kodas 121334488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 187A
Pranešimo Nr. 4909242

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OLEANDRAS", kodas 121348089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 40-34
Pranešimo Nr. 4909243

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KEFAS", kodas 121392648
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 220-32
Pranešimo Nr. 4909244

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Bilis", kodas 121420510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šiaulių g. 3
Pranešimo Nr. 4909245

- - -

UAB "Termosistemos", kodas 121387124
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 72-3
Pranešimo Nr. 4909246

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Transma", kodas 121413327
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aguonų g. 7A
Pranešimo Nr. 4909247

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SAULGRINDA", kodas 121438095
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-280 Puslapis 247

Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 4-24
Pranešimo Nr. 4909248

- - -

UAB "BLASTAS", kodas 121355468
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 4909249

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Architektūros paletė", kodas 121360458
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lukiškių g. 3
Pranešimo Nr. 4909250

- - -

UAB "Sveturkelis", kodas 121441458
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aušros Vartų g. 16
Pranešimo Nr. 4909251

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vilniaus elektrotechnikos centras", kodas 121472927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11E
Pranešimo Nr. 4909252

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ANATOLIJUS IR KO", kodas 121465929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalčių g. 23
Pranešimo Nr. 4909253

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MINIMAX", kodas 121466116
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 20-87
Pranešimo Nr. 4909255

- - -

UAB "DOMIKS", kodas 121477511
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karoliniškių g. 32-201
Pranešimo Nr. 4909256

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

UAB "Stavilaris", kodas 300009657



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-280 Puslapis 248

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Kaišiadorių r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4910433

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-10-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Sūduvos verslo konsultacijos, kodas 300007325
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav., Kazlų Rūdos sen., Bebruliškės k., Pušyno g. 26
Pranešimo Nr. 4910434

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-10-05).

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Uždaroji akcinė bendrovė "Samari", kodas 168465626
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Ramygalos sen., Uliūnų k.
Pranešimo Nr. 4910435

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2020-10-05).

- - -

Rietavo jaunimo centras, kodas 193315361
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Rietavas, Laukuvos g. 4
Pranešimo Nr. 4910436

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; tarybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kolegialaus
valdymo organo narių skaičiaus.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2020-10-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "CELEBRANT", kodas 111484525
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Smėlynės g. 49-9
Pranešimo Nr. 4910437

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2020-10-05).

- - -

Lietuvos sakaliukų sąjungos Plungės skyrius, kodas 170076169
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Plungė, J. Tumo-Vaižganto g. 96
Pranešimo Nr. 4910438

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-280 Puslapis 249

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; tarybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kolegialaus
valdymo organo narių skaičiaus.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2020-10-05).

- - -

Lietuvos jaunųjų socialliberalų sąjungos Plungės skyrius, kodas 171704812
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Plungė, Platelių g. 17
Pranešimo Nr. 4910439

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2020-10-05).

- - -

Žemės ūkio bendrovė "Mučiūnai", kodas 168553777
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Krekenavos sen., Naujarodžių k.
Pranešimo Nr. 4910440

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2020-10-05).

- - -

Sporto klubas "Tora", kodas 180385185
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Telšiai, Šatrijos g. 9
Pranešimo Nr. 4910441

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2020-10-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pas Santą", kodas 147479793
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Žalgirio g. 48
Pranešimo Nr. 4910442

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2020-10-05).

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Nėra naujų pranešimų


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


